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1   PAPHLAGONIA, Amastris. Circa 100-85 BC. AE. (18,90 gr - 31,93 mm) Head of Ath
ena right, wearing helmet decorated with griffin Rev. Perseus standing facing, holding h
arpa and head of Medusa; at feet, body of Medusa. SNG BM Black Sea 1313-4; SNG S
tancomb 735.

2   PAPHLAGONIA, Amastris. Circa 100-85 BC. AE. (18,00 gr - 27,30 mm) Head of Ath
ena right, wearing helmet decorated with griffin Rev. Perseus standing facing, holding h
arpa and head of Medusa; at feet, body of Medusa. SNG BM Black Sea 1313-4; SNG S
tancomb 735.

3   PONTUS, Amisos . Circa 85-65 BC. Æ (18,60 gr - 30,05 mm) Head of Athena Parthe
nos right, wearing crested helmet decorated with griffin / AMI-SOY….Perseus standing f
acing, holding harpa in right hand, Medusa's head in left, Medusa's body at his feet

4   PONTUS, Amisos . Circa 85-65 BC. Æ (19,40 gr - 28,94 mm) Head of Athena Parthe
nos right, wearing crested helmet decorated with griffin / AMI-SOY….Perseus standing f
acing, holding harpa in right hand, Medusa's head in left, Medusa's body at his feet

5   PONTUS, Amisos . Circa 85-65 BC. Æ (18,50 gr - 26,98 mm) Head of Athena Parthe
nos right, wearing crested helmet decorated with griffin / AMI-SOY….Perseus standing f
acing, holding harpa in right hand, Medusa's head in left, Medusa's body at his feet

6   PONTUS, Amisos . Circa 85-65 BC. Æ (19,10 gr - 29,45 mm) Head of Athena Parthe
nos right, wearing crested helmet decorated with griffin / AMI-SOY….Perseus standing f
acing, holding harpa in right hand, Medusa's head in left, Medusa's body at his feet

7   PONTUS, Amisos . Circa 85-65 BC. Æ (18,90 gr - 27,41 mm) Head of Athena Parthe
nos right, wearing crested helmet decorated with griffin / AMI-SOY….Perseus standing f
acing, holding harpa in right hand, Medusa's head in left, Medusa's body at his feet

8   PAPHLAGONIA. Sinope. AE (19,70 gr - 31,36 mm) (Circa 105-90 or 90-85 BC). Tim
e of Mithradates VI Eupator. Helmeted head of Athena right. Rev. Perseus standing left,
holding harpa and head of Medusa, whose decapitated body lies at his feet. SNG BM Bl
ack Sea 1534-5

Rex Numismatics • Rex Budget 1 • 19 August 2023

All prices are starting prices (EUR). PDF catalogue created by www.biddr.com.



5

5

5

5

5

5

5

5

9   AMISOS. Pontos. 2nd-1st Century B.C. (Time of Mithradates VI). AE (7,90 gr - 21,66
mm). Head of Dionysos r. Rv. Cista mystica, thrysos diagonally behind.

10   AMISOS. Pontos. 2nd-1st Century B.C. (Time of Mithradates VI). AE (8,40 gr - 22,0
0 mm). Head of Dionysos r. Rv. Cista mystica, thrysos diagonally behind.

11   BITHYNIA. Dia. Circa 85-65 BC. AE (8,60 gr - 22,22 mm). Head of youthful Dionyso
s to right, wearing ivy wreath. Rev. ΔΙΑΣ Panther skin and thyrsos on cista mystica; in fi
eld to left, two monograms; in field to right, monogram. HGC 7, 452. SNG BM Black Se
a 1559.

12   PAPHLAGONIA. Sinope. (Circa 95-90 or 80-70 BC). Struck under Mithradates VI E
upator. AE. (8,40 gr - 19,43 mm) Obv: Laureate head of Zeus right. Rev: ΣΙΝΩΠΗΣ. Eag
le, with head right and wings spread, standing left on thunderbolt; monogram to left. SN
G BM Black Sea 1547-9; HGC 7, 421.

13   BITHYNIA. Dia. Ae (8,10 gr - 19,42 mm) (Circa 95-90 or 80-70 BC). Struck under M
ithradates VI Eupator. Obv: Laureate head of Zeus right. Rev: ΔΙΑΣ. Eagle, with head ri
ght and wings spread, standing left on thunderbolt; monogram to left and right. SNG BM
Black Sea 1560-5 var.

14   PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator, circa 85-65 BC. AE (8,40 gr - 1
9,95 mm). Laureate head of Zeus to right. Rev. AMIΣOY Eagle standing left, head right,
on thunderbolt; to left, monogram. HGC 7, 245. SNG BM Black Sea 1227-31.

15   BITHYNIA. Dia. Ae (8,40 gr - 19,88 mm) (Circa 95-90 or 80-70 BC). Struck under M
ithradates VI Eupator. Obv: Laureate head of Zeus right. Rev: ΔΙΑΣ. Eagle, with head ri
ght and wings spread, standing left on thunderbolt; monogram to left and right. SNG BM
Black Sea 1560-5 var.

16   PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator, circa 85-65 BC. AE (8,10 gr - 2
2,27 mm). Laureate head of Zeus to right. Rev. AMIΣOY Eagle standing left, head right,
on thunderbolt; to left, monogram.
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17   PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator, circa 85-65 BC. AE (8,10 gr - 1
9,30 mm). Laureate head of Zeus to right. Rev. AMIΣOY Eagle standing left, head right,
on thunderbolt; to left, monogram.

18   BITHYNIA. Dia. Ae (8,70 gr - 19,95 mm) (Circa 95-90 or 80-70 BC). Struck under M
ithradates VI Eupator. Obv: Laureate head of Zeus right. Rev: ΔΙΑΣ. Eagle, with head ri
ght and wings spread, standing left on thunderbolt; monogram to left and right.

19   PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator, circa 85-65 BC. AE (7,00 gr - 1
9,50 mm). Laureate head of Zeus to right. Rev. AMIΣOY Eagle standing left, head right,
on thunderbolt; to left, monogram.

20   BITHYNIA. Dia. Ae (6,80 gr - 19,80 mm) (Circa 95-90 or 80-70 BC). Struck under M
ithradates VI Eupator. Obv: Laureate head of Zeus right. Rev: ΔΙΑΣ. Eagle, with head ri
ght and wings spread, standing left on thunderbolt; monogram to left and right.

21   PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator, circa 85-65 BC. AE (7,50 gr - 1
9,67 mm). Laureate head of Zeus to right. Rev. AMIΣOY Eagle standing left, head right,
on thunderbolt; to left, monogram.

22   PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator, circa 85-65 BC. AE (7,70 gr - 2
1,33 mm). Laureate head of Zeus to right. Rev. AMIΣOY Eagle standing left, head right,
on thunderbolt; to left, monogram.

23   PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator, circa 85-65 BC. AE (7,60 gr - 1
9,60 mm). Laureate head of Zeus to right. Rev. AMIΣOY Eagle standing left, head right,
on thunderbolt; to left, monogram.

24   PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator, circa 85-65 BC. AE (8,30 gr - 1
9,24 mm). Laureate head of Zeus to right. Rev. AMIΣOY Eagle standing left, head right,
on thunderbolt; to left, monogram.
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25   PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator, circa 85-65 BC. AE (8,20 gr - 1
9,62 mm). Laureate head of Zeus to right. Rev. AMIΣOY Eagle standing left, head right,
on thunderbolt; to left, monogram.

26   PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator, circa 85-65 BC. AE (8,50 gr - 2
0,60 mm). Laureate head of Zeus to right. Rev. AMIΣOY Eagle standing left, head right,
on thunderbolt; to left, monogram.

27   BITHYNIA. Dia. Ae (8,60 gr - 19,70 mm) (Circa 95-90 or 80-70 BC). Struck under M
ithradates VI Eupator. Obv: Laureate head of Zeus right. Rev: ΔΙΑΣ. Eagle, with head ri
ght and wings spread, standing left on thunderbolt; monogram to left and right.

28   PONTOS, Pharnakeia. Circa 95-90 BC. Ae. (6,80 gr - 17,00 mm) Laureate head of
Zeus right / Eagle standing left, head right, on thunderbolt; monogram to left, star to righ
t.

29   PAPHLAGONİA,Sinope, struck under Mithradates VI, (Circa 105-65 BC).Ae. (7,60
gr - 19,00 mm) Obv: Helmeted head of Ares right. Rev: Sword in sheath. SNG BM Black
Sea 1528-1530.

30   PONTOS. Amisos. Ae (8,50 gr - 20,30 mm) (Circa 111-105 or 95-90 BC). Struck un
der Mithradates VI Eupator. Obv: Helmeted head of Ares right. Rev: AMI - ΣOV. Sword i
n sheath; star-in-crescent to upper left, monogram to upper right and lower left. SNG B
M Black Sea 1164; HGC 7, 241.

31   PONTOS. Amisos. Ae (9,30 gr - 21,00 mm) (Circa 111-105 or 95-90 BC). Struck un
der Mithradates VI Eupator. Obv: Helmeted head of Ares right. Rev: AMI - ΣOV. Sword i
n sheath; star-in-crescent to upper left, monogram to upper right and lower left.

32   PONTOS, Chabakta Æ (8,70 gr - 19,60 mm) Circa 100-85 BC. Helmeted head of A
res to right / Sword in sheath; star-in-crescent to upper left, monogram to lower left, XA
BAK[TA] across fields. SNG BM Black Sea 1250; HGC 7
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33   PONTOS. Amisos. Ae (8,10 gr - 19,57 mm) (Circa 111-105 or 95-90 BC). Obv: Hel
meted head of Ares right. Rev: AMI - ΣOV. Sword in sheath; star-in-crescent to upper lef
t, monogram to upper right and lower left.

34   PONTOS. Amisos. Ae (7,70 gr - 19,70 mm) (Circa 111-105 or 95-90 BC). Obv: Hel
meted head of Ares right. Rev: AMI - ΣOV. Sword in sheath

35   PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator 120-63 BC. AE (6,90 gr - 20,60
mm) Aegis with Gorgoneion in centre Rev. Nike advancing right, holding palm; AMI-ΣOY
across fields.

36   PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator 120-63 BC. AE (6,70 gr - 22,23
mm) Aegis with Gorgoneion in centre Rev. Nike advancing right, holding palm; AMI-ΣOY
across fields.

37   PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator 120-63 BC. AE (6,80 gr - 20,58
mm) Aegis with Gorgoneion in centre Rev. Nike advancing right, holding palm; AMI-ΣOY
across fields.

38   PONTOS. Amisos. (Circa 4th century BC). AR Drachm (3,70 gr - 14,45 mm).Uncert
ain magistrate. Obv: Head of Hera left, wearing mural crown. Rev: Owl, with wings spre
ad, standing facing on shield.

39   PONTOS. Amisos. (Circa 4th century BC). AR Drachm (4,20 gr - 13,70 mm).Uncert
ain magistrate. Obv: Head of Hera left, wearing mural crown. Rev: Owl, with wings spre
ad, standing facing on shield.

40   PONTOS, Amisos (as Peiraieos) AR Drachm (5,60 gr - 17,33 mm). Circa 435-370
BC. Heliodo-, magistrate. Head of Hera to left, wearing decorated polos, triple-pendant
earring, and necklace / Owl standing facing on shield, with wings spread
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41   KINGS of THRACE, Macedonian. Lysimachos. 305-281 BC. AR Tetradrachm (16,4
0 gr - 26,30 mm). Uncertain mint in Thrace. Struck circa 285-270/60 BC. Diademed hea
d of the deified Alexander right, with horn of Ammon / Athena Nikephoros seated left, lef
t arm resting on shield, spear in background; to inner left, forepart of lion left above mon
ogram

42   Seleukid Empire, Seleukos I Nikator AR Tetradrachm (17,10 gr - 24,59 mm). In the t
ypes of Alexander III of Macedon. Seleukia on the Tigris I, circa 300 BC. Head of Herakl
es to right, wearing lion skin headdress / Zeus Aëtophoros seated to left, holding sceptr
e; ΒΑΣΙΛΕΩΣ below, ΣΕΛΕΥΚΟΥ to right, NO in left field. SC 117.6; ESM 24; HGC 9, 1
2i.

43   Seleukid Empire, Seleukos I Nikator AR Tetradrachm (16,20 gr - 25,65 mm). In the t
ypes of Alexander III of Macedon. Seleukia on the Tigris I, circa 300 BC. Head of Herakl
es to right, wearing lion skin headdress / Zeus Aëtophoros seated to left, holding sceptr
e; ΒΑΣΙΛΕΩΣ below, ΣΕΛΕΥΚΟΥ to right, NO in left field. SC 117.6; ESM 24; HGC 9, 1
2i.

44   Seleukid Empire, Seleukos I Nikator AR Tetradrachm (16,90 gr - 25,05 mm). In the t
ypes of Alexander III of Macedon. Seleukia on the Tigris I, circa 300 BC. Head of Herakl
es to right, wearing lion skin headdress / Zeus Aëtophoros seated to left, holding sceptr
e; ΒΑΣΙΛΕΩΣ below, ΣΕΛΕΥΚΟΥ to right, NO in left field. SC 117.6; ESM 24; HGC 9, 1
2i.

45   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Tetradrachm. Obv:
Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟY. Zeus seated left on thro
ne, holding eagle and sceptre Condition: Near extremely fine. Weight: 16.10g. Diamete
r: 26 mm.

46   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Tetradrachm. Amphi
polis. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟY. Zeus seated
left on throne, holding eagle and sceptre. Condition: Near Fine, there is a cut Weight: 1
4,50 g. Diameter: 26,24 mm.

47   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. Obv: Head
of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, hol
ding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:3,80gr Diameter:16,77m
m

48   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm.. Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,00 Diameter:18,00

Rex Numismatics • Rex Budget 1 • 19 August 2023

All prices are starting prices (EUR). PDF catalogue created by www.biddr.com.



5

5

5

5

5

5

5

5

49   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. Obv: Head
of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, hol
ding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,00gr Diameter:15,68m
m

50   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,00gr Diameter:16,97
mm

51   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:3,90gr Diameter:17,57
mm

52   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:3,90gr Diameter:17,99
mm

53   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,00gr Diameter:16,61
mm

54   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:3,90gr Diameter:18,00
mm

55   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,10gr Diameter:17,15
mm

56   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:3,90gr Diameter:17,71
mm
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57   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:3,90gr Diameter:18,32
mm

58   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight: 4,00gr Diameter:17,3
3mm

59   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,10gr Diameter:15,61
mm

60   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:3,90gr Diameter:17,19
mm

61   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:3,80gr Diameter:16,42
mm

62   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,10gr Diameter:16,80
mm

63   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,10gr Diameter:17,15
mm

64   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,10gr Diameter:17,90
mm
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65   KINGS OF MACEDON. Philip III Arrhidaios (323-317 BC). Drachm Obv: Head of H
erakles right, wearing lion skin. Rev: ΦΙΛΙΠΠΟΥ. Zeus seated left on throne, holding ea
gle and sceptre. Condition: Good very fine. Weight: 4.20 gr Diameter: 16,41 mm.

66   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,10gr Diameter:17,64
mm

67   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:3,90gr Diameter:17,48
mm

68   KINGS OF MACEDON. Philip III Arrhidaios (323-317 BC). Drachm Obv: Head of H
erakles right, wearing lion skin. Rev: ΦΙΛΙΠΠΟΥ. Zeus seated left on throne, holding ea
gle and sceptre. Condition: Good very fine. Weight: 4.10 gr Diameter: 16,19 mm.

69   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,10gr Diameter:16,23
mm

70   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,10gr Diameter:16,60
mm

71   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,0gr Diameter:17,86
mm

72   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,20gr Diameter:16,70
mm
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73   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,10gr Diameter:17,75
mm

74   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,40gr Diameter:17,06
mm

75   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,20gr Diameter:16,22
mm

76   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,00gr Diameter:17,09
mm

77   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,00gr Diameter:15,30
mm

78   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:3,30gr Diameter:17,20
mm

79   KINGS OF MACEDON. Philip III Arrhidaios (323-317 BC). Drachm Obv: Head of H
erakles right, wearing lion skin. Rev: ΦΙΛΙΠΠΟΥ. Zeus seated left on throne, holding ea
gle and sceptre. Condition: Good very fine. Weight: 4.10 gr Diameter: 16,46 mm.

80   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:3,10gr Diameter:15,85
mm
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81   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:3,90gr Diameter:15,52
mm

82   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:3,90gr Diameter:16,50
mm

83   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,00gr Diameter:16,69
mm

84   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Drachm. . Obv: Hea
d of Herakles right, wearing lion skin. Rev: AΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on throne, h
olding eagle and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight:4,10gr Diameter:16,70
mm

85   KINGS OF THRACE (Macedonian). Lysimachos (305-281 BC). Ae Unit. Lysimachei
a. Obv: Helmeted head of Athena right. Rev: ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ. Lion leaping rig
ht; kerykeion, monogram and spearhead below. Condition: Very fine. Weight: 4.90 gr. Di
ameter: 17,93 mm

86   KINGS OF THRACE (Macedonian). Lysimachos (305-281 BC). Ae Unit. Lysimachei
a. Obv: Helmeted head of Athena right. Rev: ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ. Lion leaping rig
ht; kerykeion, monogram and spearhead below. Condition: Very fine. Weight: 4,50 gr. Di
ameter: 18,38 mm

87   KINGS OF THRACE (Macedonian). Lysimachos (305-281 BC). Ae Unit. Lysimachei
a. Obv: Helmeted head of Athena right. Rev: ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ. Lion leaping rig
ht; kerykeion, monogram and spearhead below. Condition: Very fine. Weight: 4.60 g. Di
ameter: 19,49 mm

88   KINGS OF THRACE (Macedonian). Lysimachos (305-281 BC). Ae Unit. Lysimachei
a. Obv: Helmeted head of Athena right. Rev: ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ. Lion leaping rig
ht; kerykeion, monogram and spearhead below. Condition: Very fine. Weight: 5.70 g. Di
ameter: 19,75 mm
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89   KINGS OF MACEDON. Kassander (316-297 BC). Ae. Uncertain mint in Western A
natolia. Obv: Helmeted head of Athena right. Rev: ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ. Club ab
ove bow-in-bowcase. Very rare Condition: Fine. Weight:4.10 g. Diameter: 16,43 mm.

90   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:5,00gr Diameter: 16,86mm

91   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:4,70gr Diameter: 16,53mm

92   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:5,80gr Diameter: 19,08mm

93   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:5,90gr Diameter: 17,45mm

94   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:5,90gr Diameter: 17,80mm

95   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:7,60gr Diameter: 17,72mm

96   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:4,90gr Diameter: 18,69mm
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97   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:6,10gr Diameter: 15,75mm

98   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:7,20gr Diameter: 18,12mm

99   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:6,00gr Diameter: 16,39mm

100   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:6,10gr Diameter: 16,73mm

101   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:6,00gr Diameter: 18,00mm

102   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:7,70gr Diameter: 18,50mm

103   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:6,30gr Diameter: 18,02mm

104   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:6,20gr Diameter: 18,20mm
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105   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:5,80gr Diameter: 16,05mm

106   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:5,20gr Diameter: 19,16mm

107   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:7,90gr Diameter: 17,69mm

108   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:6,30gr Diameter: 18,40mm

109   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:5,50gr Diameter: 17,60mm

110   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:6,70gr Diameter: 16,95mm

111   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:6,80gr Diameter: 17,07mm

112   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:5,40gr Diameter: 14,85mm
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113   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:5,50gr Diameter: 16,45mm

114   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:6,70gr Diameter: 17,25mm

115   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:5,50gr Diameter: 17,13mm

116   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:4,80gr Diameter: 18,00mm

117   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:6,20gr Diameter: 17,15mm

118   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:6,30gr Diameter: 17,35mm

119   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:1,40gr Diameter: 11,75mm

120   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:1,50gr Diameter: 11,60mm

Rex Numismatics • Rex Budget 1 • 19 August 2023

All prices are starting prices (EUR). PDF catalogue created by www.biddr.com.



5

5

5

5

5

5

5

5

121   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:1,50gr Diameter: 11,30mm

122   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC). Ae Unit. Uncertain
mint in Western Asia Minor. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev: BAΣIΛ
EΩΣ. Bow in quiver left; below, club right above torch left. Condition: Good very fine. W
eight:1,70gr Diameter: 10,70mm

123   KINGS OF THRACE (Macedonian). Lysimachos (305-281 BC). In the Name and
Types of Philip II of Macedon. Ae. Lysimacheia. Obv: Laureate head of Apollo right. Re
v: ΦΙΛΙΠΠΟΥ / ΛΥ. Naked youth on horse right. Condition: Fine Weight: 5.80 gr. Diamet
er: 15,19 mm.

124   KINGS OF THRACE (Macedonian). Lysimachos (305-281 BC). In the Name and
Types of Philip II of Macedon. Ae. Lysimacheia. Obv: Laureate head of Apollo right. Re
v: ΦΙΛΙΠΠΟΥ / ΛΥ. Naked youth on horse right. Condition: Fine Weight: 6,40 gr. Diamet
er: 17,70 mm.

125   KINGS OF MACEDON. Philip III Arrhidaios (323-317 BC). Ae 1/2 Unit. Salamis. O
bv: Macedonian shield, with facing gorgoneion on boss. Rev: B - A. Helmet; double axe
to left; K to right. Condition: Very fine. Weight: 4.10 g. Diameter: 16,29 mm

126   KINGS OF MACEDON. Philip III Arrhidaios (323-317 BC). Ae 1/2 Unit. Salamis. O
bv: Macedonian shield, with facing gorgoneion on boss. Rev: B - A. Helmet; double axe
to left; K to right. Condition: Very fine. Weight: 3,80 g. Diameter: 16,10 mm

127   CARIA. Mylasa. Eupolemos (Circa 295-280 BC). Ae. Obv: Three overlapping shiel
ds. Rev: EYΠO / ΛEMOY. Sword-in-sheath; monogram below. Condition: Very fine. Wei
ght: 3,40 g. Diameter: 17,23mm.

128   THRACE. Mesambria. Ae (Circa 175-100 BC). Obv: Facing helmet. Rev: M - E - Σ
- A. Four-spoked wheel. Condition: Very fine. Weight: 3.90 g. Diameter: 16,06 mm.
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129   CILICIA. Soloi. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Helmeted head of Athena right. R
ev: ΣOΛEΩN / E / Θ. Owl standing right, head facing. Condition: Near very fine. Weight:
5,40 g. Diameter: 17,64 mm.

130   PISIDIA. Selge. Stater (Circa 325-250 BC). Obv: Two wrestlers grappling; H betw
een. B Rev: ΣΕΛΓΕΩΝ. Slinger in throwing stance right; B between legs; to right, triskel
es above club and cornucopia. Condition: Very fine. Weight: 6,50 g. Diameter: 26,41 m
m.

131   PISIDIA. Selge. Stater (Circa 325-250 BC). Obv: Two wrestlers grappling; K betwe
en them. Rev: ΣΕΛΓΕΩΝ. Slinger in throwing stance right; to right, triskeles above club.
SNG BN 1941-3. Condition: Fine. Weight: 8.50gr. Diameter: 22,86 mm.

132   PAMPHYLIA. Aspendos. Stater(Plated Silver) (Circa 380/75-330/25 BC). Obv: Tw
o wrestlers grappling; AA between them. Rev: EΣTFEΔIIYΣ. Slinger in throwing stance r
ight; triskeles to right; all within pelleted square border. Condition: Near very fine. Weigh
t: 9,30 g. Diameter: 21,88 mm.

133   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,90gr Diameter :
9,20mm

134   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 1,10gr Diameter :
9,80mm

135   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,70gr Diameter :
9,20mm

136   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,90gr Diameter :
9,50mm
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137   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,80gr Diameter :
9,60mm

138   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,90gr Diameter :1
0,30mm

139   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,80gr Diameter :
9,33mm

140   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,90gr Diameter :
9,74mm

141   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,70gr Diameter :1
0,10mm

142   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,80gr Diameter :
9,20mm

143   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight:0,80gr Diameter :1
0,30mm

144   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,50gr Diameter :
9,11mm
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145   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,90gr Diameter :
9,25mm

146   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 1,00gr Diameter :1
0,00mm

147   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 1,00gr Diameter :
8,94mm

148   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,70gr Diameter :
8,90mm

149   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,70gr Diameter :
9,40mm

150   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,80gr Diameter :
9,96mm

151   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,90gr Diameter :
9,80mm
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152   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,90gr Diameter :
9,98mm

153   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 1,00gr Diameter :
8,96mm

154   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,80gr Diameter :1
0,24mm

155   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,90gr Diameter :1
1,00mm

156   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 1,00gr Diameter :
9,13mm

157   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight:0,90gr Diameter :8,
80mm

158   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,80gr Diameter :
9,14mm

159   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 1,00gr Diameter :1
0,68mm
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160   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,90gr Diameter :
9,68mm

161   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,90gr Diameter :1
0,20mm

162   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 1,00gr Diameter :
9,83mm

163   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,90gr Diameter :
9,96mm

164   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,90gr Diameter :
8,54mm

165   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 1,00gr Diameter :
9,36mm

166   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight:0,50gr Diameter :9,
18mm

167   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,80gr Diameter :
9,15mm
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168   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,70gr Diameter :
9,44mm

169   PISIDIA. Selge. Obol (Circa 350-300 BC). Obv: Facing gorgoneion. Rev: Helmete
d head of Athena.and astragalos. Condition: Good very fine. Weight: 0,90gr Diameter :
9,30mm

170   PAMPHYLIA. Aspendos. Obol (Circa 460-360 BC). Obv: Facing gorgoneion, tong
ue protruding. Rev: Head of lion right; all within pelleted linear border. Condition:fine. W
eight: 0.40 g. Diameter: 8,00 mm.

171   PAMPHYLIA. Aspendos. Obol (Circa 460-360 BC). Obv: Facing gorgoneion, tong
ue protruding. Rev: Head of lion left; all within pelleted linear border. Condition: fine. We
ight: 0.30 g. Diameter: 8,54 mm.

172   PAMPHYLIA. Aspendos. Obol (Circa 460-360 BC). Obv: Facing gorgoneion, tong
ue protruding. Rev: Head of lion left; all within pelleted linear border. Condition: fine. We
ight: 0.40 g. Diameter: 7,70 mm.

173   PAMPHYLIA. Aspendos. Obol (Circa 460-360 BC). Obv: Facing gorgoneion, tong
ue protruding. Rev: Head of lion left; all within pelleted linear border. Condition: fine. We
ight: 0.30 gr. Diameter: 7,50 mm.

174   PAMPHYLIA. Aspendos. Obol (Circa 460-360 BC). Obv: Facing gorgoneion, tong
ue protruding. Rev: Head of lion right; all within pelleted linear border. Condition: fine. W
eight: 0,40 gr. Diameter: 7,60 mm.

175   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles right, with club
over shoulder. Rev: Σ - Ε - Λ. Thunderbolt and arc terminating in head of stag right. Con
dition: Very fine. Weight: 3,10 g. Diameter: 13,04 mm.
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176   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles right, with club
over shoulder. Rev: Σ - Ε - Λ. Condition: Very fine. Weight:2,30gr Diameter:13,14mm

177   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles right, with club
over shoulder. Rev: Σ - Ε - Λ. Condition: Very fine. Weight:2,00gr Diameter:13,15mm

178   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles Rev: Σ - Ε - Λ.
Condition: Very fine. Weight:3,00gr Diameter:13,08mm

179   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles Rev: Σ - Ε - Λ.
Condition: Very fine. Weight:3,10gr Diameter:13,42mm

180   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles Rev: Σ - Ε - Λ.
Condition: Very fine. Weight:2,90gr Diameter:13,39mm

181   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles Rev: Σ - Ε - Λ.
Condition: Very fine. Weight:2,10gr Diameter:11,73mm

182   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles Rev: Σ - Ε - Λ.
Condition: Very fine. Weight:2,40gr Diameter:13,43mm

183   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles Rev: Σ - Ε - Λ.
Condition: Very fine. Weight:2,30gr Diameter:11,97mm
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184   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles Rev: Σ - Ε - Λ.
Condition: Very fine. Weight:2,60gr Diameter:13,90mm

185   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles Rev: Σ - Ε - Λ.
Condition: Very fine. Weight:2,60gr Diameter:12,60mm

186   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles Rev: Σ - Ε - Λ.
Condition: Very fine. Weight:2,10gr Diameter:13,50mm

187   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles Rev: Σ - Ε - Λ.
Condition: Very fine. Weight:3,30gr Diameter:13,40mm

188   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles Rev: Σ - Ε - Λ.
Condition: Very fine. Weight:2,90gr Diameter:13,12mm

189   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles Rev: Σ - Ε - Λ.
Condition: Very fine. Weight:2,10gr Diameter:11,16mm

190   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles Rev: Σ - Ε - Λ.
Condition: Very fine. Weight:2,10gr Diameter:12,85mm

191   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles Rev: Σ - Ε - Λ.
Condition: Very fine. Weight:2,10gr Diameter:12,57mm
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192   PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Herakles Rev: Σ - Ε - Λ.
Condition: Very fine. Weight:1,70gr Diameter:12,50mm

193   PAMPHYLIA. Perge. Ae (3rd century BC). Obv: Cult statue of Artemis Pergaion wi
thin distyle temple. Rev: ΑΡΤΕΜΙΔOΣ / ΠΕΡΓΑΙΑΣ. Bow and qiver. Condition: Very fine.
Weight: 4,20gr Diameter: 15,87mm

194   PAMPHYLIA. Perge. Ae (3rd century BC). Obv: Cult statue of Artemis Pergaion wi
thin distyle temple. Rev: ΑΡΤΕΜΙΔOΣ / ΠΕΡΓΑΙΑΣ. Bow and qiver. Condition: Very fine.
Weight: 4,00gr Diameter: 17,20mm

195   PAMPHYLIA. Perge. Ae (3rd century BC). Obv: Cult statue of Artemis Pergaion wi
thin distyle temple. Rev: ΑΡΤΕΜΙΔOΣ / ΠΕΡΓΑΙΑΣ. Bow and qiver. Condition: Very fine.
Weight: 4,10gr Diameter: 16,80mm

196   PAMPHYLIA. Perge. Ae (3rd century BC). Obv: Cult statue of Artemis Pergaion wi
thin distyle temple. Rev: ΑΡΤΕΜΙΔOΣ / ΠΕΡΓΑΙΑΣ. Bow and qiver. Condition: Very fine.
Weight: 3,90gr Diameter: 16,83mm

197   PAMPHYLIA. Perge. Ae (3rd century BC). Obv: Cult statue of Artemis Pergaion wi
thin distyle temple. Rev: ΑΡΤΕΜΙΔOΣ / ΠΕΡΓΑΙΑΣ. Bow and qiver. Condition: Very fine.
Weight: 4,70gr Diameter: 16,79mm

198   PAMPHYLIA. Perge. Ae (3rd century BC). Obv: Cult statue of Artemis Pergaion wi
thin distyle temple. Rev: ΑΡΤΕΜΙΔOΣ / ΠΕΡΓΑΙΑΣ. Bow and qiver. Condition: Very fine.
Weight: 3,70gr Diameter: 16,06mm

199   PAMPHYLIA. Perge. Ae (3rd century BC). Obv: Cult statue of Artemis Pergaion wi
thin distyle temple. Rev: ΑΡΤΕΜΙΔOΣ / ΠΕΡΓΑΙΑΣ. Bow and qiver. Condition: Very fine.
Weight: 4,30gr Diameter: 16,07mm
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200   PAMPHYLIA. Perge. Ae (3rd century BC). Obv: Cult statue of Artemis Pergaion wi
thin distyle temple. Rev: ΑΡΤΕΜΙΔOΣ / ΠΕΡΓΑΙΑΣ. Bow and qiver. Condition: Very fine.
Weight: 3,60gr Diameter: 16,51mm

201   PAMPHYLIA. Perge. Ae (3rd century BC). Obv: Cult statue of Artemis Pergaion wi
thin distyle temple. Rev: ΑΡΤΕΜΙΔOΣ / ΠΕΡΓΑΙΑΣ. Bow and qiver. Condition: Very fine.
Weight: 3,70gr Diameter: 15,26mm

202   PAMPHYLIA. Perge. Ae (3rd century BC). Obv: Cult statue of Artemis Pergaion wi
thin distyle temple. Rev: ΑΡΤΕΜΙΔOΣ / ΠΕΡΓΑΙΑΣ. Bow and qiver. Condition: Very fine.
Weight: 3,80gr Diameter: 16,19mm

203   PAMPHYLIA. Perge. Ae (3rd century BC). Obv: Cult statue of Artemis Pergaion wi
thin distyle temple. Rev: ΑΡΤΕΜΙΔOΣ / ΠΕΡΓΑΙΑΣ. Bow and qiver. Condition: Very fine.
Weight: 4,20gr Diameter: 15,30mm

204   PAMPHYLIA. Perge. Ae (3rd century BC). Obv: Cult statue of Artemis Pergaion wi
thin distyle temple. Rev: ΑΡΤΕΜΙΔOΣ / ΠΕΡΓΑΙΑΣ. Bow and qiver. Condition: Very fine.
Weight: 3,80gr Diameter: 15,94mm

205   PAMPHYLIA. Perge. Ae (3rd century BC). Obv: Cult statue of Artemis Pergaion wi
thin distyle temple. Rev: ΑΡΤΕΜΙΔOΣ / ΠΕΡΓΑΙΑΣ. Bow and qiver. Condition: Very fine.
Weight: 4,50gr Diameter: 17,91mm

206   PAMPHYLIA. Perge. Ae (Circa 260-230 BC). Obv: Sphinx seated right, wearing ka
lathos. Rev: ИANAΨAΣ / ΠPEIIAΣ. Artemis standing left, holding wreath and sceptre. C
ondition: Very fine. Weight: 2,40gr Diameter: 13,29mm

207   PAMPHYLIA. Perge. Ae (Circa 260-230 BC). Obv: Sphinx seated right, wearing ka
lathos. Rev: ИANAΨAΣ / ΠPEIIAΣ. Artemis standing left, holding wreath and sceptre. C
ondition: Very fine. Weight: 1,50gr Diameter: 14,35mm
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208   PAMPHYLIA. Perge. Ae (Circa 260-230 BC). Obv: Sphinx seated left, wearing kal
athos. Rev: ИANAΨAΣ / ΠPEIIAΣ. Artemis standing left, holding wreath and sceptre. C
ondition: Very fine. Weight:2,20gr Diameter: 13,50mm

209   PAMPHYLIA. Perge. Ae (2nd century BC). Obv: Laureate head of Artemis right, wi
th bow and quiver over shoulder. Rev: APTEMIΔOΣ / ΠEPΓAIOΣ. Artemis standing left,
holding wreath and sceptre; stag in left field. Condition: Very fine. Weight: 3,40 gr. Diam
eter: 14,16 mm.

210   PAMPHYLIA. Perge. Ae (Circa 260-230 BC). Obv: Sphinx seated right, wearing ka
lathos. Rev: ИANAΨAΣ / ΠPEIIAΣ. Artemis standing left, holding wreath and sceptre. C
ondition: Very fine. Weight:2,50gr Diameter: 13,60mm

211   PAMPHYLIA. Perge. Ae (Circa 260-230 BC). Obv: Sphinx seated left, wearing kal
athos. Rev: ИANAΨAΣ / ΠPEIIAΣ. Artemis standing left, holding wreath and sceptre. C
ondition: Very fine. Weight:3,70gr Diameter: 16,90mm

212   PAMPHYLIA. Perge. Ae (Circa 260-230 BC). Obv: Sphinx seated left, wearing kal
athos. Rev: ИANAΨAΣ / ΠPEIIAΣ. Artemis standing left, holding wreath and sceptre. C
ondition: Very fine. Weight:2,40gr Diameter: 12,70mm

213   PAMPHYLIA. Perge. Ae (Circa 260-230 BC). Obv: Sphinx seated left, wearing kal
athos. Rev: ИANAΨAΣ / ΠPEIIAΣ. Artemis standing right, holding wreath and sceptre.
Condition: Very fine. Weight:2,60gr Diameter: 13,48mm

214   IONIA. Ephesos. Under Roman Rule (133-67 BC). Cistophor. Dated CY 49 (86/5
BC). Obv: Cista mystica with serpent; all within ivy wreath. Rev: Bowcase between two
serpents; NΕ to left. Controls: MΘ (date) to upper left, torch to right; above, Condition: fi
ne, good centering. Weight: 10,10 g. Diameter: 23,76mm.

215    PHRYGIA. Apameia. Ae (Circa 100-50 BC). Andronikos and Alkion, magistrates.
Obv: Head of Zeus right, wearing oak wreath. Rev: AΠΑΜΕΩN / ANΔΡΟΝ / ΑΛΚΙ. Facin
g statue of Artemis Anaitis, with supports. Condition: Very fine. Weight:11,20gr Diamete
r: 20,60mm
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216    PHRYGIA. Apameia. Ae (Circa 100-50 BC). Andronikos and Alkion, magistrates.
Obv: Head of Zeus right, wearing oak wreath. Rev: AΠΑΜΕΩN / ANΔΡΟΝ / ΑΛΚΙ. Facin
g statue of Artemis Anaitis, with supports. Condition: Very fine. Weight:8,00gr Diameter:
20,17mm

217    PHRYGIA. Apameia. Ae (Circa 100-50 BC). Andronikos and Alkion, magistrates.
Obv: Head of Zeus right, wearing oak wreath. Rev: AΠΑΜΕΩN / ANΔΡΟΝ / ΑΛΚΙ. Facin
g statue of Artemis Anaitis, with supports. Condition: Very fine. Weight:8,20gr Diameter:
20,87mm

218   MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 200-133 BC). Obv: Head of Athena right, wearing he
lmet decorated with star. Rev: AΘHNAΣ / NIKHΦOPOY. Owl, with wings spread, standin
g facing on palm frond right. Condition: Extremely fine. Weight:3,00gr Diameter:17,29m
m

219   MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 200-133 BC). Obv: Head of Athena right, wearing he
lmet decorated with star. Rev: AΘHNAΣ / NIKHΦOPOY. Owl, with wings spread, standin
g facing on palm frond right. Condition: Extremely fine. Weight:2,70gr Diameter:17,23m
m

220   MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 200-133 BC). Obv: Head of Athena right, wearing he
lmet decorated with star. Rev: AΘHNAΣ / NIKHΦOPOY. Owl, with wings spread, standin
g facing on palm frond right. Condition: Extremely fine. Weight:2,70gr Diameter:17,80m
m

221   MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 200-133 BC). Obv: Head of Athena right, wearing he
lmet decorated with star. Rev: AΘHNAΣ / NIKHΦOPOY. Owl, with wings spread, standin
g facing on palm frond right. Condition: Extremely fine. Weight:3,20gr Diameter:16,34m
m

222   MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 200-133 BC). Obv: Head of Athena right, wearing he
lmet decorated with star. Rev: AΘHNAΣ / NIKHΦOPOY. Owl, with wings spread, standin
g facing on palm frond right. Condition: Extremely fine. Weight:3,40gr Diameter:16,98m
m
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223   MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 200-133 BC). Obv: Head of Athena right, wearing he
lmet decorated with star. Rev: AΘHNAΣ / NIKHΦOPOY. Owl, with wings spread, standin
g facing on palm frond right. Condition: Extremely fine. Weight:3,60gr Diameter:16,95m
m

224   PISIDIA. Termessos. Ae (1st century BC). Obv: Laureate head of Zeus right. Rev:
TEPMH. Bull butting left. Condition: Near very fine. Weight: 5,30gr Diameter: 19,66 mm.

225   PISIDIA. Termessos. Ae (1st century BC). Obv: Laureate head of Zeus right. Rev:
TEPMHΣ / ΣEΩN. Humped bull charging left. Condition: Very fine. Weight:5,20gr Diame
ter:16,00mm

226   PISIDIA. Termessos. Ae (1st century BC). Obv: Laureate head of Zeus right. Rev:
TEP Humped bull charging left. Condition: Very fine. Weight:2,80gr Diameter:14,14mm
m

227   Pisidia. Termessos Major circa 100-30 BC. laureate bust of Artemis right, quiver b
ehind shoulder / Humped bull butting left on ground line, TEP below. very fine. 2,90gr 1
3,65mm

228   CARIA. Stratonicea. Ae. Obv: Draped bust of Mên right, wearing Phrygian cap; cr
escent behind shoulders. Rev: ϹΤΡΑΤΟΝΙΚЄωN. Humped bull galloping left. Condition:
Very fine. Weight: 3.70 g. Diameter: 14,42 mm.

229   MYSIA. Pergamon. Ae (Mid-late 2nd century BC). Obv: Helmeted head of Athena
right. Rev: ΑΘΗΝΑΣ / ΝΙΚΗΦΟΡΟY. Trophy consisting of helmet and cuirass. Conditio
n: Good very fine. Weight: 6.50 g. Diameter: 18,91 mm.

230   MYSIA. Pergamon. Ae (Mid-late 2nd century BC). Obv: Helmeted head of Athena
right. Rev: ΑΘΗΝΑΣ / ΝΙΚΗΦΟΡΟY. Trophy consisting of helmet and cuirass. Conditio
n: Good very fine. Weight: 8,80 g. Diameter:20,60mm
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231   MYSIA. Pergamon. Ae (Mid-late 2nd century BC). Obv: Helmeted head of Athena
right. Rev: ΑΘΗΝΑΣ / ΝΙΚΗΦΟΡΟY. Trophy consisting of helmet and cuirass. Conditio
n: Good very fine. Weight: 7,70 gr. Diameter:18,90mm

232   PHRYGIA. Apameia. Ae (Circa 88-40 BC). Andronikos, son of Alkios, magistrate.
Obv: Helmeted bust of Athena right, wearing aegis. Rev: AΠAMEΩN / ANΔPONIKOY A
ΛKIOY. Eagle landing right on maeander pattern; star above, pileoi of the Dioskouroi to l
eft and right. Condition: fine. Weight:7,30gr Diameter:22,90mm

233   PHRYGIA. Apameia. Ae (Circa 88-40 BC). Andronikos, son of Alkios, magistrate.
Obv: Helmeted bust of Athena right, wearing aegis. Rev: AΠAMEΩN / ANΔPONIKOY A
ΛKIOY. Eagle landing right on maeander pattern; star above, pileoi of the Dioskouroi to l
eft and right. Condition: fine. Weight:.11,40gr Diameter:22,52mm

234   PHRYGIA. Apameia. Ae (Circa 88-40 BC). Andronikos, son of Alkios, magistrate.
Obv: Helmeted bust of Athena right, wearing aegis. Rev: AΠAMEΩN / ANΔPONIKOY A
ΛKIOY. Eagle landing right on maeander pattern; star above, pileoi of the Dioskouroi to l
eft and right. Condition: fine. Weight:4,50gr Diameter:22,89mm

235   PHRYGIA. Eumeneia. Ae (Circa 200-133 BC). Obv: Laureate head of Zeus right.
Rev: EYME / NEΩN. Legend in two lines within wreath. Condition: Very fine. Weight: 3,1
0gr Diameter:14,76mm

236   PHRYGIA. Eumeneia. Ae (Circa 200-133 BC). Obv: Laureate head of Zeus right.
Rev: EYME / NEΩN. Legend in two lines within wreath. Condition: Very fine. Weight: 3,6
0gr Diameter:14,63mm

237   PHRYGIA. Eumeneia. Ae (Circa 200-133 BC). Obv: Laureate head of Zeus right.
Rev: EYME / NEΩN. Legend in two lines within wreath. Condition: Very fine. Weight: 3,6
0gr Diameter:15,06mm

238   PHRYGIA. Eumeneia. Ae (Circa 200-133 BC). Obv: Laureate head of Zeus right.
Rev: EYME / NEΩN. Legend in two lines within wreath. Condition: Very fine. Weight: 2,5
0gr Diameter:14,64mm
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239   PISIDIA. Isinda. Ae (2nd-1st centuries BC). Dated CY 1 (25/4 BC[?]). Obv: Laurea
te head of Zeus right. Rev: ΙΣΙΝ. Warrior on horseback galloping right, holding spear; be
low, coiled serpent; in left field, A (date). Condition: Good very fine. Weight: 7,80gr Diam
eter:18,50mm

240   PISIDIA. Isinda. Ae (2nd-1st centuries BC). Dated CY 1 (25/4 BC[?]). Obv: Laurea
te head of Zeus right. Rev: ΙΣΙΝ. Warrior on horseback galloping right, holding spear; be
low, coiled serpent; in left field, A (date). Condition: Good very fine. Weight: 6,10gr Diam
eter:20,08mm

241   PISIDIA. Isinda. Ae (2nd-1st centuries BC). Dated CY 1 (25/4 BC[?]). Obv: Laurea
te head of Zeus right. Rev: ΙΣΙΝ. Warrior on horseback galloping right, holding spear; be
low, coiled serpent; in left field, A (date). Condition: Good very fine. Weight: 3,10gr Diam
eter:17,41mm

242   MYSIA. Pergamon. Ae (Early-mid 2nd century BC). Obv: Laureate head of Asklepi
os right. Rev: ΑΣΚΛΕΠΙΟΥ / ΣΩΤΗΡΟΣ. Serpent coiled right around omphalos; owl in le
ft field. Condition: Good very fine. Weight: 8,60gr Diameter: 19,30 mm.

243   MYSIA. Pergamon. Ae (Early-mid 2nd century BC). Obv: Laureate head of Asklepi
os right. Rev: ΑΣΚΛΕΠΙΟΥ / ΣΩΤΗΡΟΣ. Serpent coiled right around omphalos; owl in le
ft field. SNG BN 1813-4; SNG Ashmolean 873-4. Condition: Good very fine. Weight: 6,5
0 gr. Diameter: 18,87 mm.

244   MYSIA. Pergamon. Ae (Early-mid 2nd century BC). Obv: Laureate head of Asklepi
os right. Rev: ΑΣΚΛΕΠΙΟΥ / ΣΩΤΗΡΟΣ. Serpent coiled right around omphalos; owl in le
ft field. SNG BN 1813-4; SNG Ashmolean 873-4. Condition: Good very fine. Weight: 7,4
0 gr. Diameter: 19,15 mm.

245   MYSIA. Pergamon. Ae (Mid-late 2nd century BC). Obv: Laureate head of Asklepio
s right. Rev: AΣKΛHΠIOY / ΣΩTHPOΣ. Serpent-entwined staff. Condition: Good very fin
e. Weight: 3,50 gr. Diameter: 14,39 mm

246   MYSIA. Pergamon. Ae (Mid-late 2nd century BC). Obv: Laureate head of Asklepio
s right. Rev: AΣKΛHΠIOY / ΣΩTHPOΣ. Serpent-entwined staff. Condition: Good very fin
e. Weight: 2.70 g. Diameter: 14,73 mm
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247   Lydia, Sardes. 2nd-1st century BC. Laureate head of Herakles right wearing lion s
kin around neck / Apollo standing facing, head to left, holding crow(?) in right hand and l
aurel branch in left, monogram in left field, ΣΑΡΔΙΑΝΩΝ in right; all within laurel wreath.
6,40gr 15,60mm

248   Lydia, Sardes. 2nd-1st century BC. Laureate head of Herakles right wearing lion s
kin around neck / Apollo standing facing, head to left, holding crow(?) in right hand and l
aurel branch in left, monogram in left field, ΣΑΡΔΙΑΝΩΝ in right; all within laurel wreath.
4,50gr 16,55mm

249   Lydia, Sardes. 2nd-1st century BC. Laureate head of Herakles right wearing lion s
kin around neck / Apollo standing facing, head to left, holding crow(?) in right hand and l
aurel branch in left, monogram in left field, ΣΑΡΔΙΑΝΩΝ in right; all within laurel wreath.
5,00gr 17,98mm

250   LYDIA. Sardeis. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Laureate head of Apoll right. Re
v: ΣAPΔIANΩN. Club within wreath. Condition: Very fine. 4,30gr 18,00mm

251   KINGS OF GALATIA. Deiotaros (Circa 63-59/8 BC). Ae. Obv: Laureate head of Ze
us right. Rev: Monogram and Galatian shield. Condition: Very fine. Weight: 4.10 g. Diam
eter: 15,30mm.

252   KINGS OF GALATIA. Deiotaros (Circa 63-59/8 BC). Ae. Obv: Laureate head of Ze
us right. Rev: Monogram and Galatian shield. Condition: Very fine. Weight: 4.50 g. Diam
eter: 17,08 mm.

253   AEOLIS. Kyme. Ae (Circa 350-250 BC). Eubios, magistrate. Obv: Forepart of hors
e right. Rev: KY / EYBIOΣ. One-handled cup left; monogram in left field. Condition: Very
fine. Weight: 3,60 gr. Diameter: 16,20 mm

254   MYSIA. Kyzikos. Ae (2nd-1st century BC). Obv: Wreathed head of Kore Soteira ri
ght. Rev: KY / ZI. Ethnic and monogram within oak-wreath. Condition: Very fine. Weight:
5,70 gr. Diameter: 18,83 mm.
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255   IONIA. Kolophon. Ae (Circa 330-285 BC). Sokrates, magistrate. Obv: Laureate he
ad of Apollo right. Rev: ΣΩKPATHΣ / KOΛ. Forepart of galopping horse right. Condition:
fine. Weight: 2.30 gr. Diameter: 14,08 mm.

256   IONIA. Kolophon. Ae (Circa 330-285 BC). Sokrates, magistrate. Obv: Laureate he
ad of Apollo right. Rev: ΣΩKPATHΣ / KOΛ. Forepart of galopping horse right. Condition:
fine. Weight: 2.00 gr. Diameter: 14,05 mm.

257   MYSIA. Miletopolis. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Helmeted head of Athena rig
ht. Rev: MIΛΗΤΟ. Double-bodied owl standing facing. Condition: Very fine. Weight: 2,80
g. Diameter: 13,58 mm.

258   PHRYGIA, Apameia. Circa 88-40 2,30gr 14,50. Zenon, magistrate. Turreted bust
of Artemis-Tyche right, bow and quiver over shoulder / Marsyas, playing aulos, advancin
g right on maeander pattern; ΞENΩ to left

259   PHRYGIA, Philomelion. Late 2nd-early 1st centuries BC. AE 9,20 Gr. 17,96mm Dr
aped bust of Nike right, palm frond over shoulder Rev. Two cornucopias, each bound wi
th fillet; between, star-in-crescent above thunderbolt; ΣKY-ΘI-[NO] below.

260   LYDIA. Phaselis. Ae (Circa 250-221/0 BC). Obv: Prow of galley right. Rev: ΦΑΣΗ.
Stern of galley right Condition: Very fine. Weight: 4,50 g. Diameter: 16,92 mm.

261   IONIA. Miletos. Ae (Circa 313/12-290 BC). Epinikos, magistrate. Obv: Laureate he
ad of Apollo right. Rev: EΠINIKOΣ. Lion standing right, head left; star above. Condition:
Good very fine. Weight: 4,10 g. Diameter: 17,45 mm.

262   PHRYGIA. Epikteteis. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Helmeted and draped bust
(of Athena?) right; H to left. Rev: EΠIKTHTE. Horse prancing right; monogram to left; ab
ove, star and monogram above palm frond and pileos. Condition: Very fine. Weight: 4,7
0 g. Diameter: 17,30 mm
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263   PHRYGIA. Apameia. Circa 100-50 BC. 4,20gr 16,33mm , Attalos, son of Bianor, m
agistrate. Turreted head of Artemis to right, with bow and quiver over her left shoulder.
Rev. ΑΠΑΜEΩN - ΑΤΤΑΛΟΥ / ΒΙΑΝΟΡΟΣ Marsyas advancing right, playing aulos

264   Greek coin Ae 2,20 gr - 14,17 mm

265   MYSIA. Kyzikos. Ae (Circa 3rd century BC). Obv: Head of Kore Soteira right. Rev:
KY ZI. Tripod, monogram to right; below, tunny right. Condition: Very fine. Weight: 1,40g
r. Diameter: 11,19 mm.

266   IONIA. Ephesos. Ae (Circa 375-325 BC). Obv: Female head left, wearing mural-cr
own. Rev: E - Φ. Bee. Condition: Very fine. Weight: 1.40 g. Diameter: 11,19 mm.

267   PISIDIA. Sagalassus. Ae (Circa 1st century BC). Laureate head of Zeus. Rev. Two
rampant goats. 4,10gr 14,97mm

268   LYCAONIA. Iconium. 3,80gr 15,17mm (1st century BC). Obv: Laureate head of Ze
us right. Rev: ЄIKONI / ЄWN. Perseus standing left, holding harpa and head of Medus
a.

269   PAMPHYLIA. Attalea. (161-180).ae. (2,70Gr. 13,93mm.) Diademed and draped bu
st of Poseidon right; trident Rev. Nike advancing right, holding wreath and palm frond.

270   MYSIA. Adramytion. Ae (4th century BC). Obv: Laureate head of Zeus right. Rev:
AΔPA. Forepart of Pegasos right; below, grain ear right. SNG Arikantürk 51-70; SNG B
N 1 var. (larger denomination). Condition: Good very fine. Weight:4.10 g. Diameter: 15,9
3 mm.
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271   Greek coin Ae 1,90 gr - 13,58 mm

272   CARIA. Rhodes. Ae (Circa 404-385 BC). Obv: Head of the nymph Rhodos right. R
ev: O - (retrograde P). Rose with bud to left. Condition: fine. Weight: 1.40 g. Diameter: 1
0,56 mm.

273   MYSIA. Pergamon. Ae (Mid-late 2nd century BC). Obv: Laureate head of Asklepio
s right. Rev: AΣKΛHΠIOY / ΣΩTHPOΣ. Serpent-entwined staff. Countermarkt in OWL C
ondition: Good very fine. Weight: 3,20 gr. Diameter: 16,80 mm

274   Greek coin ae 1,40 gr - 9,78 mm

275   Greek coin 1.50gr 11,60mm

276   PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Pseudo-autonomous AE Helmeted and draped bu
st of Athena right, wearing aegis. Rev: Nike advancing left, holding wreath and palm fro
nd. Condition: fine. Weight: 1,90 g. Diameter: 12,67 mm.

277   LYCAONIA. Eikonion. Ae (1st century BC). Obv: Laureate head of Zeus right. Re
v: ЄIKONIЄωN. Perseus standing left, holding harpa and head of Medusa. Condition: N
ear very fine. Weight: 4,10gr g. Diameter: 14,82 mm.

278   IONIA. Phokaia. Obol (Circa 521-478 BC). Obv: Female head left, wearing helmet
or close fitting cap. Rev: Quadripartite incuse square. Condition: Very fine. Weight: 1,10
g. Diameter: 9,29 mm
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279   IONIA. Miletos. Obol(Late 6th-early 5th centuries BC). Obv: Head of lion left. Rev:
Stellate pattern within incuse square. Condition: Extremely fine. Weight: 1.10 g. Diamet
er: 8,85 mm.

280   IONIA. Miletos(Late 6th-early 5th centuries BC). Obv: Head of lion left. Rev: Stella
te pattern within incuse square. Condition: Extremely fine. Weight: 0,80 g. Diameter: 8,1
9 mm.

281   CARIA, Mylasa Circa 520-490 BC. AR Obol 0,90gr 8,80mm Persic standard. Fore
part of lion left; symbol or letter on shoulder / Rough incuse square

282   MYSIA. Kyzikos. (Circa 550-480 BC). Obv: Tunny left. Rev: Quadripartite incuse s
quare. Rare Condition: EXTREMELY FINE Weight: 0,60 g. Diameter: 8,86 mm.

283   CILICIA. Tarsos. Mazaios (Satrap of Cilicia, 361/0-334/3 BC). Stater. Obv: Baaltar
s seated left on throne, head facing, holding eagle and sceptre; Aramaic letter to left; Ar
amaic legend to right. Rev: Lion left attacking bull left; Aramaic legend above and below.
Condition: Have cut. Near fine Weight: 10.50 g. Diameter: 22,87 mm.

284   CILICIA, Uncertain. 4th Century BC. Obol. Laureate head of Apollo to left. Rev. Ba
altars seated to right, holding corn-ear and grape. 0,60gr 9,08mm Condition : Fine. RAR
E

285   CILICIA. Tarsos. Tarkumuwa (Datames) (Satrap of Cilicia and Cappadocia, 384-3
61/0 BC). Obol. Obv: Draped bust of female (Aphrodite?) right, wearing tainia. Rev: Bea
rded and helmeted head right, with drapery around neck; Aramaic legend to right. Condi
tion: Good very fine. Weight: 0,60 g. Diameter: 8,60 mm.

286   CILICIA. Tarsos. Tarkumuwa (Datames) (Satrap of Cilicia and Cappadocia, 384-3
61/0 BC). Obol. Obv: Draped bust of female (Aphrodite?) right, wearing tainia. Rev: Bea
rded and helmeted head right, with drapery around neck; Aramaic legend to right. Condi
tion: fine Weight: 0,50 g. Diameter: 9,18 mm.
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287   CILICIA. Uncertain. Obol (4th century BC). Obv: Male head left, wearing grain wre
ath. Rev: Eagle, with wings spread, standing left on back of lion seated left; all within pel
leted square border. Condition: Extremely fine, edge fault. Weight: 0.70 g. Diameter: 8,7
8 mm.

288   CILICIA. Tarsos (Circa 5th century BC). Obol. Obv: Forepart of winged lion left, rai
sing forepaw. Rev: Monoskeles.. Condition: Very fine. Weight: 0.40 g. Diameter: 7,11 m
m. EXTREMELY RARE

289   PHOENICIA. Arados. Uncertain king (Circa 380-351/0 BC). Obol - 1/12 Shekel. O
bv: Laureate head of Ba'al-Arwad right. Rev: Galley right over waves. Condition: Extrem
ely fine. Weight: 0,70 gr. Diameter: 9,45 mm.

290   LYCAONIA. Laranda. Obol (Circa 324/3 BC). Obv: Baal seated left on throne, hold
ing grain ear, grape bunch and sceptre. Rev: Forepart of wolf right; inverted crescent ab
ove; all within pelleted square border. Condition: Good very fine. Weight: 0,50gr Diamet
er: 11,52mm

291   LYCAONIA. Laranda. Obol (Circa 324/3 BC). Obv: Baal seated left on throne, hold
ing grain ear, grape bunch and sceptre. Rev: Forepart of wolf right; inverted crescent ab
ove; all within pelleted square border. Condition: Good very fine. Weight:0,50gr Diamete
r: 9,96mm

292   LYCAONIA. Laranda. Obol (Circa 324/3 BC). Obv: Baal seated left on throne, hold
ing grain ear, grape bunch and sceptre. Rev: Forepart of wolf right; inverted crescent ab
ove; all within pelleted square border. Condition: Good very fine. Weight: 0,40gr Diamet
er: 9,37mm

293   LYCAONIA. Laranda. Obol (Circa 324/3 BC). Obv: Baal seated left on throne, hold
ing grain ear, grape bunch and sceptre. Rev: Forepart of wolf right; inverted crescent ab
ove; all within pelleted square border. Condition: Good very fine. Weight: 0,50gr Diamet
er: 11,09mm

294   LYCAONIA. Laranda. Obol (Circa 324/3 BC). Obv: Baal seated left on throne, hold
ing grain ear, grape bunch and sceptre. Rev: Forepart of wolf right; inverted crescent ab
ove; all within pelleted square border. Condition: Good very fine. Weight: 0,70gr Diamet
er: 10,45mm
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295   LYCAONIA. Laranda. Obol (Circa 324/3 BC. Obv: Head of Herakles right. Rev: Fo
repart of wolf right; inverted crescent above. Ziegler 1422 (Uncertain); Göktürk 70-81. C
ondition: Good very fine. Weight: 0,60 gr. Diameter: 9,20 mm.

296   CILICIA, Isaura????. Circa 333-322 BC. AR Hemiobol 0,30gr 7,49mm Head of Ma
n facing slightly Right/ Head of lion facing. fine toned. F. Very rare.

297   LYCAONIA. Laranda. Obol (Circa 324/3 BC. Obv: Head of Herakles right. Rev: Fo
repart of wolf right; inverted crescent above. Ziegler 1422 (Uncertain); Göktürk 70-81. C
ondition: Good very fine. Weight: 0,40 gr. Diameter: 10,45 mm.

298   LYCAONIA. Laranda. Obol (Circa 324/3 BC. Obv: Head of Herakles right. Rev: Fo
repart of wolf right; inverted crescent above. Ziegler 1422 (Uncertain); Göktürk 70-81. C
ondition: Good very fine. Weight: 0,50 gr. Diameter: 9,97 mm.

299   KINGS OF GALATIA. Amyntas (36-25 BC). Ae. Dated RY 5 (31/0). Obv: Head of
Herakles right, with club over shoulder; ЄC (date) to left. Rev: Lion standing right; B abo
ve; monogram in exergue.. Condition: fine. Weight: 9.10gr Diameter: 22,09mm.

300   CILICIA. Seleukeia. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Helmeted head of Athena rig
ht; ΣΑ in field to left. Rev: ΣΕΛΕΥΚΕΩΝ ΤΩΝ ΠΡΟΣ ΤΩΙ ΚΑΛΥΚΑΔΝΩΙ. Nike advancing
left, holding wreath and palm frond; to left, monogram and KAΛ. Condition:fine. Weight:
7,80 g. Diameter: 22,39mm.

301   CILICIA. Seleukeia. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Helmeted head of Athena rig
ht; ΣΑ in field to left. Rev: ΣΕΛΕΥΚΕΩΝ ΤΩΝ ΠΡΟΣ ΤΩΙ ΚΑΛΥΚΑΔΝΩΙ. Nike advancing
left, holding wreath and palm frond; to left, monogram and KAΛ. Condition: Very fine. W
eight: 6,20 gr. Diameter: 21,17 mm.

302   Pamphylia. Aspendos 300-200 BC.ae 3,80gr 16,98mm obv : Horse galloping to rig
ht / Slinger in throwing stance right. Very FINE
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303   Cilicia. Soloi circa 200-0 BC. Ae 7,20gr 20,67mm Obv : Bust of Artemis right, wear
ing stephane, quiver over shoulder, Θ behind; c/m / ΣOΛE[ΩN], Athena advancing right,
wielding thunderbolt, shield on left arm, two monograms in right field. very fine

304   SELEUKID KINGS of SYRIA. Demetrios I Soter. 162-150 BC. Æ Serrate 15,30gr
25,14mm . Antioch mint. Laureate head of Apollo right; bow and quiver behind / [B]AΣIΛ
EΩΣ ΔHMHTΡIOΥ, tripod. Condition : Very fine

305   SELEUKID KINGS of SYRIA. Demetrios I Soter. 162-150 BC. Æ Serrate 17,80gr
25,70mm . Antioch mint. Laureate head of Apollo right; bow and quiver behind / [B]AΣIΛ
EΩΣ ΔHMHTΡIOΥ, tripod. Condition : Very fine

306   Greek coins ae 7,30 gr - 26,70 mm

307   SELEUKIS and PIERIA, Seleukeia Pieria. 2nd-1st century BC. Ae 7,00gr 19,08m
m . Laureate head of Zeus right / Winged thunderbolt; monogram and pileoi of the Diosk
ouroi above, B and monogram below; all within laurel wreath

308   SELEUKID KINGDOM. Antiochos IX Eusebes Philopator (114/3-95 BC). Ae. Tarso
s. Obv: Diademed head right. Rev: BAΣIΛEΩΣ ANTIOXOY ΦΙΛOΠATOPOΣ. Dionysos
standing left, holding kantharos and thyrsos; two monograms to outer left. Condition: Go
od very fine. Weight: 10,20 g. 20,95mm

309   SELEUKID EMPIRE. Seleukos I Nikator. Second satrapy and kingship, 312-281 B
C. Æ 8,40gr 20,99mm . Antioch on the Orontes mint. Struck circa 300-281 BC. Laureate
head of Apollo right / Athena Promachos standing right.Condition : Fine and green patin
a

310   SELEUKID KINGDOM. Antiochos IX Eusebes Philopator (114/3-95 BC). Ae. Tarso
s. Obv: Diademed head right. Rev: BAΣIΛEΩΣ ANTIOXOY ΦΙΛOΠATOPOΣ. Dionysos
standing left, holding kantharos and thyrsos; two monograms to outer left. Condition: Go
od very fine. Weight: 10,50 g. 21,60mm
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311   PTOLEMAIC KINGS OF EGYPT. Ptolemy II Philadelphos (285-246 BC). Ae Hemi
obol. Alexandria. Obv: Laureate head of Zeus Ammon right. Rev: ΠTOΛEMAIOY BAΣIΛ
EΩΣ. Eagle standing left on thunderbolt. Condition: fine. Weight: 10,40 gr. Diameter: 23,
94 mm.

312   PTOLEMAIC KINGS OF EGYPT. Ptolemy II Philadelphos (285-246 BC). Ae Hemi
obol. Alexandria. Obv: Laureate head of Zeus Ammon right. Rev: ΠTOΛEMAIOY BAΣIΛ
EΩΣ. Eagle standing left on thunderbolt. Condition: fine. Weight: 10,30 gr. Diameter: 23,
00 mm.

313   Phrygia, Amorion. Second-first centuries BC. AE 10,80 g 19.38 mm. Obv: Laureat
e head of Zeus right. Rev.: ΣΩΚΡΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ [ΑΜΟΡΙ]ΑΝΩΝ; Eagle standing rig
ht on thunderbolt, with kerykeion over shoulder. Condition : Fine

314   SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Ae Tetrachalkon (63-28 BC). Uncertain date. Obv:
Laureate head of Zeus right. Rev: ANTIOXEΩN THΣ MHTPOΠOΛEΩΣ. Zeus seated lef
t on throne, holding crowning Nike and sceptre; [date] in exergue. Condition:fine. Weigh
t: 6,80 g. Diameter: 19,30 mm.

315   Greek coin ae 6,00gr 18,17mm

316   MYSIA. Pergamon. Ae (Mid-late 2nd century BC). Pergamos, magistrate. Obv: EΠ
I ΠEPΓAMOY. Helmeted head of Athena right; star on helmet. Rev: ΠΕΡΓΑΜΗΝΩΝ. Nik
e standing right, holding wreath and palm frond. Condition: Very fine. Weight: 8,30 g. Di
ameter: 18,50 mm.

317   SELEUKID KINGDOM. Antiochos II Theos (261-246 BC). Ae. Tarsos. Obv: The Di
oskouroi on horses rearing right. Rev: BAΣIΛEΩΣ / ANTIOXOY. Athena standing right, h
olding shield and preparing to hurl spear; below, anchor right. Condition: Very fine. Weig
ht: 4,10 gr. Diameter: 16,30 mm.

318   CARIA. Orthosia. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Head of Dionysos right, wearin
g ivy wreath. Rev: Hades in galloping quadriga right, carrying off struggling Persephone.
Condition: Very fine. Weight: 4,80 g. Diameter: 16,70 mm.
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319   SELEUKID KINGDOM. Tryphon (Circa 142-138 BC). Ae. Antioch. Obv: Diademed
head right. Rev: ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΤΡVΦΩΝΟΣ / ΑVΤΟΚΡΑΤΟΡΟΣ. Spiked Macedonian helm
et adorned with wild goat horns; star to inner left. Condition:fine. Weight: 4.80 g. Diamet
er: 17,33 mm.

320   Greek coin ae 5,70Gr 18,73MM

321   SELEUKID KINGDOM. Antiochos II Theos (261-246 BC). Ae. Sardeis. Obv: Laure
ate head of Apollo right. Rev: ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΑΝΤΙΟΧΟΥ. Tripod. Controls: Φ to outer left; i
n exergue, anchor right. Condition:Fine. Weight: 4,40 g. Diameter: 17,66 mm.

322   SELEUKID KINGDOM. Antiochos II Theos (261-246 BC). Ae. Sardeis. Obv: Laure
ate head of Apollo right. Rev: ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΑΝΤΙΟΧΟΥ. Tripod. Controls: Φ to outer left; i
n exergue, anchor right. Condition:Fine. Weight: 3,90 g. Diameter: 16,10 mm.

323   SELEUKID KINGDOM. Antiochos II Theos (261-246 BC). Ae. Sardeis. Obv: Laure
ate head of Apollo right. Rev: ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΑΝΤΙΟΧΟΥ. Tripod. Controls: Φ to outer left; i
n exergue, anchor right. Condition:Fine. Weight: 3,90 gr. Diameter: 15,73 mm.

324   Greek coin Ae 4,30gr 16,36mm

325   KINGS OF MACEDON. Demetrios I Poliorketes (306-283 BC). Ae. Uncertain mint
in Caria(?). Obv: Helmeted head of Athena right. Rev: BA. Prow right; labrys to right, AP
monogram below. Condition:F ine. Weight: 2,50 g. Diameter: 15,80 mm.

326   Greek coin Ae 3,70gr 17,15mm
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327   KINGS OF MACEDON. Demetrios I Poliorketes (306-283 BC). Ae. Uncertain mint
in Caria(?). Obv: Helmeted head of Athena right. Rev: BA. Prow right; labrys to right, AP
monogram below. Condition:fine. Weight: 2,60 g. Diameter: 14,07 mm.

328   KINGS OF MACEDON. Demetrios I Poliorketes (306-283 BC). Ae. Uncertain mint
in Caria(?). Obv: Helmeted head of Athena right. Rev: BA. Prow right; labrys to right, AP
monogram below. Condition: fine. Weight: 2,70 g. Diameter: 15,14mm.

329   SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos II Theos, 261-246 BC. AE Laureate hea
d of Apollo to right. Rev: Rev. BAΣΙΛΕΩΣ ANTIOXOY Apollo seated left on omphalos, h
olding arrow in right hand and resting his left on bow. 4,40gr. 17,01 mm Condition : Fine

330   Greek coin Ae 4,10gr 16,18mm

331   LYCAONIA. Eikonion. Ae (1st century BC). Obv: Laureate head of Zeus right. Re
v: ЄIKONIЄωN. Perseus standing left, holding harpa and head of Medusa. Condition: N
ear fine. Weight: 4,40 g. Diameter: 15,06 mm.

332   LYCAONIA. Eikonion. Ae (Bc 20) 7,20gr 18,63mm. Menedem- Timotheos, magistr
ate. Bust of Perseus right, wearing winged helmet and with harpa and head of Medusa
over shoulder , Zeus seated left on throne, holding scepter and eagle. VF.

333   SELEUKID KINGDOM. Antiochos I Soter (281-261 BC). Ae. Antioch on the Oronte
s. Obv: Diademed head right. Rev: ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΑΝΤΙΟΧΟΥ. Apollo seated left on omph
alos, holding arrow and resting hand upon bow. Controls: Monogram to outer left and ou
ter right. Condition: Very fine. Weight: 4.60 g. Diameter: 17,15 mm.

334   Greek coin Ae 4,40gr 16,44mm
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335   Levantine Region. Uncertain mint circa 300-200 BC. Æ 2,80 gr 13,56mm Ram run
ning to left, head reverted to right / Scales, [pellets ? in central field]. very fine

336   CILICIA. Isaura. 2,40gr 16,46mm Head of Herakles to right, wearing lion's skin he
address. Rev. I-CA-Y-PΩN Youthful male figure, wearing hunting dress and brandishing
a short sword or dagger in his upraised left hand, riding a lion rushing to right. Condition
: Fine

337   SELEUKID KINGDOM. Antiochos II Theos (261-246 BC). Ae. Tarsos. Obv: The Di
oskouroi on horses rearing right. Rev: BAΣIΛEΩΣ / ANTIOXOY. Athena standing right, h
olding shield and preparing to hurl spear; below, anchor right. Condition: fine. Weight: 4,
20 gr Diameter: 15,52 mm.

338   LYDIA. Sardeis. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Laureate head of Apollo right. Re
v: ΣAPΔIA / NΩN. Club right within wreath; monogram to right. Condition:Fine Weight:
2,30 gr. Diameter: 16,30 mm.

339   Greek coin Ae 2,30gr 16,30mm

340   Greek coin Ae 1,10gr 11,15mm

341   CAPPADOCIA. Caesareia (as Eusebeia). Ae (Circa 95-63 BC). Obv: Turreted hea
d of Kybele right. Rev: EYΣE / BEIAΣ. Filleted cornucopia; monogram to inner right. Co
ndition: Fine. Weight: 3,70 g. Diameter: 17,11 mm.

342   KINGS OF CAPPADOCIA. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). Drachm. Mint
A (Eusebeia under Mt. Argaios). Dated RY 13 (83/2 BC). Obv: Diademed head right. Re
v: ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΑΡΙΟΒΑΡZΑΝΟΥ / ΦΙΛΟΡΩΜΑΙΟΥ. Athena standing left, holding Nike a
nd spear, and resting hand upon shield; monogram to inner left, M to inner right; IΓ (dat
e) in exergue. Condition: Very fine. Weight: 4,10gr. Diameter: 16,20 mm.
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343   KINGS OF CAPPADOCIA. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). Drachm. Mint
A (Eusebeia under Mt. Argaios). Dated RY 13 (83/2 BC). Obv: Diademed head right. Re
v: ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΑΡΙΟΒΑΡZΑΝΟΥ / ΦΙΛΟΡΩΜΑΙΟΥ. Athena standing left, holding Nike a
nd spear, and resting hand upon shield; monogram to inner left, M to inner right; IΓ (dat
e) in exergue. Condition:fine. Weight: 3,90 gr. Diameter: 16,60 mm.

344   KINGS OF CAPPADOCIA. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). Drachm. Mint
A (Eusebeia under Mt. Argaios). Dated RY 13 (83/2 BC). Obv: Diademed head right. Re
v: ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΑΡΙΟΒΑΡZΑΝΟΥ / ΦΙΛΟΡΩΜΑΙΟΥ. Athena standing left, holding Nike a
nd spear, and resting hand upon shield; monogram to inner left, M to inner right; IΓ (dat
e) in exergue. Condition: fine. Weight: 3,90 gr. Diameter: 16,01 mm.

345   KINGS OF CAPPADOCIA. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). Drachm. Mint
A (Eusebeia under Mt. Argaios). Dated RY 13 (83/2 BC). Obv: Diademed head right. Re
v: ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΑΡΙΟΒΑΡZΑΝΟΥ / ΦΙΛΟΡΩΜΑΙΟΥ. Athena standing left, holding Nike a
nd spear, and resting hand upon shield; monogram to inner left, M to inner right; IΓ (dat
e) in exergue. Condition:fine. Weight: 4,00 gr. Diameter: 17,46 mm.

346   KINGS OF CAPPADOCIA. Ariobarzanes II Philopator (Circa 63-52 BC). Drachm.
Eusebeia under Mt. Argaios. Dated RY 8 (55 BC). Obv: Diademed head right. Rev: ΒΑΣ
ΙΛΕΩΣ / ΑΡΙΟΒΑΡZΑΝΟΥ / ΦΙΛΟΠΑΤOPOΣ. Athena standing left, holding Nike and sp
ear, and resting hand upon shield; H (date) in exergue. Condition: Fine. Weight: 3,60 g.
Diameter: 14,79 mm.

347   ACHAEMENID EMPIRE. Time of Xerxes II to Artaxerxes III (Circa 420-350 BC). Si
glos. Sardes. Obv: Persian king in kneeling-running stance right, holding bow and dagg
er. Rev: Incuse square punch. Condition:Fine. Weight: 5.40 g. Diameter: 16,16 mm.

348   CAPPADOCIA. Caesarea. Elagabal (218-222). Ae. Dated RY 5 (221/2). Obv: ΑΥ
Κ Μ ΑΥΡΗΛΙΟC ΑΝΤΩΝΙΝΟC CЄΒ. Laureate, draped and cuirassed bust. Rev: ΜΗΤΡ
ΟΠΟ ΚΑΙCΑΡΙ / ΝЄΩΚΟΡΟΥ / ЄΤ Є. Apollo seated left on pile of boulders, holding bran
ch and resting hand on a globe; to left and right, elaborate ornamental column; above,
Mount Argaeus. Condition:fine. RARE Weight: 24,80 g. Diameter: 37,46 mm.

349   PONTOS. Zela. Caracalla (211-217). Ae. Obv: AV KAI M AVPH ANTΩNINOC. Lau
reate head right. Rev: ZHΛITΩN TOV ΠON / ET PMB. Hexastyle temple. Condition:Fin
e. Weight: 13,40 gr Diameter: 27,29 mm
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350   PONTUS. Amasea. Marcus Aurelius (161-180). Ae. Dated CY 164 (164/5). Obv: Α
VΤ ΚΑΙС Μ ΑVΡ ΑΝΤΩΝΙΝΩ СЄΒ. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: ΑΔ
Ρ ΑΜΑС ΝЄΩΚ Κ ΜΗΤ Κ ΠΡΩ ΠΟΝ K / ЄΤ ΡΞΔ. Marcus Aurelius and Lucius Verus sta
nding facing one another, clasping hands and holding scroll. RPC IV.3 online 3816 (3 sp
ecimens). Condition: Very fine. Weight: 25,60 g. Diameter: 33,76 mm.

351   PONTUS. Amasea. Commodus (177-192). Ae. Dated CY 191 (AD 188/9). Obv: Μ
ΑVΡ ΚΟΜOΔ ΑΝΤΩΝ СЄΒ. Laureate and cuirassed bust right. Rev: AΔP AMΑСΙ ΜΗΤΡ
ΝЄΩΚ ΠΡ ΠOΝΤ / ЄΤ - ΡϞA. Tyche standing left, holding rudder and cornucopia. Condi
tion: Near very fine. Weight: 15,80 gr. Diameter: 30,95 mm.

352   PONTUS. Amasia. Severus Alexander (222-235). Ae. Dated CY 234 (AD 232/3).
Obv: AY K CEOYHPOC AΛEΞANΔPOC. Laureate, draped and cuirassed bust right. Re
v: AΔP CEY AΛE AMACIAC MH N ΠP ΠO / ET - CΛΔ (date). Altar of Zeus Strateus, sur
mounted by eagle; tree to left; above, Helios driving facing quadriga. Condition: Very fin
e. Weight: 26.70 gr. Diameter: 33,47 mm

353   PONTUS, Neocaesarea. Gallienus. AD 253-268. Æ 10,60gr 26,83mm. Dated CY
199 (AD 262/3). Laureate, draped, and cuirassed bust right / Prize urn, containing two p
alm fronds, set upon agonistic table with three legs; ЄT PЧΘ Condition : Fine

354   PONTUS. Neocaesarea. Geta (Caesar, 198-209). Ae. Dated CY 142 (205/6). Obv:
Π CЄΠ ΓЄTAC KЄCA. Bareheaded, draped and cuirassed bust right . Rev: KOINON N
ЄW MHT / Є PMB. Tetrastyle temple with wall faintly visible in background, enclosing st
atue of male standing on a pedestal, holding sceptre. Condition: Very fine. Weight: 15,6
0 g. Diameter: 30,07mm.

355   Provincial Coin. Septimius Severus(AD 193 - 211) Ae 26,50gr 35,28mm

356   Mysia. Kyzikos. Antinous Died AD 130.(9,30gr 25,62mm) Struck under Hadrian. Κ
Λ. ΕΥΝΕΩΣ (Kl. Euneos, magistrate) Æ ANTINO-OC HPωC, bare head left / APX KΛ Є
VN-Є[..] (around) KVZI (in exergue), youth standing facing right, raising right hand in sal
ute and holding bridle of horse. nearly very fine

357   Provincial Coin. Caracalla (AD 209-211) Ae 7,90gr 23,89mm
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358   Phrygia, Midaion.Geta, as Caesar, 198-209 AD. 4,10gr 17,60mm Obv : Draped an
d curiassed bust right . Rev Nike advancing left, holding wreath and palm branch. Ae Co
ndition : Fine

359   Provincial Coin. Antoninus Pius (AD 138-161) Æ 6,90gr 24,00mm

360   Provincial Coin Marcus Aurelius (Caesar, 139-161) Ae 5,60gr 24,33mm

361   Provincial Coin Marcus Aurelius (Caesar, 139-161) Ae 10,30gr 25,15mm

362   LYDIA, Blaundos (AD 161-180) AE 26 Time of Marcus Aurelius, / Diassarion (10.1
0g, 25,20mm)Laureate bust of Demos to right, slight drapery on far shoulder Tyche stan
ding front, head to left, holding rudder with her right hand and cornucopia in her left. Co
ndition : VF.

363   Provincial Coin. Pseudo-autonomous issue Ae 3,60gr 19,43mm

364   Provincial Coin. Pseudo-autonomous issue Ae 14,90gr 28,89mm

365   PHRYGIA. Docimeum. Geta (Caesar, 198-209). Ae. Obv: Π ϹЄΠ ΓЄΤΑϹ ΚΑΙϹΑΡ.
Bare-headed, draped and cuirassed bust right . Rev: ΜΑΚЄΔΟΝΩΝ / ΔΟΚΙΜЄΩΝ. Hex
astyle temple with shield in pediment Condition: Near very fine. Weight: 6.90 g. Diamete
r: 25,70 mm.
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366   Provincial coin. Caracalla AD 198-217. Æ 7,30gr 23,76mm

367   PONTUS. Amasea. Marcus Aurelius (161-180). Ae. Dated CY 164 (164/5). Obv: Α
VΤ ΚΑΙС Μ ΑVΡ ΑΝΤΩΝΙΝΩ СЄΒ. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: ΑΔ
Ρ ΑΜΑС ΝЄΩΚ Κ ΜΗΤ Κ ΠΡΩ ΠΟΝ K / ЄΤ ΡΞΔ. Marcus Aurelius and Lucius Verus sta
nding facing one another, clasping hands and holding scroll Condition: F Weight: 18,00
gr Diameter: 31,90 mm.

368   PONTUS. Amasea. Antoninus Pius (138-161). Ae. Dated CY 157 (154/4). Obv: ΑV
ΚΑΙ ΑΔΡΙ ΑΝΤωΝΙΝΟС. Laureate head right. Rev: ΑΜΑСΙΑС ΤΗС ΜΗΤΡOΠOΛEΩС /
E ΡΝΖ. Altar of Zeus Strateus; tree to left. . Condition: fine. Weight: 11,40 g. Diameter: 2
6,15mm.

369   PONTUS. Neocaesarea. Caracalla (198-217). Ae. Dated CY 146 (209/10). Obv: A
KAI M AVPH ANTΩNINOC. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: KOI ΠON N
ЄOKAIC MHTPO / ЄT PMς. Tetrastyle temple of Ma/Zeus, with interior wall visible and
containing facing statue. Condition: Near fine. Weight: 16.60 g. Diameter: 31,43 mm.

370   Roman Provincial Mysia. Kyzikos. Septimius Severus AD 193-211. Æ 10,30gr 26,
84mm Fine

371   Thrace. Byzantion. Salonina (253 – 268). AE. Obv: KOΡ CAΛΩNEINA CE. Draped
and diaddemed bust, right. Rev: BYZANTIΩN. Dolphin swimming right between two fis
h. Obv. KOΡ CAΛΩNEINA CE. Condition: Fine. RARE Weight: 4.90 g. Diameter: 21,22
mm.

372   PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. Sosthenes, magistr
ate. Obv: ΣΕΒΑΣΤΟΣ. Capricorn right, head left, with cornucopia on back. Rev: ΛΑOΔΙ
KΕΩΝ ΣΩΣΘΕΝEΣ. Three grain ears bundled together. Condition: Very fine. Weight: 3,
70 g. Diameter: 14,14 mm.

373   PHRYGIA. Docimeium. Nero, 54-68. 3,90gr 18,75mm NEPΩN [KAIΣ]AP Bare-hea
ded and draped bust of Nero to right. Rev. ΔOKI-MEΩN Kybele standing facing betwee
n two lions. Condition : Very Fine. Rare
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374   PHRYGIA. Synnada. Pseudo-autonomous (Late 1st or early 2nd century?). Ae. O
bv: Head of Tyche right, wearing mural crown. Rev: CYNNAΔEΩN. Athena, helmeted, st
anding left holding unclear objekt (?) and spear and shield. Condition: Very fine. Weight:
4,40 g. Diameter: 18,79 mm

375   CARIA. Alabanda. Pseudo-autonomous issue. 3,90gr 17,13mm G. Anikios Ioulios
Andron, magistrate, time of Antoninus Pius, circa 147-161. ΑΛΑΒΑΝΔЄΩΝ Veiled and d
raped bust of the zeus (?) to right. Rev. Demeter standing front, head to left, holding gra
in ears in her right hand and poppies in her left

376   PISIDIA. Termessus Major. Pseudo-autonomous issue .6,70gr 23,60mm circa 240
-260 AD. TЄPMHCЄΩN Helmeted bust of the hero Solymos to right, wearing aegis. Re
v. AYTONOMΩN Artemis standing front, head to right, holding bow in her left hand and
arrow. Condition Fine

377   Provincial coin. Caracalla AD 198-217. Æ 18,70GR 31,62mm

378   Provincial Coin Severus Alexander (222-235). Ae 14,20gr 26,90mm

379   PHRYGIA. Eukarpeia. Trebonianus Gallus (251-253 AD).Ae. Obv: Bust with laurel
wreath, paludament and armor on the right. Rev: Tyche (Eukarpeia) seated with branch
and scepter to the left. Condition: fine. Weight: 5,40 g. Diameter: 24,53 mm.

380   Provincial Coin. Gallienus (253-268) Ae. 6,60gr 22,74mm

381   Provincial coin. Ae 5,70gr 22,26mm
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382   Roman Provincial Phrygia. Synaos. Marcus Aurelius as Caesar AD 139-161. Æ 1
0,30gr 24,41mm Fine

383   CILICIA, Casae. Maximus. Caesar, AD 235/6-238. Æ 11,10gr 30,36mm Barehead
ed, draped, and cuirassed bust right, seen from behind / Athena seated left, holding pat
era in outstretched left hand and spear in right. Condition : Fine. RARE

384   Provincial Coin. Ae Bronze 3,40gr 20,38mm

385   Phrygia, Amorion. Nero, Caesar (reign of Claudius, 41-54) Ae. Markos and [—]toul
[—], magistrates. Obv: ΝƐΡⲰΝ [ΚΛΑΥΔΙΟϹ] ΚΑΙϹΑΡ. Laureate head, left. Rev: ƐΠΙ ΜΑ
ΡΚΟΥ ΚΑΙ[ ] ΤΟΥΛΛ[ ]; monogram: ΑΜΡ. Zeus seated, left, holding thunderbolt and sce
ptre. Condition: Very fine. Weight: 3,70 gr. Diameter: 16,36 mm.

386   PHRYGIA. Docimeum. Pseudo-autonomous. Time of the Antonines (138-161). Ae.
Obv: ΔΟΚΙΜΟС. Laureate head of Dokimos right. Rev: ΔΟΚΙΜЄΩΝ. Asklepios standing
facing, head left, leaning upon serpent-entwined staff. Condition: Good very fine. Weigh
t: 5.70 g. Diameter: 20 ,78mm.

387   PISIDIA. Tityassos. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv: AV KAI ANTΩNEINOC. La
ureate head right. Rev: TITVACCOC. Zeus seated left with eagle and sceptre. Conditio
n: Very fine. Weight: 4,00 g. Diameter: 18,90 mm.

388   Roman Provincial Phrygia. Prymnessos. Nero AD 54-68. Klaudios Mithridates, ma
gistrate Æ 4,80gr 22,58mm [ΝΕΡΩΝΑ ΚΑΙΣ]ΑΡΑ ΠΡΥΜΝΗΣΣ[ΕΙΣ], laureate head to rig
ht / ΕΠΙ ΚΛΑΥΔΙΟΥ ΜΙΘΡΙΔΑΤΟΥ, Dikaiosyne standing left, with scales and two ears of
corn. Fine

389   PISIDIA. Parlais. Septimius Severus (193-211). Ae. Obv: IMP CAES L SEP SEVE
R. Laureate and cuirassed bust right. Rev: IVL AVG COL PARLAIS. Mên standing right,
foot on bucranium, holding sceptre and pine cone. Condition: Very fine. Weight: 4,60 gr
Diameter: 20,12 mm.
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390   PHRYGIA. Peltae. Caracalla (198-217). Ae. T. Mar. Tat. Arionos, strategos. Obv: A
V K M A ANTΩNЄ. Laureate,with crown , draped and cuirassed bust right. Rev: Tyche st
anding left, holding rudder and cornucopia. Condition: Very fine. Weight: 6.20 g. Diamet
er: 21,59 mm.

391   Provincial Coin. Claudius (41-54). Ae 4,30gr 20,43mm

392   Provincial Coin Nero (54-68). Ae 5,50gr 19,87mm

393   Provincial Coin Hadrian (117-138). Ae 5,00gr 19,71mm

394   Provincial coin. Ae 3,40gr 19,80mm

395   LYDIA. Thyateira. Philip I the Arab (244-249). Ae Obv: Laureate, draped and cuira
ssed bust right. Rev: ΘVATЄIPЄNΩN. Tyche standing left, holding rudder and cornucop
ia. Condition: Good very fine. Weight: 10,90 gr. Diameter: 27,74 mm.

396   PISIDIA. Tityassos. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv: AV KAI ANTΩNEINOC. La
ureate head right. Rev: TITVACCOC. Zeus seated left with eagle and sceptre. Conditio
n: Very fine. Weight: 5,50 g. Diameter: 19,82 mm.

397   PHRYGIA. Aezanis. Claudius (41-54). Ae. Klaudios Hierax, magistrate. Obv: KΛA
YΔION KAICAPA AIZANITAI. Laureate head right. Rev: ЄΠI KΛAYΔIOY IЄPAKOC. Zeu
s standing left, holding eagle and sceptre. Condition: Very fine. Weight: 5,30 gr Diamete
r: 18,95 mm.
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398   PISIDIA. Antiochia. Severus Alexander (222-235). Ae. Obv: IMP ALEXAND. Laure
ate head right. Rev: ANTIOCH COLONI. She-wolf standing right, suckling the twins Re
mus and Romulus. Condition: Good very fine. Weight: 2,30 g. Diameter: 16,46 mm.

399   PHRYGIA. Sebaste. Nero (54-68). Ae. Ioulios Dionysios, magistrate. Obv: ΣEBAΣ
TOΣ. Bareheaded and draped bust right. Rev: ΣEBAΣTHNΩN IOVΛIOΣ ΔIONVΣIOΣ. Z
eus seated left on throne, holding eagle and sceptre. RPC I 3155; G Copenhagen 678;
SNG von Aulock 3951. Condition: Very fine. Weight: 5.70 gr. Diameter: 19.89 mm.

400   PISIDIA. Cremna. Julia Mamaea (Augusta, 222-235). Ae. Obv: IVL MAMEAM (sic)
AVG. Draped bust right. Rev: VEN COL CRE. Venus standing facing, head right; Eros w
ith torch to right. RPC VI online 5928. Extremely rare 4,40Gr 18,92mm

401   PISIDIA. Claudioseleucia. Tranquillina (Augusta, 241-244). Ae. Obv: ϹΑΒΙΝΙΑ ΤΡ
ΑΝΚΥΛΛΙΝΑ Ϲ. Diademed and draped bust right. Rev: ΚΛΑΥΔΙΟϹЄΛЄΥΚЄΩΝ. Tyche
standing left, holding rudder and cornucopia. Condition: fine. Weight: 4,10 g. Diameter:
20,22 mm.

402   PHRYGIA,Amorium Nero, as Caesar, Æ. AD 50-54. 3,00gr 17,42mm ΝEΡѠΝ ΚΛ
ΑΥΔΙΟϹ ΚΑΙϹΑΡ, laureate head to left / EΠΙ [Μ]ΑΡΚΟ[Υ] ΚΑΙ TITOΥ ΛAV-TIѠN (sic), Z
eus seated to left, holding thunderbolt and sceptre; AMP monogram in upper left field. C
ondition : Fine

403   PHRYGIA. Hierapolis. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. Lynkeus, philopatris. Obv: ΣΕ
ΒΑΣΤΟΣ. Bare head right. Rev: ΛΥΝΚΕΥΣ ΦΙΛΟΠΑΤΡΙΣ / ΙΕΡΑΠΟΛΕΙΤΩΝ. Tripod with
laurel branch. Condition: Fine Weight: 6,80 gr Diameter: 20,42 mm.

404   Provincial coin. Geta (Caesar, 198-209). Ae 7,60gr 25,03mm

405   PHRYGIA. Cotiaeum. Pseudo-autonomous. Time of Valerian and Gallienus (253-2
68). Ae. Diogenes, son of Dionysus, archon. Obv: ΔΗΜΟΣ ΚΟΤΙΑEΩΝ. Diademed head
of Demos right. Rev: ΕΠΙ ΔΙΟΓΕΝΟV ΔΙΟΝVCΙOV ΑΡΧ / KOTIAEΩN. Herakles standin
g facing, head left, holding club and seated Kybele. Condition: Very fine. Weight: 7,30 g
r. Diameter: 22,36 mm.
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406   CILICIA. Syedra. Hadrian (117-138). Ae. Obv: ΑΥΤΟ ΑΔΡΙΑΝΟС ΚΑΙСΑ. Laureate
and cuirassed bust right. Rev: СΥЄΔΡЄωΝ. Goddess standing facing, holding patera a
nd resting hand upon sceptre. Condition: Fine Weight: 3.50 g. Diameter: 18,23 mm.

407   LYDIA. Nysa. Hadrian, with Sabina, 117-138.7,50gr 21,63mm . ΑΥΤ ΚΑΙ ΤΡΑΙ ΑΔΡ
ΙΑΝΟϹ ϹЄΒΑϹΤΗ ϹΑΒЄΙΝΑ Laureate, draped and cuirassed bust of Hadrian, on the le
ft, facing draped bust of Sabina, on the right. Rev. ΝΥϹΑΕΩΝ ΔΙΟΝΥϹΟϹ Dionysos sta
nding front, head to left, holding kantharos in his right hand and thyrsos in his left; at fee
t to left, panther seated left. Condition :Fine. Rare

408   PHRYGIA. Apameia. Nero (54-68). Ae. M. Vettius Nigrus, magistrate. Obv: ΝΕΡΩ
Ν ΣΕΒΑΣΤΟΣ. Bare head right. Rev: ΕΠΙ Μ OVETTIOV NIΓPOV / KOINON ΦΡVΓΙΑΣ Α
ΠΑΜΕΙΣ. Marsyas advancing right, playing aulos (double flute). Condition: Near very fin
e. Weight: 6,20 gr Diameter: 17,99 mm.

409   PISIDIA. Parlais. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. Obv: IVLIA DOMNA AVG.
Draped bust left. Rev: IVL AVG COL PARLAIS. Mên standing right, with foot on bucrani
um, holding pine cone and spear. Condition: Good very fine. Weight: 4.80 gr. Diameter:
21,78 mm

410   Provincial Coin. MARCUS AURELIUS (Caesar, 139-161). Ae 5,00gr 20,39mm

411   CILICIA. Casae. Gordian III (238-244). Ae. Obv: AVT K M ANT ΓOPΔIANOC CЄB.
Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: KACATΩN. Tyche standing left, holding
rudder and cornucopia. Condition: Very fine. Weight: 9,40 gr. Diameter: 24,93 mm.

412   PISIDIA. Baris. Hadrian (117-138). Ae. Obv: ΑΥΤΟ ΚΑΙ ΤΡΑΙ ΑΔΡΙΑΝΟС. Laureat
e bust of Hadrian right, with slight drapery. Rev: ΒΑΡΗΝΩΝ. Zeus seated left on throne,
holding thunderbolt and sceptre. Condition: Fine. Weight: 5,10 gr. Diameter: 20,50 mm.

413   PHRYGIA. Laodikeia. Hadrian (117-138). Ae. Obv: AY KAI TPA AΔΡΙANOC. Laure
ate, draped and cuirassed bust right. Rev: ΛAOΔIKEΩN. Zeus standing left, holding Nik
e; before, eagle on altar. Condition: Fine. Weight: 5,20 g. Diameter: 18,23 mm.
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414    MYSIA. Pergamum. Pseudo-autonomous. Time of Claudius to Nero (41-68). Ae.
Obv: ΘЄON CYNKΛHTON. Bareheaded and draped bust of the Senate right. Rev: ΘЄ
AN PΩMHN. Draped bust of Roma right, wearing mural crown. Condition: Very fine. Wei
ght: 2,80 g. Diameter: 16,00 mm.

415   Provincial Coin Faustina II (Augusta, 147-175). Ae. 5,60gr 21,60mm

416   Provincial Coin. Ae Bronze 3,80gr 20,80mm

417   Provincial Coin. Ae Bronze 3,00gr 18,18mm

418   PHRYGIA. Eumenea as Fulvia. Fulvia, first wife of Mark Antony (83/73-40 BC). A
e. Zmertorix Philonidas, magistrate. Obv: Draped bust of Fulvia as Nike right. Rev: ΦOV
ΛOVIANΩΝ / ZMEPTΟΡΙΓΟΣ ΦΙΛΟΝΙΔΟΥ. Athena advancing left, holding spear and sh
ield. Condition: Very fine. Weight: 8,00 gr Diameter: 19,26 mm.

419   Phrygia. Synnada. Claudius AD 41-54. Ae Artemon, Tropheus and Archiereus KΛ
ΑYΔION KAICAPA CYNNAΔIC, laureate head right / EΠI APTEMΩNOC ΑΡΧΙΕΡΕΩC, v
eiled Demeter standing left, holding torch and two ears of corn. very fine Weight: 5,70gr
Diameter: 20,88

420   Provincial Coin. Ae Bronze 3,40gr 18,70mm

421   Provincial Coin. Ae Bronze 2,40gr 17,29mm
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422   LYDIA. Maeonia. Pseudo-autonomous. Time of Trajan (98-117). Ae. Rufus, magist
rate. Obv: Bare head of Herakles left. Rev: EΠΙ ΡΟΥΦΟΥ ΜΑΙΟΝΩΝ. Omphale walking
right, wearing lion skin and holding club over shoulder. Condition: Fine. Weight: 3,70 g.
Diameter: 21,79 mm.

423   Provincial Coin. Ae Bronze 9,20gr 19,35mm

424   Roman Provincial Tiberius, 14-37. AE Bronze 5,40gr 19,32mm

425   PHRYGIA. Eumenea. Domitia (Augusta, 81-96). Ae. Cl. Terent. Hylla, high priest(e
ss?). Obv: ΔOMITIA CЄBACTH. Draped bust right. Rev: KΛ TЄPЄNT YΛΛA APXIЄ / Є
YMЄNЄΩN. Kybele seated left on throne, holding patera and resting hand upon tympan
um. Condition: Fine. Weight: 2,30 g. Diameter: 14,60 mm

426   Provincial Coin. Ae Bronze 4,80gr 19,05mm

427   PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. Zeuxis Philalethes,
magistrate. Obv: ΣEBAΣTOΣ. Laureate head right; lituus to right. Rev: ZEVΞIΣ ΦIΛAΛH
ΘHΣ / ΛAOΔIKEΩN. Zeus standing left, holding eagle and sceptre. Condition: Fine Wei
ght: 5,60gr Diameter: 17,80mm

428   PHRYGIA. Amorium. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. Alexandros Kallippou, magistr
ate. Obv: CЄBACTOC. Bare head right Rev: ΚΑΛΛΙΠΠΟϹ ΑΜΟΡΙΑΝωΝ. Eagle standin
g right on thunderbolt, with caduceus over shoulder. Condition: Fine. Weight: 5,60 gr. Di
ameter: 17,80 mm.

429   Provincial Coin. Ae Bronze 10,00gr 26,32mm
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430   PISIDIA. Selge. Herennia Etruscilla (Augusta, 249-251).4,00gr 21,27mm Ae. Obv:
ƐΡ ƐΤΡΟΥϹΚΙΛΛΑΝ ϹƐ. Diademed and draped bust right, Rev : Zeus standing left. ϹƐ
ΛΓƐΩΝ. Condition : Fine.

431   PHRYGIA. Hadrianopolis. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. Poteit-, archon. O
bv: IOV ΔOMNA CЄ. Draped bust right. Rev: AΔPI APX ΠOTЄIT. Nike standing right, wi
th shield set upon knee and foot set upon globus; palm frond to right. Condition: Very fin
e. Weight: 5,20 g. Diameter: 21,60 mm

432   Provincial coin. Sabina Augusta AD 128-137. Bronze Æ (5,00gr 19,16mm)

433   Provincial Coin. Ae Bronze 4,00Gr 23,07mm

434   Provincial Coin. Ae Bronze 3,10gr 16,70mm

435   Provincial coin. Hadrian, 117-138. Ae 2,80gr 13,68mm

436   Provincial Coin. Ae Bronze 2,60gr 16,30mm

437   PHRYGIA. Iulia. Nero (Caesar, 50-54). Ae. Sergios Hephaistion, magistrate. Obv:
NEPΩN KAIΣAP. Bareheaded and draped bust right. Rev: ΣΕΡΓΙΟΣ ΗΦΑΙΣΤΙΩΝ ΙΟΥΛΙ
ΕΩΝ. Mên on horseback right, holding spear over shoulder. Condition: Near very fine.
Weight: 2,70 gr. Diameter: 17,80 mm.
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438   Provincial Coin. Ae Bronze 5,30gr 19,45mm

439   MYSIA. Pergamum. Pseudo-autonomous. Time of Claudius-Nero (40-60?). Ae. O
bv: ΘЄON CYNKΛHTON. Draped bust of the Senate right. Rev: ΘЄAN PΩMHN. Turret
ed head of Roma right; lituus to right. Condition: Very fine. Weight: 2,90 gr. Diameter: 1
6,04 mm.

440   PHRYGIA. Tiberiopolis. Pseudo-autonomous. Time of Hadrian (117-138). Ae. T. Ail
ius Flavianus Sosthenes, archon. Obv: ΙЄΡΑ СVΝΚΛΗΤΟС. Draped bust of the Senate
right. Rev: ЄΠΙ СΩСΘЄΝΟVС ΤΙΒЄΡΙΟΠ. Facing statue of Artemis Ephesia, with suppo
rts; stag to inner left and right. Condition:Fine. Weight: 4,60gr g. Diameter: 17,20 mm.

441   PHRYGIA, Bruzus. Maximus. Caesar, AD 235/6-238. Æ 3,50gr 18,04mm . Obv : B
areheaded and cuirassed bust right. Rev : ΒΡΟΥ-ΖΗΝΩΝ Apollo standing facing, head t
o right, drawing bow. Condition : Fine

442   Roman Provincial . Augustus, 27 BC-AD 14 4,30gr 15,35mm

443   Provincial Coin. Ae Bronze 4,70gr 17,53mm

444   Provincial Coin. Ae Bronze 4,20gr 19,22mm

445   PHRYGIA. Apamea. Pseudo-autonomous . Ae. Obv: AΠAMЄIA. Turreted and dra
ped bust of Tyche right. Rev: CΩTЄIPA. Triple-bodied Hekate Soteira facing, holding tor
ches. Condition: Fine. Weight: 2,90gr Diameter: 16,11 mm.
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446   Provincial Coin. Ae Bronze 2,80gr 18,64mm

447   Provincial Coin. Ae Bronze 3,80gr 16,59mm

448   PHRYGIA. Amorium. Vespasian (69-79). Ae. L. Vipsanius Silvanus, magistrate. O
bv: ΟΥΕΣΠΑΣΙΑИΟΣ ΚΑΙΣΑΡ. Laureate head right. Rev: ΕΠΙ Λ ΟΥΙΨΑИΙΟΥ ΑΜΟΡΙΑИ
ΩИ. Zeus seated left on throne, holding sceptre and thunderbolt. Condition: Extremely fi
ne. Weight: 4,60gr Diameter: 16,43 mm.

449   PHRYGIA. Synnada. Pseudo-autonomous (3rd century). Ae. Obv: AKAMAC. Hel
meted head of Akamas right. Rev: CVNNAΔЄΩN. Tyche standing left, holding rudder an
d cornucopia. Very rare Condition: Fine. Weight: 2.40 g. Diameter: 17,60 mm.

450   MYSIA. Parium. Augustus (27 BC-14 AD). Ae Quadrans. Obv: AVG. Bare head rig
ht. Rev: Capricorn right. Condition: Very fine. Weight: 3,00 g. Diameter: 18,00 mm.

451   PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. Zeuxis Philalethes,
magistrate. Obv: ΣEBAΣTOΣ. Bare head right; lituus to right. Rev: ZEVΞIΣ ΦIΛAΛHΘH
Σ / ΛAOΔIKEΩN. Serpent-entwined staff. RPC I (p. 475) notes that "...Zeuxis was almos
t certainly the director of the medical school mentioned by Strabo," making this reverse t
ype alluding to the god of healing particularly appropriate Condition: Fine. Weight: 3,30
gr, Diameter: 16,12 mm.

452   Provincial Coin. Ae Bronze 3,60gr 15,31mm
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453   PHRYGIA. Amorium. Augustus (27 BC-AD 14). Ae. Obv: CEBACTOC. Bare head
right. Rev: AΛEΞANΔPOC AMOPIANWN. Eagle standing right on thunderbolt with kery
keion. Condition: Fine. Weight: 4,30 gr. Diameter: 20,12 mm.

454   LYCAONIA. Iconium. Nero with Poppaea (54-68). Ae. Obv: NЄPωN KAICAP CЄB
ACTOC. Laureate head of Nero right. Rev: ΠOΠΠAIA CЄBACTH KΛAVΔЄIKONIЄωN.
Poppaea (as Kore) seated left on throne, holding poppy and sceptre. Condition: Very fin
e. Weight: 12.70 gr. Diameter: 27,15 mm.

455   LYCAONIA. Iconium. Domitian (81-96). Ae. Obv: ΔΟΜΙΤΙΑΝΟϹ ΚΑΙϹΑΡ. Laureate
head right. Rev: ΚΛΑΥΔƐΙΚΟΝΙƐWΝ. Nike advancing left with wreath and palm on glob
e. Condition: Very fine. Weight: 4,80 gr Diameter: 19,23mm

456   PONTUS. Neocaesarea. Julia Domna, Augusta, 193-217. Tetrassarion , CY 146 =
209/10. IOYΛIA ΔOMNA AYΓOYCTA Veiled and draped bust of Julia Domna to right, we
aring stephane. Rev. KOI ΠON NEOKAI MHTPO / ET P MR Flaming altar within tetrasty
le temple Weight: 11,90 gr Diameter: 30,08 mm.

457   Pontos, Zela, Caracalla Æ Dated CY 142 = AD 205/6. AV KAI M AVP ANTѠNIN
OC, laureate head to right / ZHΛITѠN TOV ΠONTOY, hexastyle temple with broken pe
diment; ЄT PMB in exergue.. Condition: Near very fine. Weight: 13,80 gr. Diameter: 28,
66 mm.

458   LYCAONIA. Iconium. Gordian III (238-244). Ae. Obv: IMP CAES M ANT GORDIA
NVS AVG. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: ICONIENSI COLO / S R. Fo
rtuna seated left, holding rudder and cornucopia; wheel leaning against the throne. Con
dition: Fine. Weight: 9,00 gr Diameter: 26,63 mm.

459   LYCAONIA. Iconium (as Claudiconium). Nero (54-68). Ae. Obv: ΝЄΡωΝ ΚΑΙCΑΡ
CЄΒΑCΤΟC. Laureate head of Nero right. Rev: ΚΛΑVΔЄΙΚΟΝΙЄωΝ. Veiled head of Pe
rseus right, with harpa over shoulder. Condition: Very fine. Weight: 5,40 gr. Diameter: 2
0,44 mm.

460   LYCAONIA. Iconium (as Claudiconium). Nero (54-68). Ae. Obv: ΝЄΡωΝ ΚΑΙCΑΡ
CЄΒΑCΤΟC. Laureate head of Nero right. Rev: ΚΛΑVΔЄΙΚΟΝΙЄωΝ. Veiled head of Pe
rseus right, with harpa over shoulder. Condition: Fine. Weight: 4.60 g. Diameter: 19,11
mm.
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461   LYCAONIA. Laodicea Combusta. Vespasian (69-79). Ae. Obv: AYTOKPATωP KAI
CAP OYЄCΠACIANOC. Laureate head right. Rev: CЄBACTH NЄIKH KΛAYΔIOΛAOΔI
KЄωN. Nike standing left, holding wreath and palm branch. Condition: Good very fine.
Weight: 10,80 gr. Diameter: 23,05 mm.

462   GALATIA. Koinon. Nero (54-68). Ae. Obv: NEPΩNOΣ ΣEBΑΣΤΟΥ. Laureate head
right. Rev: [...] ΣΕΒΑΣΤΗ. Nike advancing left, holding wreath and palm branch. Conditi
on:Fine. Weight: 7,50 g. Diameter: 20,07 mm

463   LYCAONIA. Iconium. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv: ANTONINVS AVG PIVS.
Laureate, draped and cuirassed bust of Antoninus Pius right. Rev: COL ICO. Helmeted
and draped bust of Athena right. Condition: Very fine. Weight: 4.90 g. Diameter: 16,50
mm.

464   LYCAONIA. Iconium (as Claudiconium). Pseudo-autonomous Time of Vespasian
(69-79). Ae. Obv: Winged head of Medusa facing. Rev: KΛAYΔEIKONIEWN. Legend in
three lines in wreath. Condition: Fine. Weight: 2,50 gr. Diameter: 14,78mm

465   LYCAONIA. Iconium. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv: ANTONINVS AVG PIVS.
Laureate, draped and cuirassed bust of Antoninus Pius right. Rev: COL ICO. Helmeted
and draped bust of Athena right. Condition: Fine. Weight: 4.50 g. Diameter: 17,34 mm.

466   LYCAONIA. Iconium. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv: IMP C T A H ANTONIN
OC. Laureate head right. Rev: COL ICO. Athena standing left, holding Nike over serpen
t and spear; shield to right. Condition: Fine. Weight: 3,40 g. Diameter: 18.58 mm.

467   LYCAONIA. Iconium. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv: ANTONINVS AVG PIVS.
Laureate, draped and cuirassed bust of Antoninus Pius right. Rev: COL ICO. Helmeted
and draped bust of Athena right. Condition: Fine. Weight: 3,40 gr. Diameter: 18,58 mm.

468   LYCAONIA. Savatra. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv: AVT KAI AΔP ANTΩNIN
OC. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: CAOVATPЄΩN. Athena standing l
eft, holding spear and dropping pebble into voting urn to left; shield to right. Condition: F
ine Weight: 4,70 g. Diameter: 20,76 mm.
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469   LYCAONIA. Iconium. Domitian (81-96). Ae. Obv: ΔΟΜΙΤΙΑΝΟϹ ΚΑΙϹΑΡ. Laureate
head right. Rev: ΚΛΑΥΔƐΙΚΟΝΙƐWΝ. Nike advancing left with wreath and palm on glob
e. Condition: Very fine. Weight: 4.10 g. Diameter: 16,80 mm.

470   LYCAONIA. Iconium. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv: ANTONINVS AVG PIVS.
Laureate, draped and cuirassed bust of Antoninus Pius right. Rev: COL ICO. Helmeted
and draped bust of Athena right. Condition: Fine. Weight: 5,50 gr. Diameter: 17,47 mm.

471   PHRYGIA. Amorium. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. Alexandros Kallippou, magistr
ate. Obv: CЄBACTOC. Bare head right Rev: ΚΑΛΛΙΠΠΟϹ ΑΜΟΡΙΑΝωΝ. Eagle standin
g right on thunderbolt, with caduceus over shoulder. Condition: Fine. Weight: 7,10 g. Di
ameter: 19,50 mm.

472   Provincial coin. PHRYGIA, Amorium. Caracalla Ae(198-217) 8,30gr 24,65mm

473   PHRYGIA. Philomelion. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. Uncertain magistrat
e. Obv: IOVΛIA ΔOMNA CЄBACT. Draped bust right. Rev: ΦΙΛOMHΛ ЄΠI [...]. Tyche st
anding left, holding rudder and cornucopia.. Condition: Very fine. Weight: 5,20 g. Diamet
er: 22,69 mm.

474   GALATIA. Pessinus. Julia Domna, Augusta, 193-217.6,60gr 22,68mm . IOYΛIA Δ
OMNA CЄBA Draped bust of Julia Domna to right. Rev. ΠЄCCINOYNTIΩN Demeter sta
nding facing, head turned to left, holding two grain-ears and long scepter. Condition : Fi
ne

475   PHRYGIA. Sebaste. Pseudo-autonomous (2nd-3rd centuries). Ae. Obv: Laureate
head of Hercules right, with lion skin tied around neck. Rev: CЄBACTHNΩN. Bow in bo
wcase and club. Condition: Near extremely fine. Weight: 2,50 gr. Diameter: 15,75 mm.

476   PISIDIA. Antioch. Gordian III (238-244). Ae. Obv: IMP CAES M ANT GORDIANVS
AVG. Laureate head right. Rev: CAES ANTIOCH COL / S R. She-wolf standing right, su
ckling Romulus and Remus; tree in background. Condition: Very fine. Weight: 25,50 gr.
Diameter: 35,56 mm.
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477   PISIDIA. Antioch. Gordian III (238-244). Ae. Obv: IMP CAES M ANT GORDIANVS
AVG. Laureate head right. Rev: CAES ANTIOCH COL / S R. She-wolf standing right, su
ckling Romulus and Remus; tree in background. Condition: Very fine. Weight: 26.50 g.
Diameter: 35,63 mm.

478   PISIDIA. Antioch. Caracalla (198-217). Ae. Obv: IMP CAE M AVR ANTONINVS PI
VS AVG. Laureate head right. Rev: COL CAES ANTIOCH / S - R. She-wolf standing rig
ht, suckling the twins Romulus and Remus. Condition: Very fine. Weight: 24,80 gr. Diam
eter: 32,00 mm.

479   PISIDIA. Antioch. Caracalla (198-217). Ae. Obv: IMP PIVS AVG ANTONINVS. Lau
reate and cuirassed bust right. Rev: COL CAES ANTIOCH. Mên standing right, with foot
on bucranium, holding sceptre and crowning Nike on globus; to left, cock standing left, h
ead right; column to inner right.Condition: Good very fine. Weight: 22,70 g. Diameter: 3
3,78 mm.

480   Roman Provincial PISIDIA. Antiochia Septimius Severus AD 193-211 26,10gr 32,6
0mm . ANTONINVS IMP PIVS AVG Laureate, draped and cuirassed bust of Caracalla t
o right. Rev. VICTORIAE DDD NNN COL AN / S - R Victory advancing left, holding wrea
th in her right hand and palm frond over her left shoulder. Condition : Fine

481   PISIDIA. Antioch. Caracalla (198-217). Ae. Obv: IMP CAES M AVR AN. Laureate,
draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH FORTVNA COLONIAE. Fortuna/Tyche
standing left, holding cornucopia and branch. Condition: Fine. Weight: 5.10 g. Diameter:
21,90 mm.

482   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
4,70gr Diameter:21,90mm

483   PISIDIA. Parlais. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. Obv: IVLIA DOMNA. Drap
ed bust right. Rev: IVL AVG COL PARLAIS. Tyche standing facing, head left, holding cor
nucopia and rudder. Condition: Very fine. Weight: 5.70 g. Diameter: 21,17mm.

484   LYCAONIA Iconium. Gallienus (253-268). Ae. Obv: IMP C P LIC GALLIЄNVS P F
A. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ICONIЄNI COLO / S R. Tyche seated
left on throne, holding rudder and cornucopia; wheel below. Condition: Fine. Weight: 5.7
0 g. Diameter: 22 ,13mm.
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485   PISIDIA. Antioch. Caracalla (198-217). Ae. Obv: IMP CAES M AVR ANT. Laureat
e, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH FORTVNA COL. Mên standing right,
wearing Phrygian cap, holding pine cone and leaning on sceptre, foot on bukranion; roo
ster standing left. Condition: Fine. Weight: 5.50 g. Diameter: 22,02 mm.

486   PISIDIA. Parlais. Septimius Severus (193-211). Ae. Obv: IMP CAES L SEP SEVE
R. Laureate and cuirassed bust left. Rev: IVL AVG COL PARLAIS. Mên standing right, f
oot on bucranium, holding sceptre and pine cone. Condition:Fine. Weight: 5,20gr Diame
ter: 20,76 mm

487   PISIDIA. Antioch. Septimius Severus (193-211). Ae. Obv: IMP C L SEP SEVERV
S. Laureate head right. Rev: ANTIOCH GENI COL CAE. Tyche standing left, holding br
anch and cornucopia. Condition:Fine. Weight: 5,30 gr. Diameter: 22,55 mm.

488   PISIDIA. Antioch. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. Obv: IVLIA AVGVSTA. Dra
ped bust right. Rev: COL MEN ANTIOC. Mên standing facing, head right, left foot on bu
cranium, holding sceptre and Nike; to lower left, cock standing left, head right. Conditio
n: Very fine. Weight: 4,70 gr. Diameter: 21,32 mm.

489   PISIDIA. Antioch. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. Obv: IVLIA AVGVSTA. Dra
ped bust right. Rev: COL MEN ANTIOC. Mên standing facing, head right, left foot on bu
cranium, holding sceptre and Nike; to lower left, cock standing left, head right. Conditio
n: Very fine. Weight: 5.50 g. Diameter: 21,67 mm.

490   PISIDIA. Antioch. Severus Alexander (222-235). Ae. Obv: IM CAES SEVERV ALE
XANDER. Laureate head right. Rev: ANTHIO ANTIOCH COL. River-god Anthios reclini
ng left, holding cornucopia and leaning on amphora; branch to right. Condition: Fine. W
eight: 9,90 gr. Diameter: 25,56 mm.

491   PISIDIA. Antioch. Trajanus Decius (249-251). Ae. Obv: IMP CAES C MESS Q DE
CIO TRA . Radiate and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCHI COL CA / SR. River-god A
ntios with cornucopia leaning on urn from which water flows. Condition: Very fine. Weig
ht: 7,20 gr. Diameter: 24,33 mm.

492   PISIDIA. Antioch. Caracalla (198-217). Ae. Obv: IMP CAES M AVR ANT. Laureat
e, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH FORTVNA COL. Mên standing right,
wearing Phrygian cap, holding pine cone and leaning on sceptre, foot on bukranion; roo
ster standing left. Condition: Extremely fine. Weight: 5,20 gr. Diameter: 22,45 mm.
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493   Pisidia, Antioch, Vespasian Ae 6,10gr 22,88mm (69-79 AD) Laureate head right. R
ev. priest holding vexillum ploughing with two oxen, right Condition : Fine

494   PHRYGIA. Hadrianopolis. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. Poteitos, archon.
Obv: IOY ΔOMNA CЄ. Draped bust right. Rev: AΔPI APX ΠOTЄITOY. Tyche standing le
ft, holding rudder and cornucopia Condition: Fine. Weight: 5,70 g. Diameter: 20,37 mm.

495   PISIDIA. Antioch. Septimius Severus (193-211). Ae. Obv: IMP CAES SEP SEV PE
R A. Laureate, draped and cuirassed bust left. Rev: ANTIOCH MENCIS CO. Mên standi
ng right, with foot on bucranium, holding sceptre and crowning Nike on globus; to left, c
ock standing left, head right; column to inner right.Condition: Near Fine. Weight: 6.40 g.
Diameter: 24 mm.

496   PISIDIA. Antioch. Septimius Severus (193-211). Ae. Obv: IMP C L SEP SEVERV
S. Laureate head right. Rev: ANTIOCH GENI COL CAE. Tyche standing left, holding br
anch and cornucopia. Condition: Very fine. Weight: 5,90 gr. Diameter: 22,20 mm.

497   PISIDIA. Antioch. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. Obv: IVLIA AVGVSTA. Dra
ped bust right. Rev: ANTIOCH GENI COL CAES. Tyche standing left, holding branch an
d cornucopia. Condition: Very fine. Weight: 6.20 g. Diameter: 22,59 mm.

498   PISIDIA. Antioch. Septimius Severus (193-211). Ae. Obv: IMP C L SEP SEVERV
S. Laureate head right. Rev: ANTIOCH GENI COL CAE. Tyche standing left, holding br
anch and cornucopia. Condition: Very fine. Weight: 5,30 gr. Diameter: 21,77 mm.

499   PISIDIA. Antioch. Caracalla (198-217). Ae. Obv: ANTONINVS PIVS AVG. Laureat
e, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH GEN COL CA. Genius standing left,
holding branch and cornucopia. Condition: Good very fine. Weight: 4,60 gr. Diameter: 2
3,85 mm.

500   PISIDIA. Antioch. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. Obv: IVLIA AVGVSTA. Dra
ped bust right. Rev: ANTIOCH GENI COL CAES. Tyche standing left, holding branch an
d cornucopia. Condition: Very fine. Weight: 4,40 gr. Diameter: 20,93 mm.
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501   PISIDIA. Antioch. Caracalla (198-217). Ae. Obv: ANTONINVS PIVS AVG. Laureat
e, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH GEN COL CA. Genius standing left,
holding branch and cornucopia. Condition: Good very fine. Weight: 4,10 gr. Diameter: 2
0,75 mm.

502   Provincial coin. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. 5,20gr 21,74mm,

503   PISIDIA. Antiochia. Caracalla (198-217). Ae. Obv: IMP CAES M AVR AN. Laureat
e, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH COLONIAE CA. Men standing left,
with foot on bucranium, holding sceptre and Nike; to left, cock standing left. Condition:
Good very fine. Weight: 5.30 g. Diameter: 21,64 mm.

504   PISIDIA. Antiochia. Caracalla (198-217). Ae. Obv: IMP CAES M AVR AN. Laureat
e, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH COLONIAE CA. Men standing left,
with foot on bucranium, holding sceptre and Nike; to left, cock standing left. SNG Franc
e 1148. Condition: Good very fine. Weight: 6,30 gr. Diameter: 22,44 mm.

505   Provincial Coin Antoninus Pius (138-161). Ae. 7,80gr 25,41mm

506   Provincial coin. Ae bronze 4,40gr 21,54mm

507   Phrygia. Laodikeia ad Lycum. Pseudo-autonomous issue circa AD 0-100. Bronze
Æ 2,4 gr - 13,10 mm. Helmeted and draped bust of Athena left / Nike walking left, holdin
g wreath and palm frond. very fine

508   PISIDIA. Antioch. Septimius Severus (193-211). Ae. Obv: IMP C L SEP SEVERV
S. Laureate head right. Rev: ANTIOCH GENI COL CAE. Tyche standing left, holding br
anch and cornucopia. Condition: Very fine. Weight: 5,60 gr. Diameter: 22,50 mm.
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509   PISIDIA. Antioch. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. Obv: IVLIA AVGVSTA. Dra
ped bust right. Rev: ANTIOCH GENI COL CAES. Tyche standing left, holding branch an
d cornucopia. Condition: Very fine. Weight: 6,10 gr. Diameter: 22,62 mm.

510   PISIDIA. Antioch. Caracalla (198-217). Ae. Obv: ANTONINVS PIVS AVG. Laureat
e, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH GEN COL CA. Genius standing left,
holding branch and cornucopia. Condition: Good very fine. Weight: 5,50gr Diameter: 22,
92 mm.

511   PISIDIA. Antioch. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. Obv: IVLIA AVGVSTA. Dra
ped bust right. Rev: COL MEN ANTIOC. Mên standing facing, head right, left foot on bu
cranium, holding sceptre and Nike; to lower left, cock standing left, head right. Conditio
n: Fine. Weight: 5,30 gr. Diameter: 22,25 mm

512   PISIDIA. Antioch. Septimius Severus (193-211). Ae. Obv: IMP XI L SEΡT SEV PE
RT AVG. Radiate head right. Rev: ANTIOCH COLONIAE CAIS. Mên standing right, hold
ing sceptre and crowning Nike; to left, cock standing left. Condition: Fine. Weight: 5,20
gr. Diameter: 21,77 mm.

513   PISIDIA. Antioch. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. Obv: IVLIA AVGVSTA. Dra
ped bust right. Rev: COL MEN ANTIOC. Mên standing facing, head right, left foot on bu
cranium, holding sceptre and Nike; to lower left, cock standing left, head right. Conditio
n: Fine. Weight: 5,50 gr. Diameter: 22,45 mm

514   PISIDIA. Antioch. Pseudo-autonomous. Time of Antoninus Pius (138-161). Ae. Ob
v: ANTIOCH. Bareheaded and draped bust of Hermes left, with caduceus over shoulde
r. Rev: COLONIE. Lighted and garlanded altar. Condition: Very fine. Weight: 1,50 gr. Dia
meter: 13,80 mm.

515   PISIDIA. Antioch. Elagabalus (218-222). Ae. Obv: ANTONINVS PIVS FEL AVG. L
aureate and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH COLONIA. Caduceus between crosse
d cornucopiae. Condition:Fine. Weight: 3.70 gr. Diameter: 19,10 mm.

516   PHRYGIA. Hadrianopolis. Geta (Caesar, 198-209). Ae. Obv: KAI ΓETAC. Barehea
ded, draped and cuirassed bust right. Rev: AΔPIANOΠ. Crossed cornucopias over cadu
ceus. Condition: Fine. Weight: 4.40 g. Diameter: 19,37 mm.
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517   PISIDIA. Antioch. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv: ANTONINVS AVG PIVS P P
TR P COS IIII. Laureate head right. Rev: FORTVNA COLONIAE ANTIOCH. Fortuna sta
nding left, holding sceptre and emptying cornucopia over lighted and garlanded altar to l
eft. Condition: Very fine. Weight: 7,80 gr. Diameter: 23,88 mm.

518   PISIDIA. Antioch. Septimius Severus (193-211). Ae. Obv: IMP CAES SEP SEV PE
R A. Laureate, draped and cuirassed bust left. Rev: ANTIOCH MENCIS CO. Mên standi
ng right, with foot on bucranium, holding sceptre and crowning Nike on globus; to left, c
ock standing left, head right; column to inner right. Condition:Fine. Weight: 5,30 gr. Dia
meter: 22,83 mm.

519   PISIDIA. Antioch. Septimius Severus (193-211). Ae. Obv: L PIS PV PERT AVG IM
P XI. Radiate head right. Rev: ANTIOCH COLONIAE. Mên standing right, holding scept
re and crowning Nike; to left, cock standing left, head right. Condition: Fine. Weight: 4,3
0 gr. Diameter: 23,00 mm

520   PISIDIA. Parlais. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae. Obv: IVLIA DOMNA. Drap
ed bust right. Rev: IVL AVG COL PARLAIS. Tyche standing facing, head left, holding cor
nucopia and rudder. Condition:Fine. Weight: 5.30 g. Diameter: 20,50 mm.

521   PISIDIA. Antioch. Caracalla (198-217). Ae. Obv: ANTONINVS PIVS AVG. Laureat
e, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH GEN COL CA. Genius standing left,
holding branch and cornucopia. Condition: Fine. Weight: 4,10 gr. Diameter: 22,50 mm.

522   PISIDIA. Antiochia. Geta (209-212). Ae. Obv: L SEPTIMIV GETA ANTONINO(?). L
aureate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH EOK[...] COLONIAE. Tyche st
anding left, holding rudder and cornucopia. Condition: Very fine. Weight: 6,20 gr. Diamet
er: 23,46 mm.

523   Roman Provincial Coins PISIDIA. Antioch. Septimius Severus (193-211). Ae. Obv:
Radiate head right. Rev: Tyche standing left, holding branch and cornucopia. Condition:
Good very fine. Weight: 5.30 gr. Diameter: 21,90 mm

524   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
8,50gr Diameter:25,23mm
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525   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
4,70gr Diameter:21,59mm

526   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
8,40gr Diameter:25,14mm

527   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
6,70gr Diameter:21,33mm

528   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
10,80gr Diameter:26,07mm

529   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
4,80gr Diameter:22,47mm

530   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
5,00gr Diameter:20,96mm

531   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
4,10gr Diameter:21,43mm

532   LYCAONIA. Iconium. Gallienus (253-268). Ae. Obv: IMP C P LIC GALLIENVΓ P F
Λ. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ICONIЄNSIVM COP / S R. She wolf s
tanding right, head left, suckling the twins Romulus and Remus. Condition:Fine. Weight:
5,10 gr. Diameter: 22,87 mm
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533   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
6,00gr Diameter:21,94mm

534   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
5,70gr Diameter:22,93mm

535   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
6,10gr Diameter:21,32mm

536   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
6,50gr Diameter:24,50mm

537   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
5,10gr Diameter:22,44mm

538   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
9,20gr Diameter:25,10mm

539   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
5,00gr Diameter:19,90mm

540   PISIDIA. Antioch. Gallienus (253-268). Ae Obv: IMP C P AЄI LIC CVLIЄNO AN. R
adiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOSHI COL A. Genius standing left, h
olding branch and cornucopia; Γ to left. Condition: Fine. Weight: 4,40 gr. Diameter: 21,7
3 mm.
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541   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
8,30gr Diameter:25,30mm

542   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
5,30gr Diameter:21,60mm

543   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
9,10gr Diameter:25,00mm

544   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
5,70gr Diameter:23,16mm

545   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
8,30gr Diameter:24,06mm

546   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
9,30gr Diameter:25,70mm

547   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
4,20gr Diameter:20,15mm

548   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
5,10gr Diameter:22,30mm
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549   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
9,70gr Diameter:26,16mm

550   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
4,90gr Diameter:22,00mm

551   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
5,50gr Diameter:22,14mm

552   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
6,60gr Diameter:22,16mm

553   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
4,80gr Diameter:20,91mm

554   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
8,40gr Diameter:26,05mm

555   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
8,60gr Diameter:24,71mm

556   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:1
0,00gr Diameter:24,79mm
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557   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
5,10gr Diameter:21,60mm

558   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
8,90gr Diameter:24,47mm

559   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
5,40gr Diameter:21,73mm

560   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
5,30gr Diameter:21,08mm

561   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
8,10gr Diameter:25,18mm

562   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
6,40gr Diameter:22,94mm

563   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
8,90gr Diameter:23,60mm

564   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
7,30gr Diameter:23,78mm
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565   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
7,60gr Diameter:24,34mm

566   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
4,20gr Diameter:20,72mm

567   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
7,90gr Diameter:24,74mm

568   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
9,50gr. Diameter:25,54mm

569   PISIDIA. Amblada. Philip II, 247-249. Ae (25,24 mm, 10,10 gr) Obv : ΑΥΤ ΚΑΙC Μ
ΙΟΥΠ (sic!) ΦΙΛΙΠΠΟC Radiate, draped and cuirassed bust of Philip II to right. Rev : ΑΜ
ΒΛΑΔЄΩΝ ΛΑΚЄΔΑΙ

570   PISIDIA. Antioch. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv: ANTONINVS AVG PIVS P P
TR P COS IIII. Laureate head right. Rev: FORTVNA COLONIAE ANTIOCH. Fortuna sta
nding left, holding sceptre and emptying cornucopia over lighted and garlanded altar to l
eft. Condition: Fine. Weight: 8,70 g. Diameter: 24,81 mm.

571   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
5,90gr Diameter:22,60mm

572   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
7,80gr Diameter:24,00mm
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573   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
8,80gr Diameter:24,95mm

574   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
8,30gr Diameter:24,96mm

575   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
3,20gr Diameter:19,77mm

576   PISIDIA. Antioch. Obv: Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANTIOCH
LCO / S R. Aquila between two signa and two palm-branches. Condition: Fine. Weight:
5,60gr Diameter:21,38mm

577   PAMPHYLIA, Side. Maximinus I. Thrax, 235-238 ae 15,90gr 32,22mm EXTREME
LY RARE. Second specimen. Obv : AV K Γ IO OV-H MAΞIMEIN-ON, laureate, draped,
and cuirassed bust right, seen from behind. Rev : Adrasteia stands v. f., head l., with Ze
us child, foot on globe; right, left and in the background armed corybantes, l. goat, r. po
megranate, l. and r. one reclining figure each. Countermark:. Of great rarity. Countermar
k on the obverse, almost very fine

578   PISIDIA. Termessos. Pseudo-autonomous. Ae (3rd century AD). Obv: TEPMHCC
EΩΝ / Θ. Laureate head of Zeus right. Rev: AYTONOMΩΝ / Θ. Athena standing left, hol
ding Nike and spear. SNG BN 2202. Condition: Very fine. Weight: 13,00 gr. Diameter: 2
9,10 mm.

579   CILICIA. Lyrbe. Philip II (247-249) Ae. Obv: ΑΥΤ Κ ΜΑΡΚ ΙΟΥΛ ϹƐΟΥΗΡ ΦΙΛΙΠΠ
ΟΝ ϹƐΒ; laureate, draped and cuirassed bust of Philip II, r., seen from rear Rev: ΛVPB
ЄITΩN. Zeus seated right on throne, holding sceptre and thunderbolt; to right, eagle sta
nding facing, head left. Condition: Near very fine. Weight: 16,10 gr. Diameter: 29,60 m
m.

580   Pamphylia. Perge. Valerian II, as Caesar AD 256-257. Æ 10,80gr 28,98mm ΠΟΥ
ΛΙΚ ΚΟΡ ΟΥΑΛΕΡΙΑΝΟΝ Ι, draped, cuirassed and laureate bust right / ΑΡΤΕΜΙΔΟС Π
ΕΡΓΑΙΑС/ ACYΛOY, distyle temple within which cult statue of Artemis of Perga. very fin
e
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581   PISIDIA. Termessos. Pseudo-autonomous. Ae (2nd-3rd centuries AD). Obv: TEP
MHCCEΩΝ. Helmeted and draped bust of Solymos right. Rev: TΩN MEIZONΩN. Solym
os standing left with spear and sword. Condition: Fine. Weight: 11,30 gr. Diameter: 26,0
0 mm

582   PAMPHYLIA. Side. Salonina (Augusta, 254-268). Ae 10 Assaria. Obv: KOPNHΛIA
CAΛΩNINA CЄBA / I. Draped bust right, wearing stephane. Rev: CIΔHTΩN NЄΩKOPΩ
N. Athena standing left, holding crowning Nike, spear and shield. Condition: Very fine.
Weight: 15,20 gr. Diameter: 28,48 mm.

583   PAMPHYLIA. Side. Valerian II (Caesar, 256-258). Ae Pentassarion [revalued]. Ob
v: ΠOV ΛIK KOP OVAΛЄPIANONC (sic) KAI CЄB. Bareheaded, draped and cuirassed
bust right; below, eagle standing facing, head right, with wings spread; c/m: Є within inc
use circle. Rev: CIΔHTΩN NЄΩKOPΩN. Apollo standing left, holding patera and sceptr
e. Condition: Fine. Weight: 15,20 gr. Diameter: 28,48 mm.

584   PISIDIA, Selge. Marcus Aurelius. As Caesar,5,30gr 20,44mm AD 139-161. Æ BH
POC KAI, bare head right / Thunderbolt; bow to left.. F

585   PAMPHYLIA. Side. Valerian II (Caesar, 256-258). Ae Pentassarion [revalued]. Ob
v: ΠOV ΛIK KOP OVAΛЄPIANONC (sic) KAI CЄB. Bareheaded, draped and cuirassed
bust right; below, eagle standing facing, head right, with wings spread; c/m: Є within inc
use circle. Rev: CIΔHTΩN NЄΩKOPΩN. Apollo standing left, holding patera and sceptr
e. Condition: Fine. Weight: 14,50 gr. Diameter: 30,98 mm.

586   Provincial coin. Ae Bronze 6,10gr 22,52mm

587   Pisidia. Selge. Antoninus Pius AD 138-161.Æ 7,10gr 24,92mm AYTO KAICAP AN
TΩNЄINOC, laureate head of Antoninus Pius to right / CЄΛΓЄΩN, the sanctuary of Zeu
s and Herakles: platform with stairway in front holding two dead cypresses in enclosure
s with two lighted altars before; to left, thunderbolt; to right, club. nearly very fine

588   Pisidia. Selge. Antoninus Pius AD 138-161.Æ 5,40gr 23,16mm AYTO KAICAP AN
TΩNЄINOC, laureate head of Antoninus Pius to right / CЄΛΓЄΩN, the sanctuary of Zeu
s and Herakles: platform with stairway in front holding two dead cypresses in enclosure
s with two lighted altars before; to left, thunderbolt; to right, club. nearly very fine
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589   PAMPHYLIA. Perge. Gallienus (253-268). Ae 10 Assaria. Obv: ΑVΤ ΚΑΙ ΠΟ ΛΙ ΓΑ
ΛΛΙΗΝΟ CЄΒ. Laureate, draped and cuirassed bust right; I (mark of value) to right. Re
v: ΠЄPΓAIΩN. Large chest with three purses above. Condition: Very fine. Weight: 9,70
gr. Diameter: 30,48 mm.

590   Provincial coin.Augustus 27 BC-AD 14. Æ 5,30gr 18,91mm

591   PAMPHYLIA. Side. Hadrian (117-138). Ae. Obv: AY KAICAP TPAIANOC AΔPIAN
OC CЄ. Laureate and cuirassed bust right. Rev: CIΔH - TωN. Athena, holding poppy an
d shield, advancing left upon serpent. Cf. . Condition: Fine. Weight: 3,50 g. Diameter: 1
8,30 mm.

592   PAMPHYLIA. Side. Nero (54-68). Ae. Obv: NЄPωN KAICAP. Bareheaded and dra
ped bust right. Rev: CIΔ - HT. Athena advancing right, holding spear and shield; pomegr
anate to upper left, serpents at feet. Condition: Fine Weight: 5,60 gr. Diameter: 17,84 m
m.

593   PAMPHYLIA, Perge. Maximus. Caesar, AD 235/6-238. Ae. Obv: Bare head right.
Rev: Artemis standing right, holding arrow and bow. Condition: Fine. Weight: 4,00 gr. Di
ameter: 18,18 mm.

594   PISIDIA. Baris. Hadrian (117-138). Ae. Obv: AYT KAI TPA AΔPIANOC. Laureate,
draped bust right with slightly drapery. Rev: BAPHNΩN. Emperor in military dress gallop
ing right, brandishing javelin at serpent. Condition: Fine. Weight: 2,60 gr. Diameter: 17,6
9 mm.

595   Provincial coin. Ae bronze 3,40gr 17,01mm

596   Provincial coin Geta, as Caesar AD 197-209.Ae Bronze 3,40gr 18,35mm
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597   PAMPHYLIA. Perge. Caracalla (198-217). Ae. Obv: AV K M AV ANTΩNINOC CЄ
B. Laureate head right. Rev: ΠЄPΓAIΩN. Artemis standing right, holding bow and arrow.
Condition: Fine. Weight: 4,80 gr. Diameter: 18,23 mm.

598   Provincial coin Geta, as Caesar AD 197-209.Ae Bronze 4,90gr 18,86mm

599   Provincial coin. Ae bronze 4,70gr 20,72mm

600   PAMPHYLIA. Perge. Caracalla (198-217). Ae.4,90 g. 17,60 mm. Obv: AV K M AV
ANTΩNINOC CЄB. Laureate head right. Rev: ΠЄPΓAIΩN. Artemis standing right, holdi
ng bow and arrow. Condition : Fine

601   Pamphylia. Sillyon. Septimius Severus AD 193-211. Æ 6,50gr 18,70mm very fine

602   Pamphylia, Perge. Caracalla ae 4,90gr 18,90mm (198-217).. Laureate head Right
/ Tyche standing. holding rudder and cornucopia. Condition : Fine

603   PISIDIA, Selge. Septimius Severus, 193-211 AD. 5,70gr 23,95mm Æ Rev: Laurea
te cuirassed bust / Obv : Platform with two pylons on altars. Condition : Fine

604   PAMPHYLIA. Perge. Philip II (247-249). Ae. Obv: ΑΥ Κ Μ ΙΟΥ ϹЄΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟϹ
ϹЄ. Laureate, draped and cuirassed bust right; below, globe. Rev: ΠЄΡΓΑΙΩΝ. Nike ad
vancing left, holding wreath and palm branch. Condition:Fine. Weight: 6,60 gr. Diamete
r: 21,78 mm.
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605   PAMPHYLIA, Perge. Philip II, 247-249 AD. AE. Obv: ΑV Κ Μ ΙΟV ϹƐΟV ΦΙΛΙΠΠΟ
Ϲ ϹƐ[Β]. Laureate, draped and cuirassed bust of Philip right. Rev: ΠΕΡΓ-ΑΙΩΝ. Tyche,
wearing kalathos on head, standing facing, head left, holding rudder and cornucopiae.
Condition: Fine. Weight: 3,90 gr. Diameter: 19,29 mm

606   CAPPADOCIA. Caesarea. Septimius Severus (193-211). Drachm. Dated RY 13 (2
04/5). Obv: AV K Λ CЄΠ CЄOVHPOC. Laureate head right. Rev: MHTPO KAICAP / ЄT
IΓ. Mt. Argaeus; star at summit. Condition: Very fine. Weight: 2,80 gr. Diameter: 17,57 m
m.

607   CAPPADOCIA. Caesarea. Caracalla (198-217). Drachm. Dated RY 14 (205/6). Ob
v: AY KAI M AYPH ANTΩNINOC. Laureate head right. Rev: MHTPO KAICAPI / ЄT IΔ.
Mt. Argaeus surmounted by star. Condition: Very fine. Weight: 2,80 g. Diameter: 18,16
mm.

608   CAPPADOCIA. Caesarea. Septimius Severus (193-211). Drachm. Dated RY 13 (2
04/5). Obv: AV K Λ CЄΠ CЄOVHPOC. Laureate head right. Rev: MHTPO KAICAP / ЄT
IΓ. Mt. Argaeus; star at summit. Condition: Very fine. Weight: 3,20 gr. Diameter: 18,04 m
m.

609   CAPPADOCIA. Caesarea. Julia Domna (Augusta, 193-217). Drachm. Dated RY 1
9 of Septimius Severus (210/1). Obv: IOVΛIA ΔOMNA AVΓ. Draped bust right. Rev: MH
TPO KAICAPI / ЄT IΘ. Mount Argaeus surmounted by star. Condition:Fine. Weight: 2,8
0 gr. Diameter: 17,78 mm.

610   CAPPADOCIA. Caesarea. Septimius Severus (193-211). Drachm. Dated RY 13 (2
04/5). Obv: AV K Λ CЄΠ CЄOVHPOC. Laureate head right. Rev: MHTPO KAICAP / ЄT
IΓ. Mt. Argaeus; star at summit. Condition: Very fine. Weight: 3,20 gr. Diameter: 17,26 m
m.

611   CAPPADOCIA. Caesarea. Nero (54-68). Hemidrachm. Obv: NERO CLAVD DIVI C
LAVD F CAESAR AVG GERMANI. Laureate head right. Rev: Nike standing right, with fo
ot on globe and inscribing shield set on knee. Condition: Very fine. Weight: 1.60 g. Diam
eter: 14,60 mm.

612    CAPPADOCIA. Caesarea. Nero (54-68). Hemidrachm. Obv: NERO CLAVD DIVI
CLAVD F CAESAR AVG GERMANI. Laureate head right. Rev: ARME - NIAC. Nike adv
ancing right, holding wreath and palm frond. Condition: Very fine. Weight: 1,70 gr. Diam
eter: 14,56 mm.
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613   CAPPADOCIA. Caesarea. Hadrian (117-138). Hemidrachm. Dated RY 4 (119/20).
Obv: AYTO KAIC TPAI AΔPIANOC CЄBACT. Laureate bust right, with slight drapery. R
ev: ЄT Δ. Nike advancing right, holding wreath and palm frond. Condition: Good very fin
e. Weight: 1,40 gr. Diameter: 14,49 mm.

614   CAPPADOCIA. Caesarea. Hadrian (117-138). Hemidrachm. Dated RY 4 (119/20).
Obv: ΑΥΤΟ ΚΑΙС ΤΡΑΙ ΑΔΡΙΑΝΟС СЄΒΑСΤ. Laureate bust right, with slight drapery. R
ev: ЄT - Δ. Mt. Argaeus surmounted by Helios standing left, holding globe and sceptre.
Condition: Very fine. Weight: 1,50 gr. Diameter: 14,49 mm.

615   CAPPADOCIA. Caesarea. Hadrian (117-138). Hemidrachm. Dated RY 4 (119/20).
Obv: AYTO KAIC TRAI AΔPIANOC CEBACT. Laureate, draped and cuirassed bust righ
t. Rev: ET Δ. Nike advancing right, holding palm branch and wreath. Condition:Fine. We
ight: 1.70 g. Diameter: 13,95 mm.

616   CAPPADOCIA. Caesarea. Vespasian (69-79). Hemidrachm. Obv: AYTOKP KAICA
P OYЄCΠACIANOC CЄBA. Laureate head right. Rev: Nike advancing right, holding wr
eath and palm frond. Condition:Fine. Weight: 1,50 gr. Diameter: 13,22 mm.

617   CAPPADOCIA. Caesarea. Hadrian (117-138). Hemidrachm. Dated RY 4 (119/20).
Obv: AYTO KAIC TPAI AΔPIANOC CЄBACT. Laureate bust right, with slight drapery. R
ev: ЄT Δ. Nike advancing right, holding wreath and palm frond. Condition: Good very fin
e. Weight: 1,50 gr. Diameter: 15,37 mm.

618   CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander (222-235) Ae. Dated RY 7 (227/8).
Obv: ΑΥ Κ ϹƐΟΥΗΡΟϹ ΑΛƐΞΑΝΔΡ. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: Μ
ΗΤΡΟΠΟ ΚΑΙϹΑΡ / EΤ Ζ. Mount Argaeus surmounted by wreath. Condition: Fine. Weig
ht: 12,90 gr. Diameter: 26,56 mm

619   CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander (222-235). Ae. Dated RY 6 (226/7).
Obv: AY K CEOY AΛEΞAN. Laureate head right. Rev: MHTPO KAIC ET ς . Three corn
ears, tied together. Condition: Very fine. Weight: 6,60 gr. Diameter: 20,71 mm.

620   CARIA,Mylasa??????? Augustus Æ26 of Thlastos (? after Augustus’s death). Aug
ustus in quadriga r. / ΘΛΑΣΤΟΣ ΑΝΕΘΗΚΕΝ within wreath. RPC 2792. 10,80 26,50mm
Rare
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621   CAPPADOCIA, Caesarea. Severus Alexander, 222-235 AD. AE. Obv: AYK ϹƐΟΥ
ΑΛƐΞΑΝ. Radiate bust of Severus Alexander, right. Rev: ΜΗΤΡΟΠΟ ΚΑΙϹΑΡ ƐΤΑ. Aga
lma of Mount Argaeus placed on inscribed altar. Condition: Fine Weight: 11,10 gr. Diam
eter: 23.36 mm.

622   Cappadocia, Caesarea. Antoninus Pius. A.D. 138-161. 8,90gr 22,70mm Obv : Lau
reate head of Antoninus Pius right Rev. Mount Argaeus; on summit, Helios standing left,
holding globe and long scepter Condition : Fine

623   CAPPADOCIA. Caesarea (as Eusebeia. Gordian III (238-244). Ae. Obv: AVK M A
NT ΓOΡΔINOC. Laureate head right. Rev: MHTΡO KAICAPA BN / ENT / ETE. Agalma o
f Mount Argaeus placed on altar inscribed ENT; in exergue ENT. Condition: Fine. Weigh
t: 13,00 g. Diameter: 25,62 mm.

624   CAPPADOCIA. Caesarea. Lucius Verus (161-169). Ae. Obv: AYTOKPAT OYHPO
C CEB. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: KAICAREWN T Π APΓΑΙW / E
TOYC E. Mount Argaeus with conical top. Condition: Fine. Weight: 6,20 gr. Diameter: 2
0,50 mm.

625   CAPPADOCIA. Caesarea. Titus (Caesar, 69-79). Ae. M. Hirrius Fronto Neratius P
ansa, legatus Augusti. Dated RY 10 of Vespasian (77/8). Obv: AYTOKPA TITOC KAI CЄ
BACTOC. Laureate head right. Rev: ЄΠI / ΠANCA / ΠPЄCBЄY / TOY / ЄT I. Legend in
five lines within wreath. Condition: Near fine. Weight: 8,80 gr. Diameter: 24,74 mm.

626   CAPPADOCIA. Caesarea. Marcus Aurelius (161-180). Ae. Obv: AYTOKP ANTWN
EINOC CEBACTOC. Laureate head right. Rev: KAICAREWN T Π APΓΑΙW / ET Γ. Moun
t Argaeus with conical top.. Condition: Fine. Weight: 6,90 gr. Diameter: 21,84 mm.

627   CAPPADOCIA. Caesarea. Antoninus Pius (138-161). Ae. Dated RY 9 (145/6). Ob
v: Α K M ΑΝΤωΝЄΙΝΟС СЄΒΑСΤ. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: ΚΑΙ
СΑΡЄωΝ Τ Π ΑΡΓΑΙω / ЄΤ Θ. Mt. Argaeus; at summit, Helios standing left, holding glob
us and sceptre. Condition: Very fine. Weight: 8,40 gr. Diameter: 25,40 mm.

628   PONTUS. Neocaesarea. Geta (Caesar, 198-209). Ae. Dated CY 142 (205/6). Obv:
Π CЄΠ ΓЄTAC KЄCA. Bareheaded, draped and cuirassed bust right . Rev: KOINON N
ЄW MHT / Є PMB. Tetrastyle temple with wall faintly visible in background, enclosing st
atue of male standing on a pedestal, holding sceptre. Condition:Fine. Weight: 13,50 gr.
Diameter: 30,43 mm.
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629   HADRIAN (117-138). Semis. Rome. Obv: HADRIANVS AVGVSTVS. Radiate bust
right, with slight drapery. Rev: COS III. Modius containing six corn-ears. Condition: Fine.
Weight: 4,20 gr. Diameter: 18,62 mm.

630   CAPPADOCIA. Tyana. Hadrian (117-138). Ae. Obv: AVTO KAIC TPAIA AΔPIANO
C CЄBACTOC. Laureate head right. Rev: TVANЄΩN TΩN T T IЄP ACV AVT. Tyche sea
ted left on rock, holding grain ears and bunch of grapes; below, river god swimming left,
head facing; ЄT K (date) across field. Condition: Fine. Weight: 8,10 gr. Diameter: 25,81
mm.

631   CAPPADOCIA. Caesarea. Gordian III (238-244). Ae. Dated RY 7 (243/4). Obv: AV
KAI M ANT ΓOPΔIANOC. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: MHTP KAI B
N Є / ЄT - Z. Six grain ears bundled together. Condition: Good very fine. Weight: 6,30gr.
Diameter: 21,40 mm.

632   CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander (222-235). Ae. Dated RY 3 (224). O
bv: AV K CЄOV AΛЄΞANΔ. Laureate, draped and cuirassed bust right; uncertain c/m o
n face. Rev: MHTPOΠ KAICAPI / ЄT Γ. Distyle temple, with star in pediment and contai
ning Mt. Argaeus. Condition: Near very fine. Weight: 13,20gr. Diameter: 27,61 mm.

633   CAPPADOCIA. Tyana. Marcus Aurelius (161-180). Ae. Obv: ΑΥΤΟ Κ Μ ΑΝΤΩΝЄΙ
ΝΟϹ C. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: ΤΥΑΝЄΩΝ Τ Π Τ ΙЄΡ ΑϹΥ ΑΥ
ΤΟ / ЄΤ - Β. Tyche seated left, holding ears of corn and bunch of grapes, resting arm on
seat, resting foot on swimming river-god (Euphrates); Tyche's seat decorated with griffi
n. Condition: Fine. Weight: 8,90 gr Diameter: 22,86 mm.

634   CAPPADOCIA. Caesarea. Tranquillina (Augusta, 241-244). Ae. Dated RY 7 of Gor
dian III (AD 244). Obv: ϹΑΒ ΤΡΑΝΚΥΛΛΙΝΑ ΑΥ. Diademed and draped bust right. Rev:
ΜΗΤΡ ΚΑΙϹ Β ΝЄ / ЄΤ - Ζ. Six ears of corn tied together. Condition: Fine. Weight: 6,80
gr. Diameter: 22,46 mm

635   CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander (222-235). Ae. Dated RY 6 (226/7).
Obv: AY K CEOY AΛEΞAN. Laureate head right. Rev: MHTPO KAIC ET ς . Three corn
ears, tied together. Condition: Very fine. Weight: 6,30 gr. Diameter: 20,21 mm

636   CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander (222-235) Ae. Obv: AVK M AV CEO
Y ALEΞΑΝΔ. Laureate head right. Rev: MHTPOΠ ΚΑΙCARI / ΕΤ A. Bundle of three corn
ears. Condition: Good very fine. Weight: 5.90 gr. Diameter: 21,06 mm.
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637   CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander (222-235) Ae. Obv: AVK M AV CEO
Y ALEΞΑΝΔ. Laureate head right. Rev: MHTPOΠ ΚΑΙCARI / ΕΤ A. Bundle of three corn
ears. Condition: Good very fine. Weight: 6,50 gr. Diameter: 21,06 mm.

638   CAPPADOCIA. Tyana. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv: AYTOK ANTWNEINO
C CEBACTOC. Laureate head right. Rev: TYANEΩN T ΠP T IEP ACY AY / ET - ΘΙ. Turr
eted Tyche seated left, holding ears of corn and bunch of grapes, resting arm on seat, r
esting foot on swimming river-god (Euphrates); Tyche's seat decorated with griffin. Con
dition:Fine. Weight: 11,30gr Diameter: 23,60 mm.

639   CILICIA. Adana. Valerian I (253-260). Ae Obv: AV KAI ΠOV ΛIK OVAΛЄPIANOC
CЄB. Laureate and cuirassed bust right. Rev: AΔPIANωN AΔANЄωN. Zeus seated left
on throne, holding patera and sceptre.Condition: Very fine. Weight: 12.10 g. Diameter: 2
8,51 mm.

640   CILICIA. Seleucia ad Calycadnum. Gallienus (254-268). Ae. Obv: AV K Π ΛK ΓAΛ
ΛIHNOC. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: CEΛEVKEΩN KAΛVΚAΔ. Th
e Gigantomachy (the battle between the Giants and the Olympic Gods): Athena standin
g right, holding shield and preparing to spear anguiform giant (Porphyrion) crouching lef
t. Condition: Very fine. Weight: 13,10 g. Diameter: 31,78mm.

641   CILICIA, Seleucia ad Calycadnum. Philip II. 247-249 AD. Æ 18,80gr 36,61mm. Ra
diate, draped, and cuirassed bust right / Busts of Apollo and Artemis-Tyche facing one a
nother; branch between. Good Fine, green patina.

642   Cilicia. Korakesion. Julia Mamaea. Augusta AD 225-235.Æ 10,00gr 28,76mm

643   CILICIA. Syedra. Hadrian, 117-138. 7,70gr 23,27mm ΑΥΤ ΑΔΡΙΑΝΟϹ ΚΑΙϹΑΡ La
ureate and cuirassed bust of Hadrian to right. Rev. ϹΥЄΔΡЄⲰΝ Demeter seated left, h
olding grain ears in her right hand and lighted torch in her left. Fine.

644   CILICIA. Philadelphia. Trajan (98-117). Ae. Obv: ΑVΤΟΚ ΤΡΑΙΑΝΟС ΚΑΙ ΓЄΡ ΔΑ
Κ ΠΑΡ. Laureate head right, with slight drapery. Rev: ΦΙΛΑΔЄΛΦЄωΝ ΤΗС ΚΙΗΤ. Distyl
e temple, with eagle in pediment and containing eagle standing right. Condition: Fine. W
eight: 6,60 gr. Diameter: 22,75 mm.
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645   CILICIA. Diocaesarea. Faustina II (Augusta, 147-175). Ae. Obv: ΑΝΝΙΑ ΦΑVСΤЄΙ
ΝΑ СЄΒΑСΤΗ. Draped bust right. Rev: ΑΔΡΙΑΝΩΝ ΔΙΟΚЄСΑΡЄΩΝ. Winged thunderb
olt Condition: Very fine. Weight: 12,00 g. Diameter: 27,23 mm

646   CILICIA. Tarsos. Valerian I (253-260). Ae. Obv: AV KAI ΠOΛI ΟVΑΛΕΡΙΑΝOΝ EV
CE Π Π. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: TAPCOV MHTPOΠΛΕΩC AMK
Γ Β. Athena standing left, holding Nike and spear; shield at her side. Condition: Very fin
e. Weight: 25,40 gr. Diameter: 35,67 mm.

647   Provincial coin. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae 15,10gr 28,80mm

648   CAPPADOCIA. Tyana. Hadrian (117-138). Ae. Obv: AVTO KAIC TPAIA AΔPIANO
C CЄBACTOC. Laureate head right. Rev: TVANЄΩN TΩN T T IЄP ACV AVT. Tyche sea
ted left on rock, holding grain ears and bunch of grapes; below, river god swimming left,
head facing; ЄT K (date) across field. Condition: Fine. Weight: 10,90 gr. Diameter: 23,7
1 mm

649   CILICIA. Anemurium. Valerian I (253-260). Ae. Dated RY 2 (254/5). Obv: AY K ΠO
ΛI OYAΛЄPIANON. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANЄMOVPIЄωN Є
T B. Dionysos standing left, holding filleted thyrsus and pouring cantharus; to left, panth
er standing left. Condition: Fine. Weight: 6,90 gr. Diameter: 28,50 mm.

650   Provincial coin. Caracalla. AD 198-217. Æ Bronze 6,60gr 25,27mm

651   CILICIA. Seleucia ad Calycadnum. Severus Alexander (222-235). Ae. Obv: ΑV Κ
Μ ΑVΡ СЄΟVΗP ΑΛЄΞΑΝΔΡΟC. Radiate and cuirassed bust right, with slight drapery;
c/m's: Annulet within triangle. Rev: СЄΛЄVΚЄΩΝ ΚΑΛV. The Gigantomachy (the battle
between the Giants and the Olympic Gods): Athena standing right, holding aegis and pr
eparing to spear anguiform giant (Porphyrion) crouching left..Condition: Very fine. Weig
ht: 15,90 gr. Diameter: 30,72 mm.

652   CILICIA. Syedra. Lucilla (Augusta, 164-182). Ae. 8,00 g. Diameter: 23,12 mm. Ob
v: ΛOYKIΛΛA CEBACTH. Draped bust right. Rev: СΥЄΔΡЄΩΝ. Demeter standing right,
holding torch in each hand. RPC 5843. Condition: Good
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653   Provincial coin Ae.Bronze 3,60GR 18,30MM

654   CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander (222-235). Ae. Dated RY 3 (223/4).
Obv: ΑV Κ СЄΟV ΑΛЄΞΑΝΔΡ. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ΜΗΤ / Ρ
ΟΠOΛ / ЄΩC ΚΑ / ΙСΑPIA C / ЄΤ Γ. Legend in five lines within wreath. Condition: Fine
Weight: 7,90 gR. Diameter: 22,55 mm

655   ROMAN PROVINCIAL SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Trajan. AD 98-117.AE
10,30GR 27,00mm Laureate head right Trajan / Large S C; H below; all within wreath. C
ondition : Fine

656   SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch . Augustus. 27 BC-AD 14. AE 13,40gr 27,40
mm Laureate head right Rev. APXIE/PATIKON/ ANTIOXEIΣ/ Λ (date) in four lines within
wreath. Condition : Fine

657   KINGS OF COMMAGENE. Antiochos IV Epiphanes (38-40 and 41-72). Ae Oktach
alkon. Samosata. Obv: BACIΛΕYC MΕΓ ANTIOXOC ΕΠI. Diademed head right. Rev: K
OMMAΓHNΩN. Scorpion within wreath; diadem above. Condition: Fine. Weight: 14,10 g
r. Diameter: 25,79 mm.

658   Provincial coin. Ae Bronze 5,50gr 24,27mm

659   Provincial coin. Ae Bronze 5,50gr 21,02mm

660   SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Philip I 'the Arab' (244-247). Tetradrachm. Obv: AY
TOK K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ΔHM
APX EΞOYCIAC YΠATO Δ / ANTIOXIA S C. Eagle standing left, holding wreath in bea
k. Condition: Fine. Weight: 11,90 gr. Diameter: 27,48 mm.
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661   Provincial coin. Ae Bronze 11,40gr 22,56mm

662   CAPPADOCIA, Caesarea. Gordian III, 241 AD. AE. Obv: ΑΥ Κ Μ ΑΝΤ ΓΟΡΔΙΑΝ[Ο
Ϲ]. Laureate, draped and cuirassed bust of Gordian III, r. Rev: ΜΗΤΡΟΠΟ ΚΑΙϹΑΡΙΑϹ
ƐΝΤΙΧΙΟΝ Β ΝƐ ƐΤ Δ. Inscription in five lines within wreath; view of Mount Argaeus in c
entre of first line of inscription. Condition: Fine. Weight: 10,80 gr. Diameter: 25.67mm

663   Provincial coin. Ae Bronze 4,20gr 20,70mm

664   SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Philip I 'the Arab' (244-247). Tetradrachm. Obv: AY
TOK K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ΔHM
APX EΞOYCIAC YΠATO Δ / ANTIOXIA S C. Eagle standing left, holding wreath in bea
k. Condition: Fine. Weight: 9,80 gr. Diameter: 28,28 mm.

665   SELEUCIS & PIERIA. Laodikeia ad Mare. Caracalla (197-217). Tetradrachm. Obv:
AYT KAI ANTΩNEINOC CE. Laureate head right. Rev: ΔHMAPX EΞ YΠATOC TO Γ. Ea
gle standing facing, head left, holding wreath in beak; star between legs. Condition: Goo
d very fine. Weight: 11,60 g. Diameter: 23,36 mm.

666   JULIUS CAESAR. Denarius (48 BC). Military mint traveling with Caesar. Obv: Lau
reate female head (Clementia?) right; LII to left. Rev: CAE - SAR. Gallic trophy, with ova
l shield and carnyx; securis surmounted by head of wolf to right. Condition: Fine Weight:
3.40gr Diameter: 19.04 mm.

667   P. CLODIUS M.F. TURRINUS. Denarius (42 BC). Rome. Obv: Laureate head of A
pollo right; lyre to left. Rev: P CLODIVS / M F. Diana standing right, holding lighted torch
in each hand. Condition: Fine Weight: 3.50 g. Diameter: 17,45 mm.

668   P. CLODIUS M.F. TURRINUS. Denarius (42 BC). Rome. Obv: Laureate head of A
pollo right; lyre to left. Rev: P CLODIVS / M F. Diana standing right, holding lighted torch
in each hand. Condition:near fine Weight: 3.40 g. Diameter: 17,82 mm.
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669   AUGUSTUS (27 BC-AD 14). Denarius. Uncertain mint in Spain, possibly Colonia
Patricia. Obv: CAESARI AVGVSTO. Laureate head right. Rev: MAR - VLT. Aquila betwe
en two signa within domed round hexastyle temple. Condition: Very fine. Weight: 3.70 g.
Diameter: 17,16mm.

670   AUGUSTUS (27 BC-14 AD). Denarius. Petronius Turpilianus, moneyer. Rome. Ob
v: CAESAR AVGVSTVS. Bare head right. Rev: TVRPILIANVS III VIR. Tarpeia standing
facing, both hands raised, buried to her waist in shields. Condition: Very fine. Weight: 3.
40 g. Diameter: 19,13 mm.

671   AUGUSTUS (27 BC-14 AD). Denarius. Lugdunum. Obv: CAESAR AVGVSTVS DI
VI F PATER PATRIAE. Laureate head right. Rev: C L CAESARES AVGVSTI F COS DE
SIG PRINC IVVENT. Gaius and Lucius Caesar standing facing; two shields and two sce
ptres between; above, simpulum and lituus. Condition: Fine. Weight: 3.40 g. Diameter:
17,81 mm.

672   AUGUSTUS (27 BC-14 AD). Denarius. Lugdunum. Obv: CAESAR AVGVSTVS DI
VI F PATER PATRIAE. Laureate head right. Rev: C L CAESARES AVGVSTI F COS DE
SIG PRINC IVVENT. Gaius and Lucius Caesar standing facing; two shields and two sce
ptres between; above, simpulum and lituus. Condition: Fine. Weight: 3.40 g. Diameter:
17,10 mm.

673   AUGUSTUS (27 BC-14 AD). Denarius. Lugdunum. Obv: CAESAR AVGVSTVS DI
VI F PATER PATRIAE. Laureate head right. Rev: C L CAESARES AVGVSTI F COS DE
SIG PRINC IVVENT. Gaius and Lucius Caesar standing facing; two shields and two sce
ptres between; above, simpulum and lituus. Condition: Fine. Weight: 3.30 g. Diameter:
16,35 mm.

674   Antioch. Augustus (27 BC-AD 14). Ae. Obv: CAESAR. Bare head right. Rev: AVG
VSTVS. Legend within wreath. Condition: Fine Weight: 9,80 gr. Diameter: 26,80 mm.

675   DIVUS AUGUSTUS (Died 14). Dupondius. Rome. Struck under Tiberius. Obv: DIV
VS AVGVSTVS PATER. Radiate head left. Rev: S - C / PROVIDENT. Altar. Condition:Fi
ne. Weight: 9,00 gR Diameter: 29,80mm.

676   TIBERIUS (14-37). Denarius. "Tribute Penny" type. Lugdunum. Obv: TI CAESAR
DIVI AVG F AVGVSTVS. Laureate head right. Rev: PONTIF MAXIM. Livia (as Pax) seat
ed right on throne, holding sceptre and olive branch. Condition: Good very fine. Weight:
3,70 g. Diameter: 17,08 mm.
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677   TIBERIUS (14-37). Denarius. "Tribute Penny" type. Lugdunum. Obv: TI CAESAR
DIVI AVG F AVGVSTVS. Laureate head right. Rev: PONTIF MAXIM. Livia (as Pax) seat
ed right on throne, holding sceptre and olive branch. Condition: near fine. Weight: 3,30
gr. Diameter: 17,95 mm.

678   TIBERIUS (14-37). Denarius. "Tribute Penny" type. Lugdunum. Obv: TI CAESAR
DIVI AVG F AVGVSTVS. Laureate head right. Rev: PONTIF MAXIM. Livia (as Pax) seat
ed right on throne, holding sceptre and olive branch. Condition: near fine. Weight: 3,70
g. Diameter: 17,25mm.

679   TIBERIUS (14-37). Denarius. "Tribute Penny" type. Lugdunum. Obv: TI CAESAR
DIVI AVG F AVGVSTVS. Laureate head right. Rev: PONTIF MAXIM. Livia (as Pax) seat
ed right on throne, holding sceptre and olive branch. Condition: near fine. Weight: 3,50
g. Diameter: 17,70 mm.

680   DIVUS AUGUSTUS (Died 14). Dupondius. 9,50gr 27,55mm Rome. Struck under
Tiberius. Obv: DIVVS AVGVSTVS PATER. (COUNTERMARKT IN TIBERIUS) Radiate h
ead left. Rev: S - C / Condition :Fine

681   DRUSUS (Died AD 23). As. Rome. Restoration issue struck under Titus (AD 80).
Obv: DRVSVS CAESAR TI AVG F DIVI AVG N. Bare head left. Rev: IMP T CAES DIVI
VESP F AVG REST. Large S C. Condition:Fine. Weight: 9,60 gr. Diameter: 26,56 mm

682   Vespasian (69-79). As. Obv: IMP CAESAR VESPASIAN AVG. Laureate head left.
Rev: S C within wreath; dot to left. Condition: Very fine. Weight: 5,50 gr. Diameter: 21,9
7 mm.

683   VESPASIAN (69-79). Semis. Uncertain mint in Asia Minor, possibly Ephesus. Obv:
IMP CAESAR VESPASIAN AVGVST. Laureate head right. Rev: PON MAX TR P P P C
OS VIII CENS / S - C. Victory advancing left, holding wreath and palm frond. Condition:
Very fine. Weight: 3,20 gr. Diameter: 16,71mm.

684   Vespasian (69-79)AR Obv: ΑYΤΟΚΡΑ ΚΑΙCΑΡ ΟYECΠΑCΙΑΝΟC CEΒΑCΤΟC. L
aureate head right. Rev: NIKH CEBACTH. Nike advancing right, holding palm branch a
nd wreath. Condition: Fine. Weight: 6,20 gr. Diameter: 20,28 mm.
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685   VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Obv: CAESAR VESPASIANVS AVG. Laur
eate head right. Rev: IMP XIX. Modius filled with grain ears. Condition: Good very fine.
Weight: 2,80 gr. Diameter: 18,68mm.

686   VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Obv: IMP CAESAR VESPASIANVS AVG.
Laureate head right. Rev: COS - VII. Eagle, with wings spread and head left, standing f
acing on garlanded altar. Condition: Fine. Weight: 2,90 gr. Diameter: 17,27 mm.

687   VESPASIAN with TITUS and DOMITIAN (69-79). Denarius. Ephesus. Obv: IMP C
AESAR VESPAS AVG COS III TR P P P. Laureate head right. Rev: LIBERI IMP AVG VE
SPAS / EPHE. Titus and Domitian, togate and veiled, standing side by side and slightly l
eft, each holding patera; sideways Φ in exergue. Condition: Very fine. Weight: 3,20 gr. D
iameter: 16,02 mm.

688   VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Obv: IMP CAES VESP AVG CENS. Laure
ate head right. Rev: PONTIF MAXIM. Vespasian seated left on curule chair, holding sce
ptre and branch. Condition:Fine. Weight: 2,90 gr. Diameter: 19,48 mm.

689   VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Obv: IMP CAES VESP AVG CENS. Laure
ate head right. Rev: PONTIF MAXIM. Vespasian seated right on curule chair, holding sc
eptre and branch. RIC² 546. Condition: Good very fine. Weight: 3,00 gr. Diameter: 18,45
mm.

690   VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Obv: IMP CAES VESP AVG CENS. Laure
ate head right. Rev: PONTIF MAXIM. Vespasian seated right on curule chair, holding sc
eptre and branch. Condition: Fine. Weight: 3.20 gr. Diameter: 17,97 mm.

691   VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Obv: IMP CAESAR VESPASIANVS AVG.
Laureate head right. Rev: COS ITER FORT RED. Fortuna standing left, holding cornuc
opia and resting hand upon prow. Condition: Fine. Weight: 3.10 gr. Diameter: 17,50 m
m.

692   VESPASIAN (69-79). Denarius. Rome. Obv: IMP CAES VESP AVG P M COS IIII.
Laureate head right. Rev: CONCORDIA AVGVSTI. Concordia seated left on throne, Co
ndition: Good Weight: 2,40 g. Diameter: 18,64 mm.

Rex Numismatics • Rex Budget 1 • 19 August 2023

All prices are starting prices (EUR). PDF catalogue created by www.biddr.com.



5

5

5

5

5

5

5

5

693   Vespasian (69-79). As. Struck in Rome for use in Syria. Obv: IMP CAESAR VESP
AVG. Laureate head left. Rev: Large S C within wreath. Condition: Very fine. Weight: 1
2,20 g. Diameter: 25,11 mm.

694   DOMITIAN (81-96). Denarius. Rome. Obv: IMP CAES DOMIT AVG GERM P M T
R P XI. Laureate head right. Rev: IMP XXI COS XVI CENS P P P. Minerva standing left,
holding spear and resting hand on hip. Condition: Fine. Weight: 3,40 gr. Diameter: 18,7
0 mm.

695   DOMITIAN (Caesar, 69-81). Denarius. Rome. Obv: CAESAR DIVI F DOMITIANV
S COS VII. Laureate head right. Rev: PRINCEPS IVVENTVTIS. Crested Corinthian hel
met on draped pulvinar. Condition: Fine. Weight: 3.20 gr. Diameter: 17,21 mm.

696   DOMITIAN (81-96). Denarius. Rome. Obv: IMP CAES DOMITIANVS AVG P M. La
ureate head right. Rev: TR POT COS VIII P P. Dolphin right above filleted tripod. Conditi
on: Very fine. Weight: 3,10 gr. Diameter: 17,33 mm.

697   DOMITIAN (81-96). Denarius. Rome. Obv: IMP CAES DOMITIANVS AVG P M. La
ureate head right. Rev: TR POT COS VIII P P. Dolphin right above filleted tripod. Conditi
on: Very fine. Weight: 3,20 gr. Diameter: 17,68 mm.

698   DOMITIAN (Caesar, 69-81). Denarius. Rome. Obv: CAESAR AVG F DOMITIANV
S. Laureate head right. Rev: COS IIII. Pegasus standing right, raising foreleg. Conditio
n:Fine. Weight: 2,90 gr. Diameter: 18,64 mm.

699   NERVA (96-98). Denarius. Rome. Obv: IMP NERVA CAES AVG P M TR POT II. L
aureate head right. Rev: COS III PATER PATRIAE. Emblems of the pontificate: simpulu
m, aspergillum, capis, and lituus. Condition: Extremely fine. Weight: 3,30 gr. Diameter: 1
8,12 mm.

700   TRAJAN (98-117). Denarius. Rome. Obv: IMP TRAIANO AVG GER DAC P M TR
P. Laureate bust right, with slight drapery. Rev: COS V P P S P Q R OPTIMO PRINC. Tr
ophy; shields and spears at base. Condition: Fine. Weight: 3.10 g. Diameter: 18,34 mm.
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701   TRAJAN (98-117). Denarius. Rome. Obv: IMP CAES NERVA TRAIAN AVG GER
M. Laureate head right. Rev: P M TR P COS II P P. Concordia seated left on throne, hol
ding patera and double cornucopia; lighted and garlanded altar to left. Condition: Fine.
Weight: 3,00 gr. Diameter: 17,14 mm.

702   TRAJAN (98-117). Denarius. Rome. Obv: IMP TRAIANO AVG GER DAC P M TR
P. Laureate bust right, with slight drapery. Rev: COS V P P SPQR OPTIMO PRINC. Aeq
uitas standing left, holding scales and cornucopia. Woytek 278bC; RIC II p. XIV, Addend
a to p. 252. Condition: Good very fine. Weight: 2,40 gr. Diameter: 17,79 mm.

703   TRAJAN (98-117). Denarius. Rome. Obv: IMP TRAIANO AVG GER DAC P M TR
P COS VI P P. Laureate head right, slight drapery. Rev: SPQR OPTIMO PRINCIPI / AR
AB ADQ. Arabia standing left, holding branch and cinnamon sticks, camel at feet left. C
ondition: Fine. Weight: 2,40 gr. Diameter: 18,85 mm.

704   HADRIAN (117-138). Denarius. Rome. "Travel Series" issue. Obv: HADRIANVS A
VG COS III P P. Bare head right. Rev: ITALIA. Italia standing left, holding sceptre and c
ornucopia. Condition: Fine. Weight: 3,40 gr. Diameter: 17,34 mm.

705   HADRIAN (117-138). Denarius. Rome. Obv: HADRIANVS AVG COS III P P. Bare
head right. Rev: FORTVNAE REDVCI. Hadrian, holding roll, and Fortuna, holding cornu
copia, standing facing one another and clasping hands. Condition: Very fine. Weight: 3,
20 gr. Diameter: 18,50 mm.

706   HADRIAN (117-138). Denarius. Rome. Obv: IMP CAESAR TRAIAN HADRIANVS
AVG. Laureate bust right, slight drapery on far shoulder. Rev: P M TR P COS III. Roma
seated on weapons, holding spear and Victory. Condition: Fine. Weight: 3.20 gr. Diamet
er: 18,46 mm.

707   HADRIAN (117-138). Semis. Rome. Obv: HADRIANVS AVGVSTVS. Laureate hea
d right. Rev: COS III / S C. Aquila between two standards. Condition:fine. Weight: 4,10
gr. Diameter: 17,21 mm.

708   HADRIAN (117-138). Semis. Rome. Obv: HADRIANVS AVGVSTVS. Laureate hea
d right. Rev: COS III / S C. Aquila between two standards. Condition:fine. Weight: 4,00
gr. Diameter: 16,85 mm.
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709   HADRIAN (117-138). Semis. Rome. Obv: IMP CAESAR TRAIAN HADRIANVS AV
G. Eagle standing left, head right, with wings spread. Rev: P M TR P COS III / S C. Win
ged thunderbolt. Condition: Fine. Weight: 3,40 gr. Diameter: 18,10 mm.

710   ANTONINUS PIUS (138-161). Denarius. Rome. Obv: ANTONINVS AVG PIVS P P.
Laureate head right. Rev: COS IIII. Clasped hands over caduceus and grain ears. Cond
ition: Extremely fine. Weight: 3,30 gr. Diameter: 17,13 mm.

711   ANTONINUS PIUS (138-161). Denarius. Rome. Obv: ANTONINVS AVG PIVS P P
TR P COS III. Laureate head right. Rev: ANNONA AVG. Modius with four grain ears and
a poppy. Condition: Extremely fine. Weight: 4,00 gr. Diameter: 16,57 mm.

712   ANTONINUS PIUS (138-161). Denarius. Rome. Obv: ANTONINVS AVG PIVS P P
TR P COS III. Laureate and draped bust right. Rev: IMPERATOR II. Victory standing lef
t, holding wreath and palm frond. Condition: Extremely fine. Weight: 3.20 gr. Diameter:
18,72 mm.

713   ANTONINUS PIUS (138-161). Denarius. Rome. Obv: IMP CAES T AEL HADR AN
TONINVS AVG PIVS P P. Laureate head right. Rev: TR POT XV COS IIII / TRANQ. Tra
nquilitas standing right, leaning upon rudder and holding grain ears. Condition: Extremel
y fine. Weight: 3.20 g. Diameter: 17,08 mm.

714   ANTONINUS PIUS (138-161). Denarius. Rome. Obv: ANTONINVS AVG PIVS P P
TR P XIII. Laureate head right. Rev: COS IIII. Genius standing facing, nude, head left, h
olding patera and corn ears. Condition: Extremely fine. Weight: 3,00gr. Diameter: 17,14
mm.

715   MARCUS AURELIUS (161-180). Denarius. Rome. Obv: M AVREL ANTONINVS A
VG. Laureate head right. Rev: TR P XXXII IMP VIIII COS III P P. Salus seated left, offeri
ng a poppy to a snake. Condition: Very fine. Weight: 2,24 gr. Diameter: 18,09 mm.

716   MARCUS AURELIUS (161-180). Denarius. Rome. Obv: IMP M ANTONINVS AVG.
Bare-headed bust right, with slight drapery. Rev: PROV DEOR TR P XVII COS III. Provi
dentia standing left, holding globus and cornucopia. Condition: Good very fine. Weight:
3.20g. Diameter: 16,92 mm.
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717   MARCUS AURELIUS (161-180). Denarius. Rome. Obv: IMP M ANTONINVS AVG.
Bare-headed bust right, with slight drapery. Condition: Fine. Weight: 2,70 gr Diameter: 1
6,32 mm.

718   MARCUS AURELIUS (161-180). Denarius. Rome. Obv: IMP M ANTONINVS AVG.
Bare head right. Rev: CONCORD AVG TR P XVII / COS III. Concordia seated left on thr
one, holding patera and resting elbow upon statue of Spes; cornucopia below throne. C
ondition: Very fine. Weight: 3,10 g. Diameter: 16,87mm.

719   MARCUS AURELIUS (161-180). Denarius. Rome. Obv: IMP M ANTONINVS AVG.
Bare head right. Rev: CONCORD AVG TR P XVII / COS III. Concordia seated left on thr
one, holding patera and resting elbow upon statue of Spes; cornucopia below throne. C
ondition: Very fine. Weight: 2,70 gr. Diameter: 17,38 mm.

720   MARCUS AURELIUS (161-180). Denarius. Rome. Obv: ANTONINVS AVG TR P X
XIIII. Laureate head right. Rev: COS III. Minerva advancing right, wearing aegis, holding
spear and shield.. Condition: Fine. Weight: 3,30 gr. Diameter: 17,02 mm.

721   MARCUS AURELIUS (161-180). Denarius. Rome. Obv: M AVREL ANTONINVS A
VG. Laureate and cuirassed bust right. Rev: Nike Condition:Fine. Weight: 3,20 gr. Diam
eter: 17,72 mm

722   FAUSTINA II (Augusta, 147-175). Denarius. Rome. Obv: FAVSTINA AVG ANTONI
NI AVG PII FIL. Draped bust right. Rev: CONCORDIA. Concordia standing left, head rig
ht, holding branch and cornucopia.. Condition: Extremely fine. Weight: 3.40 gr. Diamete
r: 17,44mm.

723   FAUSTINA II (Augusta, 147-175). Denarius. Rome. Obv: FAVSTINA AVG ANTONI
NI AVG PII FIL. Draped bust right. Condition: Fine. Weight: 2,90 gr. Diameter: 17,22 m
m.

724   FAUSTINA II (147-175). Sestertius. Rome. Obv: FAVSTINA AVG PII AVG FIL. Dra
ped bust right. Condition: Fine. Weight: 22,10 gr. Diameter: 31 ,19mm.
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725   COMMODUS (177-192). Denarius. Rome. Obv: M COMM ANT P FEL AVG BRIT
P P. Laureate head right. Rev: GEN AVG FELIC COS VI. Genius standing facing, head l
eft, holding patera and cornucopia; to left, light altar. Condition: Fine. Weight: 2,50 gr. Di
ameter: 16,39 mm.

726   DIVA FAUSTINA I (Died 140/1). Denarius. Rome. Obv: DIVA FAVSTINA. Draped b
ust right. Rev: AVGVSTA. Ceres standing left, holding torch and lifting skirt. Condition:Fi
ne. Weight: 2,90 gr. Diameter: 18,25 mm.

727   DIVA FAUSTINA I (Died 140/1). Denarius. Rome. Struck under Antoninus Pius. O
bv: DIVA FAVSTINA. Draped bust right. Rev: AETERNITAS. Aeternitas (or Providentia)
standing left, holding globus and billowing veil. Condition: Fine. Weight: 3.10 gr. Diamet
er: 17,18 mm.

728   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius Obv: L SEPT SEV PERT AVG IMP VI
II. Laureate head right. Condition: Fine. Weight: 3,70 gr. Diameter: 17,10 mm

729   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius Obv: L SEPT SEV PERT AVG IMP VI
II. Laureate head right. Condition: Fine. Weight: 3,30 gr. Diameter: 17,20 mm

730   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius Obv: L SEPT SEV PERT AVG IMP VI
II. Laureate head right. Condition: Fine. Weight: 3,20 gr. Diameter: 16,88 mm

731   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius Obv: SEVERUS PIUS AVG Laureate
head right. Condition: Fine. Weight: 2,40 gr. Diameter: 17,90 mm

732   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius Obv: SEVERUS PIUS AVG Laureate
head right. Condition: Fine. Weight: 3,10 gr. Diameter: 15,98 mm
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733   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius Obv: SEVERUS PIUS AVG Laureate
head right. Condition: Fine. Weight: 2,80 gr. Diameter: 16,73 mm

734   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius Obv: L SEPT SEV PERT AVG IMP VI
II. Laureate head right. Condition: Fine. Weight: 2,80 gr. Diameter: 17,80 mm

735   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius Obv: L SEPT SEV PERT AVG IMP VI
II. Laureate head right. Condition: Fine. Weight: 3,40 gr. Diameter: 16,46mm

736   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius Obv: L SEPT SEV PERT AVG IMP VI
II. Laureate head right. Condition: Fine. Weight: 3,20gr. Diameter: 16,42 mm

737   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius Obv: L SEPT SEV PERT AVG IMP VI
II. Laureate head right. Condition: Fine. Weight: 2,90 gr. Diameter: 16,80 mm

738   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius Obv: L SEPT SEV PERT AVG IMP VI
II. Laureate head right. Condition: Fine. Weight: 3,00 gr. Diameter: 16,62 mm

739   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius Obv: L SEPT SEV PERT AVG IMP VI
II. Laureate head right. Condition: Fine. Weight: 3,60 gr. Diameter: 15,80 mm

740   SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius Obv: L SEPT SEV PERT AVG IMP VI
II. Laureate head right. Condition: Fine. Weight: 2,60 gr. Diameter: 15,82 mm
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741   CAPPADOCIA. Caesarea. Septimius Severus (193-211). Drachm. Dated RY 16 (A
D 208). Obv: AY KAI Λ CEΠ CEOYHPOC. Laureate head right. Rev: MHTPO KAICAPI
NEΩ. Mount Argaeus surmounted by star; ЄT Iς (date) below Condition: Fine Weight: 2,
70 gr. Diameter: 18,22 mm.

742   CAPPADOCIA. Caesarea. Septimius Severus (193-211). Drachm. Dated RY 16 (A
D 208). Obv: AY KAI Λ CEΠ CEOYHPOC. Laureate head right. Rev: MHTPO KAICAPI
NEΩ. Mount Argaeus surmounted by star; ЄT Iς (date) below. Sydenham, Caesarea -;
SNG Copenhagen -; SNG von Aulock 6468 var. (legends). Condition: Fine. Weight: 2,50
gr. Diameter: 17,53 mm.

743   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217). Denarius. Rome. Obv: IVLIA AVGVSTA. Drap
ed bust right. Rev: VENVS VICTRIX. Venus Victrix standing left, leaning on column, hol
ding helmet and palm frond; shield at feet to left. Condition:Fine. Weight: 2,60 gr. Diame
ter: 18,88 mm.

744   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217). Denarius. Rome. Obv: IVLIA AVGVSTA. Drap
ed bust right. Condition:Fine. Weight: 2,70 gr. Diameter: 18,26 mm.

745   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217). Denarius. Rome. Obv: IVLIA AVGVSTA. Drap
ed bust right. Condition:Fine. Weight: 3,40 gr. Diameter: 15,91 mm.

746   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217). Denarius. Rome. Obv: IVLIA AVGVSTA. Drap
ed bust right. Condition:Fine. Weight: 3,50 gr. Diameter: 18,00mm.

747   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217). Denarius. Rome. Obv: IVLIA AVGVSTA. Drap
ed bust right. Condition:Fine. Weight: 3,30 gr. Diameter: 17,17 mm.

748   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217). Denarius. Rome. Obv: IVLIA AVGVSTA. Drap
ed bust right. Condition:Fine. Weight: 2,70 gr. Diameter: 15,97 mm.
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749   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217). Denarius. Rome. Obv: IVLIA AVGVSTA. Drap
ed bust right. Condition:Fine. Weight: 3,20 gr. Diameter: 16,60 mm.

750   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217). Denarius. Rome. Obv: IVLIA AVGVSTA. Drap
ed bust right. Condition:Fine. Weight: 2,60 gr. Diameter: 17,66 mm.

751   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217). Denarius. Rome. Obv: IVLIA AVGVSTA. Drap
ed bust right. Condition:Fine. Weight: 3,20 gr. Diameter: 17,75 mm.

752   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217). Denarius. Rome. Obv: IVLIA AVGVSTA. Drap
ed bust right. Condition:Fine. Weight: 3,30 gr. Diameter: 18,92 mm.

753   JULIA DOMNA (Augusta, 193-217). Denarius. Rome. Obv: IVLIA AVGVSTA. Drap
ed bust right. Condition:Fine. Weight: 2,70 gr. Diameter: 16,20 mm.

754   CARACALLA (198-217). Denarius. Rome. Obv: ANTONINVS PIVS AVG BRIT. La
ureate and bearded head right. Condition: Very fine. Weight: 3,10 gr. Diameter: 18,00 m
m.

755   CARACALLA (198-217). Denarius. Rome. Obv: ANTONINVS PIVS AVG BRIT. La
ureate and bearded head right. Condition: Very fine. Weight: 3,10 gr. Diameter: 18,88 m
m.

756   CARACALLA (198-217). Denarius. Rome. Obv: ANTONINVS PIVS AVG BRIT. La
ureate and bearded head right. Condition: Very fine. Weight: 2,70 gr. Diameter: 18,22 m
m.
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757   CARACALLA (198-217). Denarius. Rome. Obv: ANTONINVS PIVS AVG BRIT. La
ureate and bearded head right. Condition: Very fine. Weight: 3,50 gr. Diameter: 17,37 m
m.

758   GETA (Caesar, 198-209). Denarius. Rome. Obv: P SEPT GETA CAES PONT. Bar
eheaded and draped bust right. Rev: NOBILITAS. Nobilitas standing right, holding scept
re and palladium. Condition: Good very fine. Weight: 3,20gr. Diameter: 18,37 mm.

759   GETA (Caesar, 198-209). Denarius. Rome. Obv: P SEPT GETA CAES PONT. Bar
eheaded and draped bust right. Condition:Fine Weight: 3,10gr Diameter: 15,97 mm.

760   GETA (Caesar, 198-209). Denarius. Rome. Obv: P SEPT GETA CAES PONT. Bar
eheaded and draped bust right. Condition:Fine Weight: 2,90gr. Diameter: 16,18 mm.

761   GETA (Caesar, 198-209). Denarius. Rome. Obv: P SEPT GETA CAES PONT. Bar
eheaded and draped bust right. Condition:Fine Weight: 3,50gr. Diameter: 17,67 mm.

762   ELAGABALUS (218-222). Denarius. Rome. Obv: IMP ANTONINVS PIVS AVG. La
ureate and draped bust right, wearing horn. Rev: SACERD DEI SOLIS ELAGAB. Elaga
balus standing right, holding branch and sacrificing from patera over lighted altar to righ
t; star to right. Condition: Good very fine. Weight: 2,90 gr. Diameter: 19,24 mm.

763   JULIA MAESA (Augusta, 218-224/5). Denarius. Rome. Obv: IVLIA MAESA AVG.
Draped bust right. Rev: SAECVLI FELICITAS. Felicitas standing left, holding caduceus
and patera over lighted and garlanded altar to left; star to left. Condition: Good very fine.
Weight: 2,50 gr. Diameter: 18,92 mm.

764    JULIA MAMAEA (Augusta, 222-235). Sestertius Rome. Obv: IVLIA MAMAEA AV
G. Diademed and draped bust right. Rev: FELICITAS AVG / S - C. Felicitas standing lef
t, holding long caduceus and cornucopia. RIC 670 (Sestertius) var. (obv. legend). Rare
Condition: Fine. Weight: 21,80 gr. Diameter: 31,32 mm.
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765   JULIA MAMAEA (Augusta, 222-235). Denarius. Rome. Obv: IVLIA MAMAEA AVG.
Diademed and draped bust right. Rev: VESTA. Vesta standing left, holding sceptre and
palladium.. Condition:Fine. Weight: 2,80 gr. Diameter: 18,41 mm.

766   MAXIMINUS THRAX (235-238). Denarius. Rome. Obv: IMP MAXIMINVS PIVS AV
G. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: P M TR P P P. Maximinus standing l
eft, raising hand and holding spear; standard to left and right. Condition: Fine. Weight:
2,10 gr. Diameter: 18,62 mm.

767   MAXIMUS (Caesar, 235/6-238). Denarius. Rome. Obv: MAXIMVS CAES GERM.
Bareheaded and draped bust right. Rev: PRINC IVVENTVTIS. Maximus standing left, h
olding baton and spear; two signa to right. Condition: Very fine. Weight: 3,80 gr. Diamet
er: 19,89 mm

768   GORDIAN III (238-244). Denarius. Rome. Obv: IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG.
Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: IOVIS STATOR. Jupiter standing facin
g, head right, holding sceptre and thunderbolt. Condition: Very Fine. Weight: 3,00 gr. Di
ameter: 20,29 mm.

769   GORDIAN III (238-244). Denarius. Rome. Obv: IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG.
Laureate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 2,60 gr. Diameter: 1
8,22 mm.

770   GORDIAN III (238-244). Denarius. Rome. Obv: IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG.
Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: SALVS AVGVSTI. Salus standing right,
feeding serpent held in arms. Condition: Extremely fine. Weight: 3.10 g. Diameter: 19,7
0mm.

771   GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAES M ANT GORDIAN
VS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,80 gr. Dia
meter: 21,35 mm.

772   GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAES M ANT GORDIAN
VS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,20 gr. Dia
meter: 21,30 mm.
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773   GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAES M ANT GORDIAN
VS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,70 gr. Dia
meter: 21,44 mm.

774   GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAES M ANT GORDIAN
VS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,90 gr. Dia
meter: 21,45 mm.

775   GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAES M ANT GORDIAN
VS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,70 gr. Dia
meter: 20,33 mm.

776   GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAES M ANT GORDIAN
VS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,90 gr. Dia
meter: 21,46 mm.

777   GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAES M ANT GORDIAN
VS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 4,20 gr. Dia
meter: 19,79mm.

778   GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAES M ANT GORDIAN
VS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 4,30 gr. Dia
meter: 21,03 mm.

779   GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAES M ANT GORDIAN
VS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 4,60 gr. Dia
meter: 21,03mm.

780   GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAES M ANT GORDIAN
VS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 4,10 gr. Dia
meter: 21,06 mm.
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781   GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAES M ANT GORDIAN
VS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 5,30 gr. Dia
meter: 21,84 mm.

782   GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAES M ANT GORDIAN
VS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,60 gr. Dia
meter: 21,13mm.

783   GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAES M ANT GORDIAN
VS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 4,20 gr. Dia
meter: 21,42 mm.

784   GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAES M ANT GORDIAN
VS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,90 gr. Dia
meter: 21,58mm.

785   GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAES M ANT GORDIAN
VS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 4,00 gr. Dia
meter: 20,28 mm.

786   GORDIAN III (238-244). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAES M ANT GORDIAN
VS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 4,20 gr. Dia
meter: 21,27 mm.

787   PHILIP I 'THE ARAB' (244-249). Antoninianus. Rome. Obv: IMP M IVL PHILIPPV
S AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ANNONA AVGG. Annona standi
ng left with cornucopia, holding grain ears over modius. Condition: Good very fine. Weig
ht: 3,30 gr. Diameter: 22,12 mm.

788   PHILIP I 'THE ARAB' (244-249). Antoninianus. Rome. Anniversary of Rome issue.
Obv: IMP PHILIPPVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: SAECVLAR
ES AVGG. Cippus inscribed COS / III in two lines. Condition: Good very fine. Weight: 3,
00 gr Diameter: 21,79mm
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789   PHILIP I 'THE ARAB' (244-249). Antoninianus. Rome. Obv: IMP M IVL PHILIPPV
S AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: VICTORIA AVG. Victory advanci
ng right, holding wreath and palm. Condition: Good very fine. Weight: 3,90 gr. Diameter:
21,52mm.

790   PHILIP I 'THE ARAB' (244-249). Antoninianus. Rome. Saecular Games/ 1000th A
nniversary of Rome issue. Obv: IMP PHILIPPVS AVG. Radiate, draped and cuirassed b
ust right. Rev: SAECVLARES AVGG. Cippus inscribed COS / III in two lines. Condition:
Good very fine. Weight: 4,00 gr Diameter: 21,12mm

791   PHILIP I 'THE ARAB' (244-249). Antoninianus. Rome. Anniversary of Rome issue.
Obv: IMP PHILIPPVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right.. Condition: Good
very fine. Weight: 3,80 gr Diameter: 24,51mm

792   PHILIP I 'THE ARAB' (244-249). Antoninianus. Rome. Anniversary of Rome issue.
Obv: IMP PHILIPPVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right.. Condition: Good
very fine. Weight: 3,80 gr Diameter: 21,55mm

793   PHILIP I 'THE ARAB' (244-249). Antoninianus. Rome.Anniversary of Rome issue.
Obv: IMP PHILIPPVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right.. Condition: Good
very fine. Weight: 3,20 gr Diameter: 21,19mm

794   PHILIP I 'THE ARAB' (244-249). Antoninianus. Rome. Anniversary of Rome issue.
Obv: IMP PHILIPPVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right.. Condition: Good
very fine. Weight: 3,80 gr Diameter: 21,47mm

795   PHILIP I 'THE ARAB' (244-249). Antoninianus. RomeAnniversary of Rome issue.
Obv: IMP PHILIPPVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right.. Condition: Good
very fine. Weight: 3,50 gr Diameter: 22,70mm

796   PHILIP I 'THE ARAB' (244-249). Antoninianus. Rome. Anniversary of Rome issue.
Obv: IMP PHILIPPVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right.. Condition: Good
very fine. Weight: 3,60 gr Diameter: 22,03mm
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797   PHILIP I 'THE ARAB' (244-249). Antoninianus. Rome. Anniversary of Rome issue.
Obv: IMP PHILIPPVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right.. Condition: Good
very fine. Weight: 3,30 gr Diameter: 21,00mm

798   OTACILIA SEVERA (Augusta, 244-249). Sestertius. Rome. Obv: MARCIA OTACIL
SEVERA AVG. Draped bust right, wearing stephane. Rev: PIETAS AVGVSTAE / S - C.
Pietas standing left, raising hand and holding incense box. Condition: Very fine. Weight:
16,70 gr. Diameter: 29,10 mm.

799   PHILIP I 'THE ARAB' (244-249). Antoninianus. Rome. Anniversary of Rome issue.
Obv: IMP PHILIPPVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right.. Condition: Good
very fine. Weight: 3,10gr Diameter: 21,55mm

800   PHILIP II (247-249). Antoninianus. Rome. Obv: IMP PHILIPPVS AVG. Radiate, dr
aped and cuirassed bust right. Rev: VIRTVS AVGG. Mars advancing right, holding spea
r and trophy; Γ to left. Condition: Fine. Weight: 4,10gr Diameter: 21,48 mm.

801   PHILIP II (247-249). Antoninianus. Rome. Obv: IMP PHILIPPVS AVG. Radiate, dr
aped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,00 gr. Diameter: 21,85 mm.

802   TRAJANUS DECIUS (249-251). Antoninianus. Rome. Obv: IMP C M Q TRAIANV
S DECIVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: ADVENTVS AVG. Emp
eror on horse pacing left, raising right hand and holding short sceptre. Condition: Extre
mely Fine. Weight: 4.50 gr. Diameter: 21,57 mm.

803   TRAJANUS DECIUS (249-251). Antoninianus. Rome. Obv: IMP C M Q TRAIANV
S DECIVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 4,5
0 gr. Diameter: 21,57 mm.

804   TRAJANUS DECIUS (249-251). Antoninianus. Rome. Obv: IMP C M Q TRAIANV
S DECIVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,3
0 gr. Diameter: 21,28mm.
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805   TRAJANUS DECIUS (249-251). Antoninianus. Rome. Obv: IMP C M Q TRAIANV
S DECIVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,2
0 gr. Diameter: 21,84 mm.

806   TRAJANUS DECIUS (249-251). Antoninianus. Rome. Obv: IMP C M Q TRAIANV
S DECIVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,5
0 gr. Diameter: 21,32 mm.

807   TRAJANUS DECIUS (249-251). Antoninianus. Rome. Obv: IMP C M Q TRAIANV
S DECIVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,6
0 gr. Diameter: 22,15 mm.

808   TRAJANUS DECIUS (249-251). Antoninianus. Rome. Obv: IMP C M Q TRAIANV
S DECIVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,6
0 gr. Diameter: 20,14 mm.

809   TRAJANUS DECIUS (249-251). Antoninianus. Rome. Obv: IMP C M Q TRAIANV
S DECIVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 4.5
0 gr. Diameter: 20,40 mm.

810   TRAJANUS DECIUS (249-251). Antoninianus. Rome. Obv: IMP C M Q TRAIANV
S DECIVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 4,1
0 gr. Diameter: 23,16 mm.

811   TRAJANUS DECIUS (249-251). Antoninianus. Rome. Obv: IMP C M Q TRAIANV
S DECIVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 4,5
0 gr. Diameter: 20,68 mm.

812   TRAJANUS DECIUS (249-251). Antoninianus. Rome. Obv: IMP C M Q TRAIANV
S DECIVS AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 4,0
0 gr. Diameter: 22,02 mm.
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813   HERENNIA ETRUSCILLA (Augusta, 249-251). Antoninianus. Rome. Obv: HER E
TRVSCILLA AVG. Diademed and draped bust right, set on crescent. Rev: PVDICITIA A
VG. Pudicitia seated left, drawing veil and holding sceptre. Condition:Fine. Weight: 3,80
gr. Diameter: 21,83 mm.

814   HERENNIA ETRUSCILLA (Augusta, 249-251). Antoninianus. Rome. Obv: HER E
TRVSCILLA AVG. Diademed and draped bust right, set on crescent. Rev: PVDICITIA A
VG. Pudicitia seated left, drawing veil and holding sceptre. Condition: Fine. Weight: 3,1
0 gr. Diameter: 21,67 mm.

815   VOLUSIAN (251-253 ). Antoninianus. Rome. Obv: IMP CAE C VIB VOLVSIANO A
VG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: PAX AVGG. Pax standing left with b
ranch and sceptre. Condition: Near extremely fine. Weight: 3,10gr Diameter: 21,67mm.

816   VALERIAN I (253-260). Antoninianus. Rome. Obv: IMP C P LIC VALERIANVS P F
AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 4,50 gr. Diamet
er: 21,60 mm.

817   GALLIENUS (253-268). Antoninianus. Rome. Obv: IMP GALLIENVS P F AVG G
M. Radiate and cuirassed bust right. Rev: PAX AVGG / T. Pax standing left, holding bran
ch and transverse sceptre. Condition: Good very fine. Weight: 3.60gr. Diameter: 20,71
mm.

818   GALLIENUS (253-268). Antoninianus. Cyzicus. Obv: GALLIENVS AVG. Radiate,
draped and cuirassed bust right. Rev: SOL AVGVSTI / PXV Sol standing left, raising ha
nd and holding globus. Extremely rare Condition: Very fine. Weight: 3.80 gr. Diameter: 2
1,26 mm.

819   GALLIENUS (253-268). Antoninianus. Obv: GALLIENVS AVG. Radiate, draped an
d cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3.80 gr. Diameter: 21,26 mm.

820   GALLIENUS (253-268). Antoninianus. Obv: GALLIENVS AVG. Radiate, draped an
d cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 4,00 gr. Diameter: 21,43 mm.

Rex Numismatics • Rex Budget 1 • 19 August 2023

All prices are starting prices (EUR). PDF catalogue created by www.biddr.com.



5

5

5

5

5

5

5

5

821   GALLIENUS (253-268). Antoninianus. Obv: GALLIENVS AVG. Radiate, draped an
d cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 2,90 gr. Diameter: 21,98 mm.

822   GALLIENUS (253-268). Antoninianus. Obv: GALLIENVS AVG. Radiate, draped an
d cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,10 gr. Diameter: 19,90 mm.

823   GALLIENUS (253-268). Antoninianus. Obv: GALLIENVS AVG. Radiate, draped an
d cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 2,90 gr. Diameter: 21,64 mm.

824   GALLIENUS (253-268). Antoninianus. Obv: GALLIENVS AVG. Radiate, draped an
d cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3.20 gr. Diameter: 22,41 mm.

825   CLAUDIUS II GOTHICUS (268-270). Antoninianus. Obv: IMP CLAVDIVS P F AV
G. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 2,60 gr. Diameter:
18,22 mm.

826   CLAUDIUS II GOTHICUS (268-270). Antoninianus. Obv: IMP CLAVDIVS P F AV
G. Radiate, draped and cuirassed bust left. Condition: Fine. Weight: 2,70 gr. Diameter:1
8,33 mm.

827   CLAUDIUS II GOTHICUS (268-270). Antoninianus. Obv: IMP CLAVDIVS P F AV
G. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,30 gr. Diameter:
20,27 mm.

828   AURELIAN (270-275). Antoninianus. Obv: IMP AVRELIANVS P F AVG. Radiate a
nd cuirassed bust right Condition: Fine. Weight: 3,40 gr. Diameter: 20,91 mm.
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829   SEVERINA (Augusta, 270-275). Antoninianus. Antioch. Obv: SEVERINA P F AVG.
Draped bust right, wearing stephane and set upon crescent. Rev: CONCORDIA AVG /
Q / XXI. Aurelian and Severina standing facing one another, clasping hands. Condition:
Very fine. Weight: 3,60 gr. Diameter: 21,40 mm.

830   SEVERINA (Augusta, 270-275). Antoninianus. Antioch. Obv: SEVERINA P F AVG.
Draped bust right, wearing stephane and set upon crescent. Rev: CONCORDIA AVG /
Q / XXI. Aurelian and Severina standing facing one another, clasping hands. Condition:
Very fine. Weight: 3,90 gr. Diameter: 21,26 mm.

831   PROBUS (276-282). Antoninianus. Siscia. Obv: IMP C M AVR PROBVS P F AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: RESTITVT ORBIS / Γ / XXI. Female, hol
ding wreath, and Probus, holding sceptre and globus, standing facing one another. Con
dition: Extremely fine. Weight: 3,90 gr. Diameter: 21,26 mm

832   PROBUS (276-282). Antoninianus. Siscia. Obv: IMP C M AVR PROBVS P F AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Extremely fine. Weight: 3,90 gr. Di
ameter: 21,26 mm

833   PROBUS (276-282). Antoninianus. Siscia. Obv: IMP C M AVR PROBVS P F AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Extremely fine. Weight: 3,80 gr. Di
ameter: 21,65 mm

834   PROBUS (276-282). Antoninianus. Siscia. Obv: PROBV S P F AVG. Radiate, drap
ed and cuirassed bust right. Condition: Extremely fine. Weight: 3,50 gr. Diameter: 21,39
mm

835   PROBUS (276-282). Antoninianus. Siscia. Obv: IMP C M AVR PROBVS P F AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Extremely fine. Weight: 3,80 gr. Di
ameter: 21,08 mm

836   PROBUS (276-282). Antoninianus. Siscia. Obv: IMP C M AVR PROBVS P F AVG.
Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Extremely fine. Weight: 4,10 gr. Di
ameter: 20,15 mm
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837   CARINUS (Caesar, 282-283). Antoninianus. Antioch. Obv: IMP C M AVR CARINV
S NOB C. Radiate and cuirassed bust right. Rev: VIRTVS AVGGG / H / XXI. Prince stan
ding right, holding sceptre, receiving Victory from Carus standing left, holding sceptre; st
ar above. Condition: Very fine. Weight: 3.30 gr. Diameter: 20,45 mm.

838   MAXIMIANUS HERCULIUS (First reign, 286-305). Follis. Cyzicus. Obv: IMP C M
A MAXIMIANVS P F AVG. Laureate bust right. Condition: Good very fine. Weight: 9,00
gr. Diameter: 27,50 mm.

839   MAXIMIANUS HERCULIUS (286-305). Antoninianus. Obv: IMP C VAL MAXIMIAN
VS P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 4,70 gr.
Diameter: 21,46 mm.

840   MAXIMIANUS HERCULIUS (286-305). Antoninianus. Obv: IMP C VAL MAXIMIAN
VS P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,60 gr.
Diameter: 22,40 mm.

841   MAXIMIANUS HERCULIUS (286-305). Antoninianus. Obv: IMP C VAL MAXIMIAN
VS P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,40 gr.
Diameter: 21,03 mm.

842   MAXIMIANUS HERCULIUS (286-305). Antoninianus. Obv: IMP C VAL MAXIMIAN
VS P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,90 gr.
Diameter: 21,68 mm.

843   MAXIMIANUS HERCULIUS (286-305). Antoninianus. Obv: IMP C VAL MAXIMIAN
VS P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,00 gr.
Diameter: 21,00 mm.

844   MAXIMIANUS HERCULIUS (286-305). Antoninianus. Obv: IMP C VAL MAXIMIAN
VS P F AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 3,60 gr.
Diameter: 23,39 mm.

Rex Numismatics • Rex Budget 1 • 19 August 2023

All prices are starting prices (EUR). PDF catalogue created by www.biddr.com.



5

5

5

5

5

5

5

5

845   DIOCLETIAN (284-305). Antoninianus. . Obv: IMP C C VAL DIOCLETIANVS P F
AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: CONCORDIA MILITVM / H / XXI.
Diocletian standing right, holding sceptre and receiving victoriola from Jupiter standing l
eft, holding sceptre. Condition:Fine. Weight: 4,20 gr. Diameter: 21,53 mm.

846   DIOCLETIAN (284-305). Antoninianus. . Obv: IMP C C VAL DIOCLETIANVS P F
AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: CONCORDIA MILITVM / H / XXI.
Diocletian standing right, holding sceptre and receiving victoriola from Jupiter standing l
eft, holding sceptre. Condition:Fine. Weight: 3,70 gr. Diameter: 21,04 mm.

847   DIOCLETIAN (284-305). Antoninianus. . Obv: IMP C C VAL DIOCLETIANVS P F
AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: CONCORDIA MILITVM / H / XXI.
Diocletian standing right, holding sceptre and receiving victoriola from Jupiter standing l
eft, holding sceptre. Condition:Fine. Weight: 3,80 gr. Diameter: 22,08 mm.

848   DIOCLETIAN (284-305). Antoninianus. . Obv: IMP C C VAL DIOCLETIANVS P F
AVG. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: CONCORDIA MILITVM / H / XXI.
Diocletian standing right, holding sceptre and receiving victoriola from Jupiter standing l
eft, holding sceptre. Condition:Fine. Weight: 2,20 gr. Diameter: 20,56 mm.

849   DIOCLETIAN (284-305). Follis. Obv: IMP C DIOCLETIANVS P F AVG. Laureate h
ead right. Rev: SACRA MONET AVGG ET CAESS NOSTR / P T•. Moneta standing left,
holding scales and cornucopia. Condition: Fine. Weight: 7,20 gr. Diameter: 26,90mm

850   DIOCLETIAN (284-305). Follis. Obv: IMP C DIOCLETIANVS P F AVG. Laureate h
ead right. Condition: Fine. Weight: 8,80 gr. Diameter: 27,30mm

851   SEVERUS II (Caesar, 305-306). Follis. Serdica. Obv: FL VAL SEVERVS NOB CA
ESAR. Laureate head right. Rev: GENIO POPVLI ROMANI / A / • SM • SD •. Genius sta
nding left with modius on head, holding patera and cornucopia. Condition: Fine. Weight:
9.80 gr. Diameter: 27,55 mm.

852   CONSTANTIUS I (Caesar, 293-305). Follis. Rome. Obv: CONSTANTIVS NOB CA
ES. Laureate head right. Rev: SAC MON VRB AVGG ET CAESS NN / R T. Moneta stan
ding left, holding scales and cornucopia; star to right. Condition: Very fine. Weight: 9,60
gr. Diameter: 28,88 mm.
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853   CONSTANTIUS I (Caesar, 293-305). Follis. Rome. Obv: CONSTANTIVS NOB CA
ES. Laureate head right. Condition: Very fine. Weight: 10.30 g. Diameter: 28,10 mm.

854   LICINIUS I (308-324). Follis. Siscia. Obv: IMP LIC LICINIVS P F AVG. Laureate h
ead right. Rev: IOVI CONSERVATORI / Δ / •SIS•. Jupiter standing left, holding sceptre a
nd victoriola; to left, eagle standing left, head right, with wreath in beak. Condition: Fine.
Weight: 2,40 gr. Diameter: 21,86 mm.

855   CONSTANTIUS I (Caesar, 293-305). Follis. Rome. Obv: CONSTANTIVS NOB CA
ES. Laureate head right. Condition: Fine. Weight: 2,50 gr. Diameter: 9,32 mm.

856   LICINIUS I (308-324). Follis. Treveri. Obv: IMP LICINIVS P F AVG. Laureate and c
uirassed bust right. Condition: Fine. Weight: 2,50 gr. Diameter: 9,32 mm.

857   Constantine I Æ Nummus. Lugdunum, AD 310-311. IMP CONSTANTINVS P F AV
G, laureate and draped bust right, seen from rear / SOLI INVICTO COMITI, Sol standin
g left wearing chlamys over left shoulder, holding globe and raising hand Weight: 2,60 g
r. Diameter: 20,17 mm.

858   Constantinus I the Great AD 306-337. Rome Follis Æ IMP CONSTANTINVS PF A
VG, laureate, draped and cuirassed bust right / SOLI INVICTO COMITI, Sol standing rig
ht, looking left, chlamys across left shoulder, holding globe and raising right hand Weigh
t: 3,30 gr. Diameter: 18,76 mm.

859   CONSTANTIUS I (Caesar, 293-305). Follis. Rome. Obv: CONSTANTIVS NOB CA
ES. Laureate head right. Condition: Fine. Weight: 2,30 gr. Diameter: 19,60 mm.

860   CONSTANTIUS I (Caesar, 293-305). Follis. Rome. Obv: CONSTANTIVS NOB CA
ES. Laureate head right. Condition: Fine. Weight: 3,30 gr. Diameter: 18,64 mm.
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861   LICINIUS I (308-324). Follis. Obv: IMP LIC LICINIVS P F AVG. Laureate head righ
t. Rev: IOVI CONSERVATORI Condition: Fine. Weight: 2,60 gr. Diameter: 19,91 mm.

862   GRATIAN (367-383). Ae. Rome. Obv: D N GRATIANVS P F AVG. Diademed, drap
ed and cuirassed bust right. Rev: REPARATIO REI PVB / SMRB. Emperor standing left,
holding Victory on globe and raising kneeling turreted woman. Condition: Fine. Weight:
5.50 g. Diameter: 23,18 mm.

863   HANNIBALLIANUS (Rex Regum, 335-337). Follis. Constantinople. Obv: FL HANN
IBALIANO REGI. Bareheaded, draped and cuirassed bust right. Rev: SECVRITAS PVB
LICA / CONSς. River god Euphrates reclining right, holding sceptre and reed, and restin
g elbow upon overturned urn from which liquid flows. Condition: Very fine. Weight: 1,30
gr Diameter: 15,05 mm.

864   PROCOPIUS (Usurper, 365-366). Ae. Nicomedia. Obv: D N PROCOPIVS P F AV
G. Diademed, draped and cuirassed bust left. Rev: REPARATIO FEL TEMP / SMNB. Pr
ocopius standing left, head right, holding labarum and resting hand upon shield; to right,
Christogram. Condition: Very fine. Weight: 3.30gr. Diameter: 17,60 mm.

865   FAUSTA (Augusta, 324-326). Ae. Thessalonica. Obv: FLAV MAX FAVSTA AVG. Dr
aped bust right. Rev: SALVS REI PVBLICAE / SMTSB. Empress or Salus standing faci
ng, head left, holding two children in her arms. Condition: Good very fine. Weight: 2,90
g. Diameter: 19 ,70mm

866   LICINIUS II (Caesar, 317-324). Follis. Heraclea. Obv: D N VAL LICIN LICINIVS N
OB C. Laureate bust right wearing imperial mantle, holding mappa in left hand, sceptre
and globe in right. Rev: PROVIDENTIAE CAESS / -/ Λ / SMHΓ. Camp gate surmounted
by three turrets. Condition: Extremely fine. Weight: 3.50 g. Diameter: 18,00 mm.

867   CRISPUS (Caesar, 316-326). Follis. Lugdunum. Obv: D N CRISPO NOB CAES. L
aureate and cuirassed bust right, holding spear and shield. Rev: VICTORIAE LAET PRI
NC PERP / P (bound captives) L. Two Victories holding shield inscribed VOT / PR over
altar. Condition: Very fine. Weight: 3,00 g. Diameter: 18,10 mm.

868   Roman Imperial Coins LICINIUS I (308-324). Follis. Nicomedia. Obv: IMP LICINIV
S AVG. Laureate and draped bust left, holding mappa, globus and sceptre. Rev: IOVI C
ONSERVATORI AVGG / SMN. Jupiter standing left, holding victoriola and sceptre; palm
frond to left; Z to right. Condition: Extremely fine. Weight: 2,60 gr. Diameter: 18,60 mm.
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869   Roman Imperial Coins LICINIUS I (308-324). Follis. Obv: IMP LICINIVS AVG. Lau
reate and draped bust left, holding mappa, globus and sceptre. Condition: Extremely fin
e. Weight: 4,10 gr. Diameter: 19,66 mm.

870   CRISPUS (Caesar, 316-326). Follis. Obv: FL IVL CRISPVS NOB CAES. Laureate,
draped and cuirassed bust left. Rev: PROVIDENTIAE CAESS Camp gate, with two turr
ets and open doorway; star above. Condition: Good very fine. Weight: 3,10 g. Diameter:
18,30 mm.

871   CRISPUS (Caesar, 316-326). Follis. Alexandria. Obv: FL IVL CRISPVS NOB CAE
S. Laureate, draped and cuirassed bust left. Rev: PROVIDENTIAE CAESS / Camp gat
e, with two turrets and open doorway; star above. Condition: Good very fine. Weight: 2,
00 gr. Diameter: 18,70 mm.

872   LICINIUS I (308-324). Follis. Nicomedia. Obv: IMP LICINIVS AVG. Laureate and d
raped bust left, holding mappa, globus and sceptre. Rev: IOVI CONSERVATORI AVGG
/ Jupiter standing left, holding victoriola and sceptre; palm frond to left; B to right. Condit
ion:Fine. Weight: 3,70 g. Diameter: 17,84 mm.

873   LICINIUS II (Caesar, 317-324). Follis. Heraclea . Obv: DN VAL LICIN LICINIVS N
OB C. Laureate and draped bust left, holding globe, mappa and sceptre. Rev: PROVID
ENTIAE CAESS Camp gate with three turrets and no doors; five stone layers . Conditio
n: Good very fine. Weight: 2.50 gr. Diameter: 18,29 mm

874   CONSTANTIUS II (337-361). Follis. Obv: D N CONSTANTIVS P F AVG. Diademe
d, draped and cuirassed bust right. Rev: FEL TEMP REPARATIO / Γ / Soldier standing l
eft, spearing fallen horseman. Condition: Good very fine. Weight: 5,50gr Diameter: 22,0
9 mm

875   CONSTANTIUS II (337-361). Follis. Cyzicus. Obv: D N CONSTANTIVS P F AVG.
Diademed, draped and cuirassed bust right. Condition: Good very fine. Weight: 4,90 gr.
Diameter: 21,05 mm

876   CONSTANTINE I 'THE GREAT' (307/10-337). Follis. Siscia. Obv: CONSTANTINV
S AVG. Laureate head right. Rev: D N CONSTANTINI MAX AVG VOT / XXX in two lines
within wreath. Condition: Extremely fine. Weight: 2,90 gr. Diameter: 19,26 mm.
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877   CONSTANTINE I 'THE GREAT' (307/10-337). Follis. Siscia. Obv: CONSTANTINV
S AVG. Laureate head right. Condition:Fine. Weight: 2,60 gr. Diameter: 17,30 mm.

878   CONSTANTINE I 'THE GREAT' (307/10-337). Follis. Siscia. Obv: CONSTANTINV
S AVG. Laureate head right. Condition:Fine. Weight: 3.50 gr. Diameter: 18,00mm.

879   CONSTANTINE I 'THE GREAT' (307/10-337). Follis. Siscia. Obv: CONSTANTINV
S AVG. Laureate head right. Condition:Fine. Weight: 2,80 gr. Diameter: 18,90 mm.

880   CONSTANTINE I 'THE GREAT' (307/10-337). Follis. Siscia. Obv: CONSTANTINV
S AVG. Laureate head right. Condition:Fine. Weight: 3,10 gr. Diameter: 18,37 mm.

881   CONSTANTINE I 'THE GREAT' (307/10-337). Follis. Siscia. Obv: CONSTANTINV
S AVG. Laureate head right. Condition:Fine. Weight: 3,40 gr. Diameter: 18,63 mm.

882   CONSTANTINE I 'THE GREAT' (307/10-337). Follis. Siscia. Obv: CONSTANTINV
S AVG. Laureate head left. Condition:Fine. Weight: 3,40 gr. Diameter: 18,63 mm.

883   CONSTANTINE I 'THE GREAT' (307/10-337). Commemorative Series. Follis. Her
aclea. Obv: VRBS ROMA. Helmeted and mantled bust of Roma left. Rev. She-wolf stan
ding left, suckling the twins Romulus and Remus; two stars above. Condition: Fine. Wei
ght: 2,00 gr. Diameter: 17,60 mm.

884   CONSTANTINE I 'THE GREAT' (307/10-337). Commemorative Series. Follis. Her
aclea. Obv: VRBS ROMA. Helmeted and mantled bust of Roma left. Rev. She-wolf stan
ding left, suckling the twins Romulus and Remus; two stars above. Condition: Fine. Wei
ght: 2,90 gr. Diameter: 17,46 mm.
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885   CONSTANTINE I 'THE GREAT' (307/10-337). Follis. Siscia. Obv: CONSTANTINV
S AVG. Laureate head left. Condition:Fine. Weight: 2,60 gr. Diameter: 18,42mm.

886   THEODOSIUS I (379-395). Ae. Obv: D N THEODOSIVS P F AVG. Helmeted, diad
emed, draped and cuirassed bust right, holding spear and shield. Rev: GLORIA ROMA
NORVM / T / SMKΔ. Theodosius, with head right and raising hand, standing left in galle
y left; to right, Victory rowing. Condition: Very fine. Weight: 6,20gr Diameter: 24,90 mm.

887   THEODOSIUS I (379-395). Ae. Constantinople. Obv: D N THEODOSIVS P F AV
G. Diademed, draped and cuirassed bust right. Rev: CONCORDIA AVGGG / O / SMKT.
Constantinopolis, helmeted, seated facing, head right, holding spear and globe, right fo
ot on prow. Condition:Fine. Weight: 2,80 g. Diameter: 18,99 mm.

888   THEODOSIUS I (379-395). Ae. Obv: D N THEODOSIVS P F AVG. Helmeted, diad
emed, draped and cuirassed bust right, holding spear and shield. Rev: GLORIA ROMA
NORVM / T / SMKΔ. Theodosius, with head right and raising hand, standing left in galle
y left; to right, Victory rowing. Condition: Very fine. Weight: 5,30gr Diameter: 21,46 mm.

889   LEO I (457-474). GOLD Solidus. Constantinople. Obv: D N LEO PERPET AVG. H
elmeted and cuirassed bust facing slightly right, holding spear and shield decorated with
horseman motif. Rev: VICTORIA AVGGGS / CONOB. Victory standing left, holding jewe
led cross; star to right. Condition: EXTREMELY FINE Weight: 4,50 gr. Diameter: 19,90m
m.

890   LEO I (457-474). GOLD Solidus. Constantinople. Obv: D N LEO PERPET AVG. H
elmeted and cuirassed bust facing slightly right, holding spear and shield decorated with
horseman motif. Rev: VICTORIA AVGGGS / CONOB. Victory standing left, holding jewe
led cross; star to right. Condition: EXTREMELY FINE Weight: 4,50 gr. Diameter: 21,45M
M

891   ANASTASIUS I (491-518). GOLD Solidus. Constantinople. Obv: D N ANASTASIV
S P P AVG. Helmeted and cuirassed bust facing slightly right, holding spear and shield
decorated with horseman motif. Rev: VICTORIA AVGGG N/ CONOB. Victory standing l
eft, holding jeweled cross; star to right. Condition: EXTREMELY FINE. Weight: 4.40 g. D
iameter: 20,28 mm.

892   ANASTASIUS I (491-518). Follis. Constantinople. Obv: D N ANASTASIVS P P AV
G. Diademed, draped and cuirassed bust right. Rev: Large M; star to left and right, cros
s above, A below; CON Condition: Near extremely fine. Weight: 15,80 gr. Diameter: 31,
50 mm.
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893   ANASTASIUS I (491-518). Follis. Constantinople. Obv: D N ANASTASIVS P P AV
G. Diademed, draped and cuirassed bust right. Rev: Large M; star to left and right, cros
s above, E below; CON. Condition: Fine. Weight: 8,80 gr. Diameter: 26,01 mm.

894   JUSTINIAN I (527-565). Follis. Constantinople. Dated RY 19 (545/6). Obv: D N IV
STINIANVS P P AVG. Helmeted and cuirassed bust facing, holding globus cruciger and
shield decorated with horseman motif; cross to right. Rev: Large M; A/N/N/O - X/ЧI/III ac
ross field, cross above, B below; CON. Condition: Very fine. Weight: 15,50 gr. Diameter:
32,43 mm.

895   JUSTINIAN I (527-565). Follis. Theoupolis (Antioch). Dated RY 31 (557/8). Obv: D
N IVSTINIANVS P P AVG. Helmeted and cuirassed bust facing, holding globus cruciger
and shield decorated with horseman motif; cross to right. Rev: Large M; A/N/N/O - X/X/
XI across field, cross above, below; THЧP. Condition: Fine. Weight: 16,60 gr. Diameter:
32,89 mm.

896   JUSTINIAN I (527-565). Half Follis. Theoupolis (Antioch) mint. Dated RY 13 (539/
40). Obv: D N IVSTINIANVS P P AVG. Helmeted, draped and cuirassed bust facing, hol
ding globus cruciger and shield; cross to right. Rev: Large K between A/N/N/O and XX
G; cross above, barred Θbelow. Condition: Very fine. Weight: 9,40 gr. Diameter: 28,00
mm

897   JUSTINIAN I (527-565). Follis. Dated RY 13 (539/40). 4,00gr 18,86mm

898   JUSTIN II (565-578). Follis. Antioch. Dated RY 7 (571/72). Obv: D N IVSTINOS T
N u. Justin and Sophia seated facing on double throne, holding globus cruciger and eac
h hold long sceptre. Rev: Large M between A/N/N/O and RY; above, cross; beneath, X;
in exergue, ζHEЧP. Condition: Fine. Weight: 12,50g. Diameter: 31,49mm.

899   Justin II. 565-578. AE 12,20gr 28,80mm. Constantinople Justin II and Sophia seat
ed on throne facing, both nimbate; he holds a globus cruciger while she holds a crucifor
m scepter Rev. Large M, ANNO to left, Christogram above, X to right, E below, CON in
exergue Condition :Fine

900   Justinian I, 527-565 AD. AE Half Follis 12,70 Gr. 29,02mm Helmeted and cuirasse
d bust of Justinian facing Rev. Large K, cross, Regnal year and Γ. Condition :Fine
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901   Justin II and Sophia AD 565-578. Dated RY 10=AD 574/5. Nikomedia Æ 5,40gr 1
9,09mm D N IVSTI-NVS P P [...], Justin on left, Sophia on right, seated facing on doubl
e-throne, both nimbate, Justin holding cross on globe, Sophia holding sceptre / Large K,
ANNO to left, cross above, X to right, mintmark NI below. good very fine

902   Justin II and Sophia AD 565-578. Dated RY 10=AD 574/5. Nikomedia Æ 5,70gr 2
1,79mm D N IVSTI-NVS P P [...], Justin on left, Sophia on right, seated facing on doubl
e-throne, both nimbate, Justin holding cross on globe, Sophia holding sceptre / Large K,
ANNO to left, cross above, X to right, mintmark NI below. good very fine

903   PHOCAS (602-610). Follis. Nicomedia. Dated RY 3 (607/8). Obv: D N FOCAS EP
PAV (S). Crowned bust facing, wearing consular robes and holding mappa and eagle-tip
ped sceptre. Rev: Large XXXX; ANNO above, RY III to right; NIKO B. Very Rare Conditi
on: Very fine. Weight: 11,10 g. Diameter: 34,50 mm.

904   PHOCAS (602-610). Follis. Nicomedia. Dated RY 3 (607/8). Obv: D N FOCAS EP
PAV (S). Crowned bust facing, wearing consular robes and holding mappa and eagle-tip
ped sceptre. Rev: Large XXXX; ANNO above, RY III to right; NIKO B. Very Rare Conditi
on: Very fine. Weight: 5,90 gr. Diameter: 24,07 mm.

905   PHOCAS with LEONTIA (602-610). Follis. Theoupolis (Antioch). Dated RY 2 (603/
4). Obv: D N FOCA NЄ PЄ AV. Phocas, holding globus cruciger, and Leontia, holding cr
uciform sceptre, standing facing; cross above. Rev: Large m; A/N/N/O - II (date) across
field; cross above; THЄЧP'. Condition: Fine. Weight: 10,50 gr. Diameter: 27,35 mm.

906   PHOCAS with LEONTIA (602-610). Follis. Theoupolis (Antioch). Dated RY 2 (603/
4). Obv: D N FOCA NЄ PЄ AV. Phocas, holding globus cruciger, and Leontia, holding cr
uciform sceptre, standing facing; cross above. Rev: Large m; A/N/N/O - II (date) across
field; cross above; THЄЧP'. Condition: Good very fine. Weight: 9,40 gr. Diameter: 27,96
mm.

907   PHOCAS with LEONTIA (602-610). Follis. Theoupolis (Antioch). Dated RY 2 (603/
4). Obv: D N FOCA NЄ PЄ AV. Phocas, holding globus cruciger, and Leontia, holding cr
uciform sceptre, standing facing; cross above. Rev: Large m; A/N/N/O - II (date) across
field; cross above; THЄЧP'. Condition: Good very fine. Weight: 10,10gr Diameter: 25,3,
4 mm.
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908   MAURICE TIBERIUS (582-602). Half Follis. Constantinople. Dated RY 2 (583/4).
Obv: D N MAV TIЬЄP PERP AV. Crowned and cuirassed bust facing, holding globus cru
ciger and shield decorated with horseman motif. Rev: Large K; cross above, A/N/N/O - I
I across field, Condition: Very fine. Weight: 5.60 g. Diameter: 22,49 mm

909   MAURICE TIBERIUS (582-602). Half Follis. Constantinople. Dated RY 2 (583/4).
Obv: D N MAV TIЬЄP PERP AV. Crowned and cuirassed bust facing, holding globus cru
ciger and shield decorated with horseman motif. Rev: Large K; cross above, A/N/N/O - I
I across field, R Condition: Very fine. Weight: 5.60 g. Diameter: 22,49 mm

910   TIBERIUS II CONSTANTINE (578-582). Half Follis. Nicomedia. Obv: D m TIB CO
NSTANT P P AVG. Helmeted, draped and cuirassed bust facing, holding globus crucige
r and shield. Rev: Large XX; cross above, NIKO B below. Condition: Very fine. Weight:
4,20 gr. Diameter: 23,36 mm

911   LEO VI THE WISE (886-912). Follis. Constantinople. Obv: + LЄOҺ ЬASILЄVS R
OM'. Crowned facing bust, holding akakia. Rev: + LЄOҺ / ЄҺ ӨЄO ЬA / SILЄVS R / O
MЄOҺ. Legend in four lines. Condition: Extremely fine. Weight: 7.70 g. Diameter: 27,87
mm.

912   LEO VI with ALEXANDER (886-912). Follis. Constantinople. Obv: + LЄOҺ S ALЄ
ΞAҺδROS. Crowned figures of Leo and Alexander seated facing on double throne, hold
ing between them a labarum. Rev: + LЄOҺ / S ALЄΞAҺ / δROS ЬASIL / ROMЄOҺ. Leg
end in four lines. Condition: Very fine. Weight: 6,90 gr. Diameter: 28,95 mm.

913   BASIL I THE MACEDONIAN with CONSTANTINE (867-886). Follis. Constantinopl
e. Obv: + ЬASILO S COҺST ЬASILIS. Basil and Constantine seated facing on throne, h
olding between them a labarum. Rev: + ЬASILO / S COҺSTAҺ / TIҺOS ЄҺ ӨO / ЬASIL
ЄIS R / OMAIOҺ. Legend in five lines.. Condition:Fine. Weight: 4,50 gr. Diameter: 25,55
mm

914   MICHAEL II THE AMORIAN with THEOPHILUS (820-829). Follis. Constantinople.
Obv: MIXAHL S ΘЄOFILOS. Crowned facing busts of Michael and Theophilus; cross ab
ove. Rev: Large M; X/X/X - N/N/N across field; cross above, A below. Condition: Fine. W
eight: 4,00 g. Diameter: 21,57 mm.

915   BASIL I THE MACEDONIAN with CONSTANTINE (867-886). Follis. Constantinopl
e. Obv: + ЬASILO S COҺST ЬASILIS. Basil and Constantine seated facing on throne, h
olding between them a labarum. Rev: + ЬASILO / S COҺSTAҺ / TIҺOS ЄҺ ӨO / ЬASIL
ЄIS R / OMAIOҺ. Legend in five lines.. Condition:Good. Weight: 8,40 gr. Diameter: 25,4
0 mm
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916   CONSTANTINE V COPRONYMUS with LEO IV and LEO III (741-775). Follis. Con
stantinople. Obv: Crowned and draped facing busts of Constantine V and Leo IV; betwe
en, cross above. Rev: Crowned facing bust of Leo III, holding cross potent; cross to righ
t; in exergue, M above A; X - N across field. Condition: Fine. Weight: 1,90 gr. Diameter:
19 mm.

917   CONSTANTINE X Ducas (1059-1067) with Eudocia AE Follis. Constantinople.6,1
0gr 27,10mm Nimbate Christ standing facing on footstool, holding book of Gospels. Re
v. Eudocia and Constantine standing facing, holding labarum without cross-piece on sh
aft set upon three steps.

918   ANONYMOUS FOLLES. Class A1. Attributed to John I (969-976). Follis. Obv: + Є
MMANOVH / IC - XC. Facing bust of Christ Pantokrator; small cross in each limb of cro
ss. Rev: + IҺSЧS / XRISTЧS / ЬASILЄЧ / ЬASILЄ. Legend in four lines. Condition: Very
fine. Weight: 12,00 gr. Diameter: 31,58 mm.

919   ANONYMOUS FOLLES. Class A1. Attributed to John I (969-976). Follis. Obv: + Є
MMANOVH / IC - XC. Facing bust of Christ Pantokrator; small cross in each limb of cro
ss. Rev: + IҺSЧS / XRISTЧS / ЬASILЄЧ / ЬASILЄ. Legend in four lines. Condition: Fin
e. Weight: 12,00 gr. Diameter: 31,25 mm.

920   ANONYMOUS FOLLES. Class A1. Attributed to John I (969-976). Follis. Obv: + Є
MMANOVH / IC - XC. Facing bust of Christ Pantokrator; small cross in each limb of cro
ss. Rev: + IҺSЧS / XRISTЧS / ЬASILЄЧ / ЬASILЄ. Legend in four lines. Condition: Fin
e. Weight: 12,00 g. Diameter: 31,25 mm.

921   ANONYMOUS FOLLES. Class A1. Attributed to John I (969-976). Follis. Obv: + Є
MMANOVH / IC - XC. Facing bust of Christ Pantokrator; small cross in each limb of cro
ss. Rev: + IҺSЧS / XRISTЧS / ЬASILЄЧ / ЬASILЄ. Legend in four lines.. Condition: Fin
e. Weight: 7,60 gr. Diameter: 27,94 mm.

922   ANONYMOUS FOLLES. Class C. Attributed to Michael IV (1034-1041). Obv: + Є
MMANOVHΛ / IC - XC. Christ Antiphonetes sitting facing. Rev: IC - XC / NI - KA. Legen
d in two lines divided by jewelled cross, with pellet at each extremity. Condition: Very fin
e. Weight: 9,40 gr. Diameter: 26,90 mm.

Rex Numismatics • Rex Budget 1 • 19 August 2023

All prices are starting prices (EUR). PDF catalogue created by www.biddr.com.



5

5

5

5

5

5

5

923   ANONYMOUS FOLLES. Class A1. Attributed to John I (969-976). Follis. Obv: + Є
MMANOVH / IC - XC. Facing bust of Christ Pantokrator; small cross in each limb of cro
ss. Rev: + IҺSЧS / XRISTЧS / ЬASILЄЧ / ЬASILЄ. Legend in four lines.. Condition: Fin
e. Weight: 12,40 gr. Diameter: 31,13 mm.

924   ANONYMOUS FOLLES. Class A1. Attributed to John I (969-976). Follis. Obv: + Є
MMANOVH / IC - XC. Facing bust of Christ Pantokrator; small cross in each limb of cro
ss. Rev: + IҺSЧS / XRISTЧS / ЬASILЄЧ / ЬASILЄ. Legend in four lines.. Condition: Fin
e. Weight: 11,50 gr. Diameter: 29,35 mm.

925   ANONYMOUS FOLLES. Class A1. Attributed to John I (969-976). Follis. Obv: + Є
MMANOVH / IC - XC. Facing bust of Christ Pantokrator; small cross in each limb of cro
ss. Rev: + IҺSЧS / XRISTЧS / ЬASILЄЧ / ЬASILЄ. Legend in four lines.. Condition: Fin
e. Weight: 10,00 gr. Diameter: 27,94 mm.

926   Justin II AE 5 Nummi. Thessalonica, AD 569-578. 1,80gr 12,70mm Monogram Re
v. Large E, B to right

927   Byzantine Coin Ae. 4,00gr 22,10mm

928   Byzantine Coin Ae. 6,10gr 18,98mm

929   Byzantine Coin Ae. 3,10 18,79mm
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930   Byzantine Coin Ae. 5,00gr 21,98mm

931   BYZANTINE LEAD SEALS. 7,70gr 20,84mm. Condition: Fine.

932   BYZANTINE LEAD SEALS. 7,70gr 17,86mm Condition: Fine.

933   BYZANTINE LEAD SEALS. 15,70gr 27,03mm. Condition: Fine.

934   BYZANTINE LEAD SEALS. 7,70gr 20,84mm. Condition: Fine.

935   BYZANTINE LEAD SEALS. 17,10 27,35mm. Condition: Fine.

936   BYZANTINE LEAD SEALS. 8,10gr 19,88mm. Condition: Fine.

937   BYZANTINE LEAD SEALS. 13,20gr 26,50mm. Condition: Fine.
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938   BYZANTINE LEAD SEALS. 11,50gr 21,99mm. Condition: Fine.

939   BYZANTINE LEAD SEALS. 11,60gr 16,70mm. Condition: Fine.

940   BYZANTINE LEAD SEALS. 11,80gr 22,30mm Condition: Fine.

941   BYZANTINE LEAD SEALS. 4,50gr 14,83mm. Condition: Fine.

942   BYZANTINE LEAD SEALS. 7,70gr 17,80mm Condition: Fine.

943   BYZANTINE LEAD SEALS. 5,50gr 15,58mm. Condition: Fine.

944   BYZANTINE LEAD SEALS. 10,30gr 22,00mm Condition: Fine.

945   BYZANTINE LEAD SEALS. 10,60gr 28,22mm. Condition: Fine.
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946   BYZANTINE LEAD SEALS. 4,20gr 17,60mm. Condition: Fine.

947   BYZANTINE LEAD SEALS. 6,00gr 22,26mm Condition: Fine.

948   BYZANTINE LEAD SEALS. 10,30gr 21,70mm Condition: Fine.

949   BYZANTINE LEAD SEALS. 4,10gr 13,23mm. Condition: Fine.

950   BYZANTINE LEAD SEALS. 4,40gr 14,20mm. Condition: Fine.

951   PB Sling Bullet. Circa 4th-1st century BC. Coiled serpent to left 26,60 30mmCondi
tion :Fine

952   PB Sling Bullet. Circa 4th-1st century BC. Coiled serpent to left 27,30gr 31,77mm
Condition :Fine

Rex Numismatics • Rex Budget 1 • 19 August 2023

All prices are starting prices (EUR). PDF catalogue created by www.biddr.com.



5

5

5

5

5

5

5

953   Ancient lead Objects, Condition: Very Fine Weight: 6,80 gr Diameter: 21,41 mm

954   BYZANTINE EMPIRE. Lead Tessera. Obv: Frog (?) within decorated border. Rev:
Greek cross within decorated border. Condition: Very fine. Weight: 5,40 gr. Diameter: 3
0,18 mm.

955   ASIA MINOR. Uncertain. 2nd-3rd centuries. Tessera 3,20gr 16,48mm. Dolphin to r
ight. Condition : Fine

956   ARMENIA, Cilician Armenia ar 0,90gr 18,22mm

957   Islamic - Mongol Dynasties ILKHAN: Arghun, 1284-1291, AR dirham 2,50gr 22,47
mm Tabriz, AH689, A-2148A, bird & sun on obverse, mint name on both sides, bold strik
e, Fine to VF

958   ISLAMIC COINS. Ar Silver 3,30gr 18,97mm.

959   ISLAMIC COINS. Ar Silver 3,90gr 19,49mm.
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960   ISLAMIC COINS. Ar Silver 2,90gr 22,40mm.

961   ISLAMIC COINS. Ar Silver 2,00gr 25,30mm.

962   ISLAMIC COINS. Ar Silver 0,80gr 10,30mm.

963   ISLAMIC COINS. Ar Silver 1,10gr 17,36mm.

964   ISLAMIC COINS. Ar Silver 1,10gr 13,39mm

965   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 2,70gr 26,99mm, citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā (PYE 1
20-129 = AH 155-164 = AD 771-780), Tabaristan Draped Sasanian-style bust to right,

966   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,90gr 24,46mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

967   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 2,10gr 24,38mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic
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968   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,80gr 23,26mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

969   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,80gr 24,16mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

970   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,90gr 23,57mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

971   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 2,00gr 23,50mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

972   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,90gr 23,95mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

973   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,80gr 23,40mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

974   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,90gr 22,80mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

975   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,90gr 22,80mmciting governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarista
n Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic
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976   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,80gr 22,83mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

977   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 2,10gr 22,47mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

978   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 2,10gr 24,09mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

979   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 2,00gr 23,19mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

980   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,70gr 24,16mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

981   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,70gr 23,95mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

982   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 2,00gr 24,42mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

983   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 2,00gr 24,33mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic
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984   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 2,10gr 22,93mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

985   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 2,00gr 22,28mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

986   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,90gr 23,15mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

987   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 2,10gr 23,52mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

988   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 2,00gr 24,33mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

989   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,80gr 23,05mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

990   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,70gr 22,94mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

991   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,90gr 22,46mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic
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992   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 2,00gr 22,27mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

993   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,90gr 23,66mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

994   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,70gr 22,70mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

995   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,90gr 23,01mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

996   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 2,00gr 23,07mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

997   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 1,90gr 22,05mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

998   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 2,10gr 24,33mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

999   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-1
69 / AD 775-785. Hemidrach 2,10gr 23,55mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabarist
an Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic
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1000   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-
169 / AD 775-785. Hemidrach 1,80gr 24,35mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabaris
tan Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

1001   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-
169 / AD 775-785. Hemidrach 1,60gr 25,42mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabaris
tan Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

1002   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-
169 / AD 775-785. Hemidrach 1,60gr 23,58mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabaris
tan Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

1003   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-
169 / AD 775-785. Hemidrach 1,90gr 23,11mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabaris
tan Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

1004   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-
169 / AD 775-785. Hemidrach 1,90gr 23,29mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabaris
tan Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

1005   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-
169 / AD 775-785. Hemidrach 2,00gr 24,66mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabaris
tan Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic

1006   Early Medieval & Islamic ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Mahdi, AH 158-
169 / AD 775-785. Hemidrach 1,90gr 22,61mm citing governor ʿUmar ibn al-ʿAlā Tabaris
tan Draped Sasanian-style bust to right,Early Medieval & Islamic
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